
SAĞLIK OLSUN

Çok istedik
ama olmadı

Silivri Belediye Başkanı Bora
Balcıoğlu, eşi Sena Balcıoğlu ile

birlikte, Silivri Sahili Atatürk Meyda-
nı'nda kurulan dev ekranda 2024 
Avrupa Futbol Şampiyonası’nda 
Türkiye’yi temsil eden A Milli Futbol
Takımı'nın Hollanda ile oynadığı 
çeyrek final maçını binlerce Silivrili ile
birlikte izledi. Balcıoğlu, “Galibiyete
çok yakışmıştık ancak olmadı. Futbo-
lun içinden gelen biri olarak, karşılaş-
manın hakemi Clement Turpin'in biraz
taraflı maç yönettiğini düşünüyorum”
diye konuştu. I SAYFA 4
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Yakup GÜLAÇTI

Kapıdaki asıl sorun
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Anıl BODUÇ

Gençler neden
Türkiye'de yaşamak...
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GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi'nin (ABB) sosyal

yardım verileri, AK Parti iktida-
rında sefalet ücretine mahkûm
edilen emeklilerin içinde bulun-
duğu tabloyu bir kez daha göz-
ler önüne serdi. ABB’nin 10 bin
TL altında emekli maaşı alan
yurttaşları dahil ettiği yardım
programından yararlandırılan
emekli sayısında çarpıcı artış

kaydedildi. Veriler, ekonomik
krizin altında ezilen emekli 
sayısının giderek arttığını or-
taya koydu. Ankara Büyükşehir
Belediyesi’nce, “Ekonomik
sorun yaşayan emeklilerin 
yanında olmak” amacıyla Eylül
2023’te başlatılan, “Emeklilere
Destek Kampanyası” kapsa-
mına alınan kişi sayısı rekor 
seviyeye ulaştı. I SAYFA 9
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İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
İstanbul’un iklim ve toprak

şartlarına uyumlu yerli buğdayların
deneme hasadını, Silivrili çiftçi Ercan
Tarladaçalışır ile birlikte yaptı. İma-
moğlu, “Toprağı korumak, ‘toprak
ana’ diye tariflediğimiz o kutsal ema-
neti korumak, onun bereketini koru-

mak, tarım yapanın, emekçinin hak-
kını korumak nedir biliyor musunuz?
Söyleyeyim. İşte gerçek milliyetçiliktir,
vatanını sevmektir, milletini sevmektir.
Vatanı sevmek doğadan gelir, toprak-
tan gelir. Biz doğamızı, toprağımızı
koruyoruz, sahip çıkıyoruz, sahip çı-
kacağız” ifadelerini kullandı. I SAYFA 8

ç Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan, 2024 Avrupa Şampiyonası

(EURO 2024) çeyrek finalinde Hollan-
da'ya 2-1 yenilerek elenen A Milli Futbol
Takımı'nı soyunma odasında ziyaret
etti. Milli oyuncuları ellerini sıkarak
teker teker tebrik eden Erdoğan, “He-
pinizi tebrik ediyorum. Her ne kadar

bugün burada bu neticeyi aldıysak
da siz bizim şampiyo-

numuzsunuz. Biz
sizden memnu-
nuz. Bunun geleceği
de var. Gelecekte de
bu işi biz götürece-
ğiz. Ben buna 

inanıyorum. Buraya kadar bu işi çok 
başarılı getirdiniz. Olanlar oldu, burada
kaldı. İlk 8, bundan sonra da inşallah
şampiyonluk” diye konuştu.  I SAYFA 15
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VATANI SEVMEK
DOĞADAN GELiR

Sefalet ücretine mahkum edilen emeklilerin içinde
bulunduğu tablo, bir kez daha ABB verilerine yansıdı.
Eylül 2023’te 6 bin 100 olan belediyeye başvuran
emekli sayısı geçen ay yaklaşık 40 bine yükseldi

eMekliler
sUrUNUyor

Usta oyuncu Demet Akbağ, 
Re Touch Mag dergisinin

yeni sayısına kapak oldu ve dergiye verdiği
röportajda hakkında merak edilen pek çok

soruyu yanıtladı. “Türkçe'nin yanlış kullanıl-
ması, bekletilmek ve ‘modern salata’ adı altında

bütün bir marulun kâseye konulup
masaya getirilmesi beni çok sinir-
lendirir” diyen Demet Akbağ’ın bu
samimi açıklamaları, hayranları ve
okuyucular tarafından büyük ilgi
gördü. I SAYFA 13

SiZ BiZLER iÇiN
ŞaMPiyoNsUNUZ
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BELEDİYE DEVREDE

Esenyurt hızlıca
yardım eli uzattı

Esenyurt'ta geçtiğimiz günlerde
bir sitenin 22'nci katındaki bir

dairenin elektrik kontağında yaşanan
sorun nedeniyle yangın çıktı. Bir anne
ile çocuğunun yaşadığı dairenin mut-
fak bölümü tamamen yandı. Yakınları-
nın yanına yerleşmek zorunda kalan
ailenin yakınları, Esenyurt Belediye
Başkanı Prof. Dr. Ahmet Özer'e ulaşa-
rak yardım talebinde bulundu. Başkan
Özer, durumu öğrenir öğrenmez yar-
dım talebine karşılık verdi ve Esenyurt
Belediye Başkan Yardımcısı Orhan 
Ayyıldız’ı görevlendirdi. Aileyi ziyaret
eden Ayyıldız, olay yerini inceledi, 
ihtiyaç ve talepleri dinledi. I SAYFA 9
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SANATA DOYDULAR

Beylikdüzü’nde
caz müzik vakti

İKSV tarafından düzenlenen
31. İstanbul Caz Festivali’nin

sevilen etkinliklerinden olan Park-
larda Caz, Beylikdüzü Belediyesi’nin
de katkılarıyla müzikseverleri Yaşam
Vadisi’nde buluşturdu. İKSV’nin
Parklarda Caz etkinliği kapsamında
Yaşam Vadisi’nde caz rüzgarı esti. ‘6
Mayıs Gençliğimiz Var’ sahnesinde
düzenlenen konserlere vatandaşlar
büyük ilgi gösterdi. Yaşam Vadisi’nde
ilk sahne alan grup festivalin bu yılki
Genç Caz+ programına seçilen 
Zekeriya Şahiner Quartet oldu. 

ç

2024 yılının ilk yarısında kredi
hacmi yüzde 18.6 büyürken,

kredilerde beklenen yavaşlama ikinci
çeyrekte gerçekleşti. Yılın ilk çeyre-
ğinde yüksek faize rağmen borçlanan
vatandaş, gelirlerin vergi ve zamlar
altında ezilmesiyle, ikinci çeyrekte
frene bastı. I SAYFA 6
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Kredi çekmek
hayal oldu

2023-2024 eğitim öğretim 
döneminin sona ermesiyle 

birlikte akademide öğretim görevlile-
rine dönük işten çıkarmalar devam
ediyor. Bunun son örneği ise 
Maltepe Üniversitesi’nde yaşandı.
İddiaya göre üniversitenin öğrenci
alımı durdurulan bölümlerin yanı
sıra öğretime devam edecek bölüm-
lerde görev alan en az 23 öğretim 
görevlisi işten çıkarıldı. I SAYFA 8
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Üniversite
işsiz bıraktı 

Bahçelievler’de
günlük kiralık

dairede öldürülen ve
cesedi apartman boş-
luğuna atılan Murat
Arpapay cinayetine
ilişkin yürütülen soruş-
turma tamamlandı.
Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı ta-
rafından hazırlanan iddianamede, 27
Temmuz 2023 günü Bahçelievler’de
meydana gelen olay anlatıldı. İddiana-
mede olay günü merdiven boşluğunda
bir şahsın ölü olarak bulunduğuna iliş-
kin bilgi verilmesi üzerine soruştur-
maya başlandığı kaydedildi. I SAYFA 3
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ANKARA, iSTANBUL FARK 
ETMiYOR EMEKLi HER YERDE FAKiR!

Diyanet
yine servet
harcadı!

Sık sık ultra lüks 
harcamalarla gündeme

gelen Diyanet’in 2025 yılı tak-
vimlerinin basımı için İhlas
Gazetecilik ile 61 milyon 677
bin TL’lik anlaşma yaptığı or-
taya çıktı. Başkanlığın 2018-
2025 dönemi için bastırdığı
takvimlerin maliyeti 198,6
milyon TL’ye ulaştı. I SAYFA 5
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Beşiktaş Akatlar Kültür Merkezi'nde CHP İstanbul Sosyal Politikalar ve Kent Yoksulluğu Komisyonu
tarafından sempozyum düzenlendi. Sempozyumda konuşan CHP Genel Başkan Yardımcısı Deniz

Yavuzyılmaz, “Yolsuzluklar yoksulluğu doğuruyor, yoksulluk yozlaşmayı getiriyor. Bugün şunu 
görüyoruz ki İstanbullu çok yoksul, Türk halkı çok yoksul. En büyük sorunumuz bu” dedi

CHP İstanbul Sosyal Politi-
kalar ve Kent Yoksulluğu 

Komisyonu tarafından, Akatlar Kül-
tür Merkezi'nde Kent Yoksulluğu
Buluşmaları Sempozyumu düzen-
lendi. Programda, CHP Genel Baş-
kan Yardımcısı Deniz Yavuzyılmaz,
İstanbul halkının çok büyük bir yok-
sulluk yaşadığını aynı durumun
Anadolu'da da geçerli olduğunu
söyledi. Yavuzyılmaz, “Yolsuzluklar

yoksulluğu doğuruyor, yoksulluk
yozlaşmayı getiriyor, yozlaşmanın
içine daha da fazla saplanan insan
ve insanın menfi düşünceleri de tek-
rar dönüyor dolanıyor yeni yolsuz-
luklar yaratıyor. Ve bu yolsuzluklar
bir süre sonra artık profesyonel yol-
suzluk yapan bir azınlık yaratıyor. 
O azınlık zengin. Onlara karşılık 
İstanbul ve Türkiye'de halkın büyük
çoğunluğu yoksul” diye konuştu.

YOLSUZLUK YAPAN ZENGiN 
VATANDAŞ iSE YOKSULLUK iÇiNDE

ç Beşiktaş Belediye Başkanı
Rıza Akpolat da, Beşiktaş 

sakinlerinin gelir düzeyine değinerek,
“Aslında Beşiktaş dışardan bakıldı-
ğında gelir ve eğitim seviyesi çok 
yüksek bütün sorunları çözülmüş,
oturmuş bir ilçe olarak görülüyor.
Ama bu katılımcılık anlayışımızın
doğrultusunda yapmış olduğumuz
çalışmalar neticesinde, aslında Beşik-
taş'ın da orta ve alt gelir seviyesine

sahip ve kent yoksulluğuyla aslında
doğrudan mücadele eden ve bu an-
lamda sıkıntı yaşayan, geçinmekte
sıkıntı yaşayan birçok komşumuzun
olduğunu tespit ettik. Ve gördük ki;
bin 228 hane bize ben ihtiyaç sahibi-
yim, geçinemiyorum demiş. Bu bizim
için çok önemli bir rakamdı, Beşiktaş
için. Ve hızlıca, halk market, halk ma-
ğaza, aşevi gibi projelerimizi hayata
geçirdik” şeklinde konuştu. I SAYFA 5

BEŞiKTAŞ’TA BiLE ŞU AN BiN 
228 HANE YOKSULLUK ÇEKiYOR
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ISTANBULLU
COK YOKSUL



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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M asa başında uzun süre-
ler geçirmek ve hare-
ketsiz bir yaşam tarzı, 

basen bölgesinde yağ birikimine 
ve obeziteye yol açabiliyor. Peki, 
bu sorunların önüne nasıl geçile-
bilir? İşte oturarak çalışanlar için 
etkili öneriler: 

Düzenli egzersiz yapın
Hareketsiz yaşam tarzının 
olumsuz etkilerini azaltmak için 
düzenli olarak egzersiz yapmak 
önemlidir. Haftada en az 150 
dakika orta şiddette aerobik 
aktivite yapmak, kalori yakımını 
artırarak basen bölgesindeki 
yağların azalmasına yardımcı 
olur. Özellikle yürüyüş, 
koşu, bisiklet ve yüz-
me gibi kardiyo 
egzersizleri 
etkili olacak-
tır. Ayrıca, 
basen 
bölgesini 
hedef alan 
squat, 
lunge ve 
köprü 
gibi direnç 
egzersizleri 
de bu bölgede 
kas gelişimini 
destekler.

Masa başında ça-
lışırken uzun süre hareketsiz 
kalmaktan kaçınmak için kısa 
molalar vererek hareket etmek 
önemlidir. Her saat başı 5-10 
dakika yürüyüş yapmak veya 
basit esneme hareketleri ile 
vücudu harekete geçirmek, kan 

dolaşımını artırarak yağ biri-
kimini önler. Ayrıca, telefon 
görüşmelerini ayakta yapmak 
veya merdiven kullanmak gibi 
küçük değişiklikler de büyük 
farklar yaratabilir.

Dengeli beslenin
Beslenme alışkanlıklarınızı 
düzenleyerek basen ve obezite 
sorunlarının önüne geçebilirsi-
niz. Yüksek kalorili, şekerli ve 
işlenmiş gıdalardan kaçınarak, 
daha fazla sebze, meyve, tam 
tahıl ve protein açısından zen-
gin gıdalar tüketmek önemlidir. 
Ayrıca, porsiyon kontrolüne 
dikkat ederek gereksiz kalori 

alımını azaltabilirsiniz.

Bol bol su için
Su tüketimi, 

metabolizma-
yı hızlandı-
rarak kilo 
kontrolüne 
yardım-
cı olur. 
Günde en 
az 8 bardak 

su içmek, 
tokluk hissini 

artırarak aşırı 
yeme isteğini 

azaltır ve vücudun 
yağ depolamasını önler.

Stresinizi yönetin
Stres, aşırı yeme alışkanlıklarına 
ve dolayısıyla kilo alımına yol 
açabilir. Stresi kontrol altında 
tutmak için yoga, meditasyon 
veya derin nefes egzersizleri 

gibi rahatlama tekniklerini 
deneyebilirsiniz. Ayrıca, hobi-
lerle ilgilenmek ve sosyal destek 
almak da stresi azaltmada etkili 
olabilir.

Uykunuzu düzenleyin 
Yeterli ve kaliteli uyku almak, 
kilo kontrolünde önemli bir 
faktördür. Uyku eksikliği, 
hormon dengesizliklerine ve 
iştah artışına neden olabilir. 
Günde 7-8 saat uyku, vücudun 
dinlenmesi ve yenilenmesi için 
gereklidir.
� HABER�MERKEZİ

MASA BASI 
CALISANIN 
ISI ZOR!
Günümüzde, masa başı işler ve hareketsiz yaşam tarzı, özellikle basen bölgesinde yağ 
birikimine ve obeziteye yol açabilmektedir. Ancak, doğru yöntemler ve yaşam tarzı değişik-
likleri ile bu sorunların önüne geçmek mümkündür. Damga, sizin için o önerileri araştırdı

KİLO yönetimi ve basen bölge-
sindeki yağlanma ile mücadelede 

düzenli sağlık kontrolleri ve profes-
yonel yardım almak da önemlidir. 

Bir diyetisyen veya doktor, size özel 
beslenme ve egzersiz programları 

sunarak sağlıklı bir yaşam tar-
zı benimsemenize yar-

dımcı olabilir.

Sağlık 
ihmale gelmez

TÜRKİYE, tarihi ve 
kültürel zenginlikleriy-
le göz kamaştıran bir 

ülke olmakla birlikte, içinde 
yaşayanların omuzlarındaki 
görünmeyen yükler de giderek 
artıyor.  Ekonomik dalgalan-
malar, şehirleşme ve sosyal 
dinamikler, Türkiye’nin stres 
düzeyini derinden etkileyen 
faktörler arasında yer alıyor. 
Bu durum, bireylerin günlük 
yaşamlarında nasıl bir stresle 
karşılaştıklarını ve bu stresle 
nasıl başa çıktıklarını anla-
mak için önemli bir pencere 
sunuyor. Ülkenin genel stres 
düzeyini etkileyen temel fak-
törler şöyle: 

Ekonomik faktörler 
etkili oluyor
Türkiye’deki ekonomik belir-
sizlikler, halkın stres düzeyini 
artıran en önemli etkenlerden 
biri. Enflasyon, işsizlik oran-
ları ve yaşam maliyetlerin-
deki artış, bireylerin günlük 
yaşamlarını olumsuz etkiliyor. 
Özellikle son yıllarda yaşanan 
ekonomik dalgalanmalar, 
toplumun geniş kesimlerinde 
maddi kaygıları artırdı. Bu 
durum, sadece bireylerin de-
ğil, aynı zamanda ailelerin de 
stres seviyelerini yükseltiyor.

Sosyal ve kültürel 
etki çok
Türkiye, hızlı bir 
şehirleşme sürecin-
den geçiyor. Kırsal 
kesimlerden büyük 
şehirlere olan göç, 
şehirlerdeki yaşa-
mın daha stresli 
hale gelmesine ne-
den oluyor. Büyük 
şehirlerde trafik, 
kalabalık ve hava 
kirliliği gibi sorun-
lar, günlük yaşamın 
stres faktörlerini 
artırıyor. Ayrıca, 
toplumsal baskılar 
ve sosyal beklentiler 
de bireylerin üzerin-
deki stresi artırıyor. 
Eğitim, iş hayatı ve 
sosyal ilişkilerde 
başarı beklentisi, 
bireylerin sürekli 
bir yarış içinde hissetmelerine 
neden oluyor.

Politik ve güvenlik durumları
Terör olayları, siyasi belirsiz-
likler ve bölgesel çatışmalar, 
toplumun geniş kesimlerinde 
endişe yaratıyor. Politik istik-
rarsızlık ve güvenlik kaygıları, 
bireylerin psikolojik sağlığını 
olumsuz etkileyen faktörler 

arasında bulunuyor.

Sağlık ve eğitim hizmetleri 
Türkiye’de sağlık ve eğitim 
hizmetlerinin kalitesi, birey-
lerin stres düzeyini doğrudan 
etkileyen unsurlar arasında 
yer alıyor. Sağlık hizmetlerine 
erişimde yaşanan zorluklar ve 
eğitim sistemindeki sorunlar, 
halkın genel memnuniyet sevi-
yesini düşürüyor.  

ÇOK SINIRLIYIZ!

TUVALET KAĞIDI 
DEYIP GEÇME!
Doğru tuvalet kağıdını seçmek basit görünebilir, ancak ihtiyaçla-
rınız için en iyi kaliteyi ve değeri elde etmek adına göz önünde 
bulundurmanız gereken birkaç faktör vardır. İşte tuvalet kağıdı 
seçerken dikkate almanız gereken bazı önemli püf noktaları

DOĞRU�tuvalet 
kağıdını seç-
mek, kat sayısı, 

malzeme, yumuşaklık, 
dayanıklılık, yaprak 
boyutu, rulo uzunluğu, 
septik güvenlik, müşteri 
yorumları, alerjiler, 
fiyat ve çevre dostu 
özellikler gibi faktörleri 
dikkate almayı gerek-
tirir. Bu unsurları göz 
önünde bulundura-
rak, aileniz için en iyi 
konfor, performans ve 
değeri sunan tuvalet 
kağıdını bulabilirsiniz. 
Bilinçli bir karar verin 
ve mükemmel tuvalet 
kağıdının faydalarından 
yararlanın.

Kat sayısına 
dikkat edin 
Kat sayısı, her yaprakta-
ki katman sayısını ifade 
eder. Tuvalet kağıdı 
genellikle 1 kat, 2 kat 
veya 3 kat çeşitlerinde 
gelir. Kat sayısı arttık-
ça, tuvalet kağıdı daha 
kalın ve emici hale gelir. 
Dayanıklılık ve konfor 
arıyorsanız, daha yük-
sek kat sayısına sahip 
olanları tercih etmek iyi 
bir seçenektir. Ancak, 
daha yüksek kat sayılı 
kağıdın daha pahalı ola-
bileceğini unutmayın.

Malzemeyi göz 
önünde bulundurun
Tuvalet kağıdı farklı 
malzemelerden yapı-
labilir, bunlar arasında 
bakir kağıt, geri dönüş-
türülmüş kağıt ve bam-
bu bulunur. Bakir kağıt, 
yeni ahşap liflerden ya-
pılır ve genellikle daha 
yumuşak ve güçlüdür. 
Geri dönüştürülmüş ka-
ğıt daha çevre dostudur 
ancak daha az yumuşak 
olabilir. Bambu tuvalet 
kağıdı ise yumuşaklık ve 
dayanıklılığı bir araya 
getiren sürdürülebilir 
bir seçenektir. Size en 
çok neyin önemli oldu-
ğunu düşünün: konfor, 
sürdürülebilirlik veya 
her ikisinin dengesi.

Yumuşaklığa 
dikkat edin 
Yumuşaklık ve daya-
nıklılık, iyi bir tuvalet 

kağıdının temel özellik-
leridir. Farklı markaları 
test ederek sizin için en 
uygun dengeyi bulun. 
Bazı markalar, cilde na-
zik olan ultra yumuşak 
seçenekler sunarken, di-
ğerleri kolayca yırtılma-
yan güçlü ve dayanıklı 
yapraklar sağlamaya 
odaklanır.

Rulo özelliğini 
değerlendirin 
Tüm tuvalet kağıdı 
ruloları aynı değildir. 
Yaprak boyutuna ve 
rulo uzunluğuna dikkat 
edin, çünkü bunlar bir 
rulonun ne kadar süre 
dayandığını etkileyebi-
lir. Daha büyük rulolar 
veya daha fazla yaprağa 
sahip olan rulolar, daha 
az sıklıkla değiştirilmesi 
gerektiğinden daha iyi 
bir değer sunar. Mega 
rulolar ve çift rulolar, 
uzun ömürlülükleri 
nedeniyle popüler seçe-
neklerdir.

Septik sistem dostu 
seçenek düşünün
Eğer bir septik sistemi-
niz varsa, septik sistem 
dostu olarak etiket-
lenmiş tuvalet kağıdını 
seçmek önemlidir. Bu 
tür tuvalet kağıtları 
daha kolay çözünmek 
üzere tasarlanmıştır ve 
tıkanmaları ve sep-
tik sisteminize zarar 
vermeyi önler. Biyolojik 
olarak parçalanabilen 
ve septik sistemler için 
güvenli olarak sertifi-
kalandırılmış ürünlere 
bakın.

Müşteri yorumlarını 
okuyun
Müşteri yorumları, fark-
lı tuvalet kağıdı mar-
kalarının performansı 
ve kalitesi hakkında 
değerli bilgiler sağla-
yabilir. Yumuşaklık, 
dayanıklılık ve genel 
memnuniyet gibi fak-
törler hakkında diğer 
kullanıcıların deneyim-
lerini öğrenmek için 
yorumları okuyun. Bu, 
daha bilinçli bir karar 
vermenize ve olası 
sorunları önlemenize 
yardımcı olabilir.

Türkiye’de stres, modern yaşamın kaçınılmaz bir parçası haline mi geldi? 
Son araştırmalar, ülkemizde stres seviyelerinin arttığını gösteriyor. İşte 
Türkiye’de stres konusunda bilmeniz gerekenler

İTALYAN�bilim 
insanları, tedavi 
olan ve sağlığına 

kavuşan 800 kanser hasta-
sını, 2000’lerin sonundan 
başlayarak 13 yıllık bir 
süre boyunca incelediler.  
Katılımcıların beslenme 
alışkanlıklarının incelendiği 
araştırmada, tedavilerinin 
sonunda diyete başlayan-
ların erken ölüm riski %32 
daha düşük çıktı. Ayrıca 
tedavi sonrasında kalp kay-
naklı ölüm riskinde %60 
oranında bir düşüş görüldü. 
Akdeniz diyeti sebze-mey-
veler, balık ve zeytinyağı 
gibi sağlıklı besinler içerdi-
ğinden, araştırmacı Chiara 
Tonelli, yüksek antioksidan 
kaynaklarının uzun ömür 
“avantajında” rol oynadı-
ğına inanıyor. Ekip ayrıca 
kalp hastalığı ile kanser 
arasında da bir bağlantı 
buldu. Araştırmacı Maria 
Benedetta Donati, US 
News & World Report’a, 
tümörler ve kalp hasta-
lıkları gibi farklı kronik 
hastalıkların aslında aynı 
moleküler mekanizmaları 
paylaştığını belirtti. Donati 
bunun tıbbi literatürde iki 
grup bozukluğun ortaya 
çıktığı ortak bir zemin 
olarak bilindiğini ekledi. 
Şimdi ekip, Akdeniz diye-
tindeki belirli yiyecekleri 
daha ayrıntılı bir şekilde 
inceleyerek araştırmalarını 
derinleştirmek istiyor.

Akdeniz diyeti 
şifa veriyor

Dünya daha 
çok ısınacak

GOOGLE, 2024 Çevre 
Raporu’nda “AI (yapay 
zeka) hesaplamalarının 

fazlalaşmasından kaynaklanan 
artan enerji talepleri” başlığıy-
la çok kritik bir veri paylaştı. 
Günümüz veri merkezleri 
devasa bilgisayar sunucusu 
koleksiyonlarına dönüşmüş-
ken AI’nın bunlardan çok 
daha fazlasına ihtiyacı olduğu 
vurgulanan raporda ChatGPT 
gibi üretken bir AI sisteminin, 
görev odaklı yazılım çalıştıran 
makinelerden yaklaşık 33 kat 
daha fazla enerji kullanabildi-
ğini gözler önüne serdi.

Yapay zeka zarar veriyor 
Özetle Google’ın sera gazı 
emisyonları yapay zeka ne-
deniyle beş yılda %48 arttı. 
Google’ın raporu, veri mer-
kezlerinin etkilerinde büyük 
küresel farklılıklar olduğunu 
da ortaya koyuyor. Avrupa 
ve Amerika’daki merkezlerin 
büyük bölümü, enerjilerinin 
çoğunu karbonsuz kaynaklar-
dan alıyor. Bu, onlardan da az 
karbonsuz enerji kullanan Orta 
Doğu, Asya ve Avustralya’daki 
veri merkezleriyle karşılaştırı-
labilir. Ayrıca Google, ener-
jisinin yaklaşık üçte ikisinin 
karbonsuz kaynaklardan elde 
edildiğini söylüyor. Loughbo-
rough Üniversitesi’nde bilgi ve 
bilgi yönetimi profesörü olan 
Tom Jackson, “Veri merkezine 
gittiğinizde ortamın gerçekten 
sıcak ve gerçekten gürültülü 
olduğunu görürsünüz” diyor 
ve ekliyor; “İnsanlar bulutta 
depoladıkları her şeyin dijital 
karbon ayak izlerine bir etkisi 
olduğunu fark etmiyor bile.”
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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Tam bir psikopat!

Bahçelievler’de günlük 
kiralık dairede öldürü-
len ve cesedi apartman 

boşluğuna atılan Murat Arpapay 
cinayetine ilişkin yürütülen so-
ruşturma tamamlandı. Bakırköy 
Cumhuriyet Başsavcılığı tara-
fından hazırlanan iddianamede, 
27 Temmuz 2023 günü Bahçe-
lievler’de meydana gelen olay 
anlatıldı. İddianamede olay günü 
merdiven boşluğunda bir şahsın 
ölü olarak bulunduğuna ilişkin 
bilgi verilmesi üzerine soruştur-
maya başlandığı kaydedildi.

Darp izleri var
Merdiven boşluğunda bulunan 
şahsın Murat Arpapay olduğu-
nun sonradan tespit edildiğinin 
belirtildiği iddianamede, yapılan 
otopsi çalışmasında Arpapay’ın 
ellerinin bileklerinden bağlanmış 
halde kafa ve sırt kısmında darp 
izlerinin olduğu aktarıldı. Olaya 
ilişkin incelenen güvenlik kame-
rası görüntülerinde Arpapay’ın 
26 Temmuz günü yanında bir 
kadın ile binaya giriş kaydının 
olduğu, kadının aynı gün binadan 
çıkış yaptığı ancak daha sonra 
şüpheli 3 şahsın binaya giriş yap-
tığı tespit edildi. Murat Arpapay 
ile binaya giren kadının Muhte-
rem Perçikli olduğu da iddiana-
mede açıklandı.

Murat’ı bayılttılar
Olaya ilişkin ifadesinin yer aldığı 
iddianamede, sanık Muhterem 
Perçikli “Ölen şahsı tanımıyo-
rum. Olay tarihinden yaklaşık 1 
hafta kadar önce Serpil Demir 
beni Şirinevler’de bir kafeye 
götürdü. Burada Azad, Fatih ve 
Doğan isimli şahıslarla tanıştırdı. 
Azad beni zengin, orta yaşlarda 
bir erkek ile tanıştırmak istedi-
ğini söyledi. Bu şahısla internet 
üzerinden tanıştıklarını ve ken-
disini kadın olarak tanıttığını an-
lattı. Birkaç gün sonra Murat ile 
kafede buluştuk. Azad, Doğan ve 
Fatih de aynı kafede bizi izliyor-
du. Bir şeyler içtikten sonra Mu-
rat evine gitti. 26 Temmuz günü 
Serpil ve Azad’ın daha önceden 
kiraladıkları günübirlik daireye 
gittik. Murat aparta geldiğinde 
Serpil, Doğan ve Fatih evdeydi, 
Azad yoktu. Fatih ve Doğan 
Murat’a saldırdı. Doğan, bir beze 
döktüğü eter ile Murat’ın ağzını 
kapattı. Murat buna direndiği 
için Fatih ve Doğan tarafından 
darp edildi. Ellerini arkadan 
plastik kelepçe ile bağladılar. Fa-
tih’in elinde şırınga gördüm. Mu-
rat’a enjekte etmeye çalıştı. Ben 
ve Serpil korkarak diğer odaya 
geçtik. Bir müddet sonra odadan 
çıktığımızda Murat hareketsiz 
yatar haldeydi. Fatih ve Doğan 
‘eğer birine bir şey anlatırsan 
sonun böyle olur’ dedi. Israrla te-
lefon geldiği için oradan çıkarak 
işe gittim. İşten sonra arkadaşım 

Serpil ile buluştum. Serpil bana 
adamın öldüğünü cesedi ise bir 
üst kat merdivenlerine bıraktık-
larını, Fatih ve Doğan’ın Kıbrıs’a 
kaçtıklarını ve evde bulundukları 
esnada Azad’ın maktulün evin-
deki yüklü parayı bulmak için 
gittiğini söyledi” dedi.

Beni de öldürmekle tehdit etti
Azad’ın evde para bulamadığını 
da söyleyen Perçikli “Birkaç gün 
sonra Azad, Serpil ile beni Pen-
dik’e götürdü. Burada, eğer polis 
yakalarsa şahısla internetten 
tanıştığımı, Şirinevler’de buluş-
tuğumu ancak şahıstan ayrılıp 
eve giderken şahsın beni eve 
kadar takip ettiğini ve eve girerek 
kapıyı kapattığımı söylememi 
istedi. Avukat tutacağını söyledi 
ve birine anlatırsam öldürmekle 
tehdit etti” ifadelerini kullandı.

Benim hiçbir alakam yok
Sanık Serpil Demir ise alınan 
savunmasında “26 Temmuz 
günü kiraladığımız günlük kiralık 
daireye gittik. Daha sonra Fatih, 
Doğan ve Azad geldi. Tatil için 
Kıbrıs’a gideceklerini, veda etme-
ye geldiklerini söylediler. Eve 
başka giren ya da çıkan kimse 
olmadı. Saat 20.00 sıralarında 
Muhterem işe gitmek için evden 
çıktı. Ben de Fatih ve Doğan ile 
birlikte saat 04.30 sıralarında ev-
den ayrıldım. Murat Arpapay’ın 
nerede nasıl öldürüldüğünü 
görmedim. Konuyla alakam yok” 
dedi. İddianamede şüpheli Fatih 
Erginoğlu ve Doğan Sarıyıldız’ın 
27 Temmuz günü Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’ne giriş yaptık-
larının tespit edildiği ve hakla-
rında yakalama kararı çıkarıldığı 
belirtildi. Bir diğer sanık Azad la-
kaplı Ersen Başak’ın ise Gürcis-
tan’a gittiği ve hakkında kırmızı 
bültenle arama emri düzenlendi-
ği de iddianamede anlatıldı. İd-
dianamede tüm sanıkların Azad 
lakaplı Ersen Başak’ın talimatıyla 
öncesinde anlaşarak maktulü ola-
yın gerçekleştiği daireye getirip 
zor kullanarak etkisiz hale getirip 
evini soymak için birlikte hareket 
ettikleri ve maktulün ölümüne 
sebebiyet verdikleri kaydedildi.

20 yıldan 25 yıla kadar 
hapis talebi
Hazırlanan iddianame kapsa-
mında Doğan Sarıyıldız, Ersen 
Başak, Fatih Erginoğlu, Muhte-
rem Perçikli ve Serpil Demir’in 
‘birden fazla kişi ile konutta 
yağmaya teşebbüs’ suçundan 2 yıl 
6 aydan 11 yıl 3 aya kadar hapisle 
cezalandırılmaları talep edildi. 
Sanıkların ‘olası kastla öldürme’ 
suçundan ise 20 yıldan 25 yıla 
kadar hapisle cezalandırılması 
istendi. Mahkeme tarafından ka-
bul edilen iddianame kapsamın-
da sanıklar önümüzdeki günlerde 
hakim karşısına çıkacak.

Bahçelievler’de günlük kiralık dairede öldürülen ve cesedi apartman boşluğuna 
atılan Murat Arpapay cinayetine ilişkin yürütülen soruşturma tamamlandı

SIR PERDESI SIR PERDESI 
ARALANIYORARALANIYOR

SARIYER Yeniköy’de geçti-
ğimiz ay saat 11.00 sıralarında 
meydana gelen olayda evinde 

oturan ve makam şoförlüğü yapan 
Muzaffer Ç., birkaç el silah sesi duy-
du. Dışarı çıktığında ise 34 K 5007 
plakalı aracına kurşun isabet ettiğini 
ve yerde boş kovanları gördü. Ola-
yın ardından adam polis ekiplerini 
arayarak ihbarda bulundu. Kısa 
sürede olay yerine gelen polis, 
yaptığı çalışmada ateş açan şahsın 
siyah plakasız bir motosikletle daha 
önce de bölgede gezindiği tespit 
edilen Muhammet D. (31) olduğunu 
belirledi.

Sahte polis
Devam eden çalışmalarda şahıs, 
polis ekipleri tarafından yakalandı. 
Şahıs polis ekiplerine kendisini polis 
olarak tanıtıp, TEM (Terörle Mü-
cadele) Şube Müdürlüğü C Büroda 
ve İstihbarat Şube Müdürlüğünde 
görev yaptığını iddia etti. Şahsın 
kimliğini araştıran ekipler polis 
olmadığını, sadece insanları kor-
kutmak için kendini polis tanıttığı 
ortaya çıkarttı.

Saplantılı aşık
Gözaltına alınan Muhammet D.’yi 
aracı kurşunlanan adamın eşi Funda 
Ç. tanıdı. Funda Ç. ifadesinde, 
Muhammet D.’yi sürücü kursundan 
tanıdığını, sürücü kursuna gittiği 
zamanlarda D.’nin yanına gelerek 

özel ders teklifinde bulunduğunu, 
ancak teklifini kabul etmediğini söy-
ledi. Funda Ç. ifadesinin devamında 
D.’nin kendisini telefonla arayarak 
para istediğini, vermeyince de tehdit 
ve hakarette bulunduğunu, takıntılı 
olduğunu düşündüğü D.’nün yüzün-
den telefon numarasını değiştirdiği-
ni belirtti. Evindeyken silah sesleri 
duyduğunu söyleyen Sabire Çiftçi, 
“Ben evdeydim. Dışarıdan bir ses 
duydum. Aşağıda da polisler var. 
Orada bir şey var zannettim. Dışarı 
çıkıp bakmadım. Olaydan haberim 
yok. Ben 2 el ateş sesi duydum. Ben 
polisler zannettim” diye konuştu.

Tutuklandı 
Öte yandan emniyete işlemleri 
tamamlanan Muhammet D., sevk 
edildiği adliyede çıkartıldığı mah-
kemede “mala zarar verme” ve “teh-
dit-hakaret” suçlarından tutuklana-
rak cezaevine gönderildi. DHA

Sarıyer’de bir adam saplantılı olduğu kadının eşinin aracına kurşun 
yağdırdı. Polis tarafından yakalanan ve kendisinin de polis olduğunu 
iddia eden şahıs, yalan söylediği de ortaya çıkınca tutuklandı

Sevgilisi bıçaklandı!

YANGIN, saat 17. 30 
sıralarında Semizkumlar 
Mavi erken mevkisi ile 

Marmara Cezaevi arasındaki 
buğday tarlasında çıktı. Alevler 
kısa sürede diğer buğday tarlala-
rına da sıçradı. Haber verilmesi 
üzerine bölgeye çok sayıda itfaiye 
ekibi sevk edildi.

Başkan vatandaşları uyardı
Yangın, itfaiye ekiplerinin ça-
balarıyla güçlükle kontrol altına 
alındı. Alevler, yerleşim alanına 
sıçramadan söndürüldü. Çıkan 
yangında yaklaşık 230 dönüm 
arazi zarar gördü. Silivri Beledi-

ye Başkanı Bora Balcıoğlu, “Son 
zamanlarda bölgemizde anız 
yangınları çoğaldı. Biz defalarca 
çiftçilerimize ve vatandaşları-
mıza uyarılarımızı yapıyoruz, 
dikkatli olun diye. Ufak bir ateş, 
burada tehlikenin boyutunu 
gözler önüne serdi. Allah’tan 
AFAD ve İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi itfaiye ekiplerimiz ça-
lışmasıyla yangını kontrol altına 
alındı. Yaşam alanlarına yangın 
sıçrayabilirdi. Tekrardan uya-
rıyoruz, bu tarz yangına sebep 
olabilecek, cisim, ateş ve sigara 
atmamalarını rica ediyoruz” 
dedi. DHA

ÖTE yandan cinayetten birkaç 
gün sonra Muhterem Perçik-
li’nin “Ben de istemezdim bu 
kadar kötü olmayı. Ama insan 
kırıldığı zaman kaybedecek bir 
şeyi kalmıyor ve kaybedecek 
bir şeyi olmayan kadın her 
şeyi yapabilir” açıklamasıyla 
sosyal medya hesabından bir 
video paylaştığı da ortaya çıktı. 
Hazırlanan iddianameye ilişkin 
değerlendirmede bulunan mak-
tulün annesi Şefika Arpapay’ın 
avukatlarından Burak Mert 
Aktaş “Maktul Murat Arpapay 
sanıklar tarafından boğularak 
öldürülmüştür. Bu durumda 
suçta yer alan kast türünün 
olası kast yerine doğrudan 
kast olduğunu kanaatindeyiz. 
Sanıkların hepsinin fikir ve 
eylem birliği içerisinde bu suçu 
işledikleri, maktulün ölümünün 
adeta bir tasarlama sürecinin 
neticesi olarak gerçekleştiği 
dosya kapsamından açıktır. 3 
adet sanık hala firari konumda 
yurtdışında bulunmaktadır. 
Firari sanıkların bir an önce 
yakalanarak yüce Türk adaleti-
ne teslim edilmesi için yapılan 
çalışmaların ivedilikle olum-
lu sonuçlanmasını temenni 
ediyoruz” ifadelerini kullandı. 
Avukat Can Akşahin ise “Planlı 
bir şekilde işkence çektirerek 
kasten öldürme eyleminin 
olduğu ortadadır. Mahkeme 
tarafından yürütülecek yargıla-
mada sanıkların kasten adam 
öldürme suçundan cezalandı-
rılmaları doğrultusunda tara-
fımızca gayret gösterilecektir” 
açıklamasında bulundu.

Video ortaya çıktı 

Buğday tarlası alevlere teslim oldu
Silivri’de, buğday tarlasında yangın çıktı. Yangın yerleşim alanına 
sirayet etmeden itfaiyenin müdahalesi ile büyümeden söndürüldü

KAZA, saat 13.50 sırala-
rında, Yeşilkent Mahallesi 
mevkiinde TEM Otoyolu’n-

da meydana geldi. Ukrayna’dan 
Türkiye’ye turist getiren BH 8717 
PP plakalı tur otobüsü, henüz bilin-
meyen nedenle aynı yönde seyir 
halinde olan 34 DP 7798 plakalı 
kamyona arkadan çarptı. Çarpma-
nın etkisiyle savrulan kamyonun 
arka kapağı önce Ukrayna plakalı 
yolcu otobüsüne, ardından arka-
daki 3 araca çarparak zincirleme 
kazaya neden oldu. Çevredekile-
rin ihbarı üzerine olay yerine çok 
sayıda sağlık, polis ve itfaiye ekibi 
sevk edildi. Olay yerine gelen polis 
ekipleri çevrede güvenlik önlemi 
alarak trafiğin akışını sağladı. 5 
aracın karıştığı zincirleme kazada 
2’si çocuk olmak üzere toplamda 
yaralanan 8 kişi, sağlık ekipleri 
tarafından ilk müdahale yapıldık-
tan sonra ambulansla çevredeki en 
yakın hastanelere kaldırıldı. TEM 
Otoyolu’nun trafiğe kapatılan 2 
şeridi kazaya karışan araçların yol-
dan kaldırılmasının ardından tekrar 

normale döndü.

Çok yaralı var
Kazaya karışan aracın sürücüsü 
Mustafa Yanaral, “Birden bir patır-
tı koptu, otobüs sağ tarafa girdi, o 
arada kamyona vurdu. Kamyona 
vurduktan sonra kamyon bize vur-
du. Allak bullak oldu, bir anda can 
pazarı. Çok yaralı var, otobüsün 
sol tarafındakilerin hepsi yaralı. 
Kamyona vurunca kamyonun kasa-
sı sol tarafı biçti. Toplamda 5-6 araç 
kazaya karıştı. Çünkü biz öndeydik 
bize vurunca biz de öndekine vur-
duk. Benim vurduğum araç kaçtı.” 
ifadelerine yer verdi. DHA

Avcılar’da kaza: 
8 kişi yaralandı

Avcılar’da TEM Otoyolu’nda, aralarında tur otobüsünün de yer 
aldığı 5 aracın karıştığı zincirleme kazada 2’si çocuk 8 kişi yara-
landı. Yaralılar, ambulansla çevredeki yakın hastanelere kaldırıldı

KAĞITHANE Şirintepe’de geçti-
ğimiz ay gece saatlerinde meydana 
gelen olayda, iddiaya göre, E.K. 

(17) ile Ömer K. (22) bir süre önce tanışıp 
sevgili oldu. Ancak Ömer K., E.K.’nın 
yakın arkadaşıyla sosyal medyada ko-
nuşmaya başladı. Bunun öğrenen E.K., 
sevgilisi Ömer K. ile buluşmak istediğini 
söyledi. Bir süre sonra gelen Ömer K. ile 
sevgilisi E.K. konuşmaya başladı. Sevgili-
sine, kendisini yakın arkadaşıyla aldattı-
ğını söyleyen E.K. öfkeden deliye döndü. 
Çıkan tartışmada Ömer K., sevgilisini 
sakinleştirmeye çalıştı. Ancak E.K., sevgi-
lisini genci önce darbetti 
ve bacağından bıçakladı. 
Olayın ardından can 
havliyle uzaklaşan genç, 
olay yerine sevk edilen 
ambulansla hastaneye 
kaldırılarak tedavi altına 
alındı. Dehşet anları ise 
kameralara yansıdı. Gen-
cin olayla ilgili sevgilisin-
den şikayetçi olmadığı 
öğrenildi. DHA

KADIKÖY’DE hızını ala-
mayan motosikletli, önünde 
seyreden taksiye arkadan 

çarpması sonucu meydana gelen 
kazada 2 kişi yaralandı.
Kaza 05.05 sıralarında D100 Kara-
yolu Kozyatağı mevkiinde meydana 
geldi. İddiaya göre Onur Özcan 
yönetiminde olan ve hızlı seyreden 
34 AR 6552 plakalı motosiklet, Mu-
rat Kara idaresindeki 34 TDS 04 
plakalı taksiye arkadan çarptı. Kaza 
sonucu motosiklet sürücüsü ve 
arkasındaki yolcu yaralandı. İhbar 
üzerine olay yerine sağlık ve polis 
ekipleri sevk edildi. İlk müdaha-
lenin ardından yaralılar hastaneye 
kaldırıldı. Olayla ilgili çalışma 
başlatıldı.

Hızını alamadı 
taksiye çarptı
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S uriye’de başlayan iç çatışmaların ar-
dından ülkelerini terk eden Suriyelile-
rin büyük bir çoğunluğu,

sınırlarımızdaki mayınları da temizlememizle
kontrolsüz bir şekilde ellerini kollarını salla-
yarak ülkemize geldiler. Avrupa ülkelerinin,
sığınmacıları ülkemizde tutma konusundaki
tavırları ve bizim de bunu kabul etmemizi
takip eden süreçte sığınmacı sayısı hızla arttı.
Adeta Avrupa’nın mülteci deposuna dönüş-
tük. Tam sayıları konusunda çeşitli spekülas-
yonlar yapılsa da ülkemizin içinde bulunduğu
ekonomik sorunları da göz önüne aldığımızda
ülkemiz açısından bu ekonomik yük kaldırıla-
maz hale geldi. Vatandaş, emekli maaşlarına
yeterli artış yapılmamasını ve asgari ücretin
enflasyona göre artırılmamasının nedeni ola-
rak sığınmacılara harcanan parayı gösterir
oldu. Herkes, kendi ülkemizde ikinci sınıf va-
tandaş muamelesi görüyoruz, diyor. Bütün

bunlar toplumsal gerilimi artırmaya başladı.
En başında beri uygulanan sığınmacı poli-

tikamızın iflas ettiği, ülkenin ekonomik kay-
naklarının bizlere değil de onlara harcandığı
kanısı toplumsal tepkinin doğmasında en
önemli etken oldu. Bence işin bir başka can
sıkıcı yanı var. Ülkemizin doğurganlık oranı
1.60 iken sığınmacılarda bu oran 5.62’dir.
Sığınmacılardaki bu doğurganlık oranın, ge-
lecek yıllarda ülkemizin demografik yapısını
büyük oranda etkileyeceği kesindir. Geleceği-
miz açısından bundan daha büyük bir beka
sorunu olabilir mi?

Emperyalist ülkelerin bunu bir plan dahi-
linde yaptığını düşünüyorum. Türkiye’yi Türk-
süzleştirme projesiyle ülkemizi Ortadoğu
toplumuna dönüştürmek istiyorlar. İslam ül-
kelerinin içinde tek laik ülke biziz. Bunu haz-
medemeyip sosyolojik ve demografik yapımızı
bozarak bizim de ortaçağın karanlık dehlizle-

rinde kaybolmamızı
arzuluyorlar.

Bütün bunları alt alta koyduğumuzda ya-
pılmak istenen bu sosyolojik dönüşüme karşı
tepkileri görmezden gelmek mümkün değil.

Sığınmacıları güvenli olarak geri gönderim
konusunda etkili çalışmaların mutlaka yapıl-
ması gerekir. Bunun ilk şartı da Esat ile gö-
rüşmek ve işbirliği yapmaktan geçiyor. Ancak
dönüş zamanına kadar barınma, beslenme,
eğitim, sağlık gibi ihtiyaçları da elbette karşı-
lanmalıdır. Kimse onlar için “ne halleri varsa
görsünler” yaklaşımında değildir ama devle-
tin sıkı denetimi ve ülkemiz yasalarına uyum-
ları konusunda taviz verilmemelidir. Türk
ulusu her zaman mazlumun yanında olmuştur

ama onların da bunu bilmeleri gerekir.
Sadece Suriyeliler değil Afganlar, Pakis-

tanlılar, Türkmenler, Azeriler, Özbekler, Ka-
zaklar ve Afrika ülkelerden binlerce
sığınmacı sınırlarımızdan ellerini kollarını
sallayarak geldiler ülkemize. Dinleri dışında
hiçbir şeyimizin uyuşmadığı bu insanların
bize uyum sağlama konusunda sıkıntılarının
olduğunu görüyoruz.

Sığınmacılarla ilgili ülkemizin çeşitli yöre-
lerinde yaşanan olumsuz olaylar, yabancı 
düşmanlığına 

doğru evrilirse hiçbirimizin istemeyeceği
olaylara davetiye çıkarılmış olur. Allah gös-
termesin, kimse bunu istemez. Ancak sığın-
macıların ulusal güvenliğimizi tehdit eder
hale gelmesine de müsaade edilemez. İçişleri
Bakanlığı her sığınmacının adresini mutlaka
biliyordur ama bu yeterli değildir. Onların ad-
reslerini terk edip etmediği de denetlenmeli.
Kontrolsüz bir şekilde yerleşmelerinin önüne
geçilmelidir. Devletin bilgisi dışında ikamet
değişikliği yapanlar ile suça karışanların

maddi yardımları kesilmeli ve derhal sınır dışı
edilmeliler.

Atatürk’ün sağlığında çıkarılan bir yasada,
yerleşim yerlerine gelen yabancılar, o yerin
nüfusunun %10’unu geçemez diyordu. Oysa
yakın zamanda yapılan bir araştırmada, Ki-
lis’teki on altı yaş altı gençlerin çoğunun ya-
bancılardan oluştuğu tespit edilmiş. Bu
araştırma, ülkemizin gelecekte nasıl bir tehli-
keyle karşı karşıya olduğunu göstermiyor
mu?Sorunun büyüklüğünü anlamamız açısın-
dan son örnek diyebileceğimiz olumsuz man-
zaraları da yaşıyoruz. Havaların ısınmasıyla
İstanbul sahillerindeki sığınmacı görüntüleri
toplumun tepkisine yol açıyor. Hani hep deriz
ya; Gittiğin yere uyacaksın, diye. Ülkemizdeki
sığınmacılar bırakın bize uymayı, bizi kendi-
lerine benzetmek ister gibiler. Kural tanımaz
bir halleri var.

Şunu belirtmek isterim ki bizler mazlumun
yanında durduğumuz gibi hainlerin de karşı-
sında dururuz. Kimselere gözümüzü oydur-
maz, bayrağımıza da saygısızlık yaptırmayız.  

Kapıdaki asıl sorun

31 Mart Yerel Seçimlerinden sonra
vatandaşlardan gelen talepler bir bir
hayata geçmeye devam ediyor. Mimar

Sinan Mahallesi’nde ikamet eden vatandaşların
istek ve beklentileri doğrultusunda Yaşar Doğu
Parkı’nda Çekmeköy Belediyesi Park ve Bahçeler
Müdürlüğü tarafından yenileme ve çevre düzen-
lemesi yapıldı. Yapılan çalışmada Mimar Sinan
Mahallesi’nde bulunan çocukların ve ailelerinin
daha keyifli vakit geçirmeleri için belediyeye yap-
tıkları talepler dikkate alındı. Bu doğrultuda par-
kın tamamı elden geçirilerek oyun grupları
eklendi. Parktaki eksikleri de gideren ekipler böl-
geye çeşitli aktivite alanları da kazandırdı. 

Mahalleye güzel bir değer katıldı

Mimar Sinan Mahallesi’nde ikamet eden Şükrü
Gündüz yapılan çalışma ile alakalı şunları ifade
etti:  “Çekmeköy Belediyesi parka katkı sağlayıp
Yaşar Doğu Parkı’nı yeniledi, eksikler giderildi.
Çocuklar parka getiriyoruz, çocuklar burada eğ-
leniyor sağ olsunlar. Parka, çocuk oyun alanları
ve oyun aktivite alanları eklendi. Çocuklar bu-
rada gözümüzün önünde eğleniyor. Yapılan ye-
nileme faaliyetinden memnunuz. Parkı yenileyen
Çekmeköy Belediyesi’ne ve Belediye Başkanı
Orhan Çerkez’e teşekkür ediyoruz’’ dedi.

Güzel hizmetler

Çekmeköy Belediye Başkanı Orhan Çerkez’i ya-
pılan yenileme çalışmasından dolayı teşekkür
eden Mimar Sinan Mahalle sakinlerinden Ata-
lay Öztürk: ‘‘Mahalle arasında böyle bir yere ih-
tiyaç vardı. Çocuk parkının yenilenmiş olması
bizi mutlu etti. İnsanlarımızın hak ettiği şeylerin
yapıldığını görüyorum,  bu park da bunlardan
birisi. Beklentileri karşılanmış olması önemli.
Çocuklar bugün burada çok eğlendi, çocukların
mutlu olması aileleri de mutlu eder.  Bu güzellik
hepimizindir’’ dedi. HABER MERKEZİ

ÇEKMEKÖY
YENiLENDi
Çekmeköy Mimar Sinan Mahallesi,
Orhangazi Caddesi’nde bulunan
Yaşar Doğu Parkı vatandaşlardan
gelen talepler doğrultusunda 
yenilendi. Park içerisine yeni oyun
grupları konumlandırıldı

M illi Takımın EURO
2024 Avrupa Futbol
Şampiyonası çeyrek

finalinde Hollanda ile oynadığı
maç, Silivri Belediyesi’nin or-
ganizasyonu ile Silivri Sahili
Atatürk Meydanı'na kurulan
dev ekranda takip edildi. Etkin-
lik, Silivri halkı tarafından
büyük ilgi gördü. Silivri Belediye Baş-
kanı Bora Balcıoğlu, karşılaşmayı Si-
livrili sporseverlerle birlikte izleyerek
milli heyecanı paylaştı.

Galibiyete çok yaklaşmıştık

Maç sonunda açıklamalarda bulunan
Başkan Balcıoğlu, “Bugün milli heye-

canı hemşehrilerimizle birlikte yaşa-
dık. A Milli Futbol Takımımızı, gös-
terdikleri mücadeleden dolayı

kutluyorum. Galibiyete çok yakış-
mıştık ancak olmadı. Futbolun
içinden gelen biri olarak, karşılaş-
manın hakemi Clement Turpin'in
biraz taraflı maç yönettiğini düşü-
nüyorum. Özellikle Hollandalı

futbolcu Xavi Simons'un, ceza sahası
dışında Mert Müldür'ün bileğine bas-
tığı pozisyonu sarı kartla geçmesi ve
VAR hakemi Jerome Bisard'ın bu po-
zisyonda hakemi izlemeye davet etme-
mesi gerçekten taraflı yönettiklerinin
bir göstergesi. Ayrıca Kaan Ayhan'ın
ceza sahasında yerde kaldığı pozisyon

en azından VAR tarafından potansiyel
penaltı olarak incelenebilirdi" dedi.

Her şeye rağmen gururlandık

Başkan Balcıoğlu, milli takımın turnu-
vanın en genç takımlarından oldu-
ğunu ve gelecek turnuvalarda daha
büyük başarılara imza atacağına inan-
dığını belirterek, “Olsun, Bizim Ço-
cuklar bu gururu bizlere yaşattı.
Turnuva boyunca göğsümüzü kabart-
tılar. 16 yıl sonra bizleri bu kadar heye-
canlandıran, ekran başına kilitleyen
milli takımımıza ve Silivri sahilini dol-
durarak coşkumuza ortak olan tüm
hemşehrilerime teşekkür ediyorum”
diye konuştu.

Yakup GÜLAÇTI
KAR SUYU

yakupgulacti28@gmail.com

COK ISTEDIK
AMA OLMADI!

Silivri Belediye Başkanı
Bora Balcıoğlu, eşi
Sena Balcıoğlu ile 

birlikte, Silivri Sahili
Atatürk Meydanı'nda
kurulan dev ekranda
2024 Avrupa Futbol
Şampiyonası’nda

Türkiye’yi temsil eden
A Milli Futbol

Takımı'nın Hollanda ile
oynadığı çeyrek final

maçını binlerce Silivrili
ile birlikte izledi

MÜGE 
CESUR

HABER

Zabıta huzur için
denetime çıktı
Eyüpsultan Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri ilçe genelinde yaya, araç 
trafiğinin aksamaması için cadde, sokaklarda denetimlerini sürdürüyor. Ayrıca
vatandaşların güven ve huzuru için pazar yerlerinde de denetimler yapılıyor

EYÜPSULTAN Belediyesi il-
çede yaşayan vatandaşla-
rın huzuru ve güvenliği için

çalışmaya devam ediyor. Zabıta Mü-
dürlüğü ekipleri cadde ve sokaklarda
yaptıkları çalışmalarda kaldırımlarda
vatandaşların, çocukların geçişini en-
gelleyen işgaliyeleri, kamuya açık
cadde ve sokak üzerinde ise gelişi
güzel duba, flama konularak yapılan
işgaliyeleri denetliyor. Öte yandan
pazar yerlerinde vatandaşın geçişine
engel olacak işgaliyeler, fiyat etiketleri
ve satılan ürünlerin hatalı tartılması
gibi konularda hassasiyetle denetimler
gerçekleştiriliyor.

Cadde işgalleri engelleniyor

Cadde ve sokaklarda, kaldırım üzerine
konulmuş ve vatandaşların, çocukların
geçişini engelleyen reklam flaması, tez-
gâh, sandık, kasa gibi işgaliyeler de de-
netleniyor. Herhangi bir işgaliye

durumunda esnafa uyarıda bulunan
ekipler, kaldırım üzerine konulan eşya-
nın kaldırılmasını sağlıyor. Kamuya
açık cadde ve sokaklar üzerinde yapı-
lan denetimlerde ise yol üzerine duba,
flama konularak yapılan işgaliyeler de-
netleniyor. Bu gibi durularda yine işga-
liyeyi yapan kişi ya da kişiler ekipler
tarafından uyarılarak yol üzerinde bu-
lunan eşyanın kaldırılması sağlanıyor.

Fiyatlar da kontrol ediliyor

Zabıta ekiplerinin pazar yerlerinde
yaptıkları çalışmalarda ise, pazar ala-
nında vatandaşın geçişine engel olacak
işgaliyeler, fiyat etiketleri ve satılan
ürünlerin hatalı tartılması gibi konu-
larda denetimler gerçekleştiriyorlar.
Pazar tezgâhları tek tek dolaşılarak
fiyat etiketleri kontrol ediliyor, pazar çı-
kışında oluşturulan Tartı Kontrol Nok-
tasında ise satılan ürünlerin hatalı
veya yanlış tartılmasının önüne geçil-

miş oluyor.

Haftanın 7 günü denetim var

Zabıta ekiplerinin çalışmaları haftanın 7
günü rutin olarak devam ediyor. Rutin
çalışmaların dışında vatandaşlardan
gelen talep ve şikâyetler de değerlendiri-
liyor. Herhangi bir talep ya da şi-
kâyet üzerine ekipler vakit
kaybetmeden müda-
hale ederek aksak-
lığı gideriyor.
OSMAN
KÖSE

GOP öğrencileri
yalnız bırakmıyor
Gaziosmanpaşa Belediyesi Bilgi Evleri,
Liselere Geçiş Sistemi (LGS) tercih 
döneminde öğrencilere uzman rehber
öğretmenlerle danışmanlık hizmeti sunuyor

ÜLKE genelinde 1 milyondan fazla öğren-
ciyi ilgilendiren Liselere Geçiş Sistemi’nde
(LGS) tercih heyecanı devam ediyor. Ga-

ziosmanpaşa Belediyesi, sınav sürecinde olduğu gibi
tercih döneminde de öğrencileri yalnız bırakmıyor. İl-
çedeki 10 bilgi evinde rehber öğretmenler, öğrencilerin
kafalarında oluşan soru işaretlerini gidermek ve onla-
rın en doğru şekilde karar vermelerini sağlamak için
yüz yüze görüşmeler gerçekleştiriyor. Öğrencilerin sı-
navda aldıkları puan, ilgi alanları ve hedefleri değer-
lendirilerek, doğru tercih için destek sağlanıyor. Kızıyla
birlikte tercih danışmaya gelen Emel Sevimli, “Kızım
için 7’nci ve 8’inci sınıfta dershane yerine bilgi evini
tercih ettik. Öğretmenlerimiz bize her konuda yardımcı
oldular, desteklerini esirgemediler. Bugün de sonuçla-
rımız için tercih yapmak üzere destek aldık. Bu süreçte
Belediye Başkanımız Hakan Bahçetepe’ye ve belediye
ekibine teşekkür ediyoruz” dedi. Öğrencilerden Nisan
Can ise, “Bu yıl gerçekten çok yoğun bir tempoda ça-
lıştık. Bilgi evleri hem LGS’ye hazırlanmada hem de
tercih döneminde hep yanımda oldu. Gerçekten çok
teşekkür ederim” ifadelerini kullandı.

Son tarih 17 Temmuz 

Lise tercih dönemi, 17 Temmuz Çarşamba saat
17.00’de tamamlanacak. Bilgi evlerindeki rehber öğ-
retmenler, 12 Temmuz’a kadar 09.00-17.00 saatleri
arasında öğrencilere danışmanlık hizmeti vermeye
devam edecek. LGS yerleştirme sonuçları ise 22 Tem-
muz'da açıklanacak. TAYLAN DAŞDÖĞEN



C umhuriyet Halk Partisi (CHP) İs-
tanbul Sosyal Politikalar ve Kent
Yoksulluğu Komisyonu tarafın-

dan, Akatlar Kültür Merkezi'nde Kent
Yoksulluğu Buluşmaları Sempozyumu
düzenlendi. Programda, CHP Genel Baş-
kan Yardımcısı Deniz Yavuzyılmaz, Be-
şiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat,
DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu,
İstanbul Planlama Ajansı Genel Sekreteri
Oktay Kargül, Sosyal Politikalar ve Kent
Yoksulluğu Komisyonu Başkanı Silivri
Meclis Üyesi Cihan Demir, CHP il ve ilçe
başkanları ile çok sayıda davetli yer aldı.

Beşiktaş'a bir söz verdik

Beşiktaş Belediye Başkanı Rıza Akpolat,
Beşiktaş sakinlerinin gelir düzeyine deği-
nerek, "Aslında Beşiktaş dışardan bakıldı-
ğında gelir ve eğitim seviyesi çok yüksek
bütün sorunları çözülmüş, oturmuş bir
ilçe olarak görülüyor. Ama bu katılımcılık
anlayışımızın doğrultusunda yapmış ol-
duğumuz çalışmalar neticesinde, aslında

Beşiktaş'ın da orta ve alt gelir
seviyesine sahip ve kent yoksul-
luğuyla aslında doğrudan mücadele eden
ve bu anlamda sıkıntı yaşayan, geçin-
mekte sıkıntı yaşayan birçok komşumu-
zun olduğunu tespit ettik. Ve gördük ki;

bin 228 hane bize ben ihtiyaç
sahibiyim, geçinemiyorum

demiş. Bu bizim için çok önemli bir ra-
kamdı, Beşiktaş için. Bunu söyleyebilmek
çok zor bir şeydir. Dolayısıyla bir bu
kadar da bunu söyleyemeyen vatandaşı-

mızın olduğunu ön gördük. Ve hızlıca,
yola çıkarken vaat etmediğimiz, sözünü
vermediğimiz, yapacağız demediğimiz
projelendirmediğimiz halk market, halk
mağaza, aşevi gibi projelerimizi hayata
geçirdik. Halk kartlarımızı belirlediğimiz
komşularımıza dağıttık. Onlar bizim bu
birimlerimizden sağlıklı gıdadan tekstil
ürünlerine, beyaz eşyaya ve mobilyaya
ulaşabiliyorlar. Yine kurduğumuz aşevi
aracılığıyla her gün 7 bin aileye sıcak
yemek hizmetimizi sürdürüyoruz. Yine
Beylikdüzü Belediyemizin öncülüğünü
yaptığı 'Beslenme Çantası Projesi'yle, her
gün 523 tane çocuğumuzun beslenme
çantasını hazırlayıp gönderiyoruz. Aşevi-
miz aracılığıyla bu ve buna bağlı 75 yaş
üstünün yaşadığı sorunlar, 65 yaş üstü
özellikle, komşularımızın yaşadığı, bugün
yaşadığı sorunlar ve yarın daha çok yaşa-
yacağı sorunlar ile ilgili bizim birtakım
öngörülerimiz var" dedi. DHA

STaTİk fİkİr

Anıl BODUÇ
anilboduc@gmail.com
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Merhaba!

Y eni bir hafta, yeni bir gün. Sizlere bu yeni haf-
tada, yeni günde güzel güzel şeylerden bahset-
mek isterdim ama gel gelelim ortada güzel bir

şey yok!
Gerçi övünç duyabileceğimiz bir EURO 2024 perfor-

mansı sergileyen Türk Milli Takımımız var. Elenmele-
rine rağmen çeyrek finale gelinceye değin yaşattıkları
mutluluk ve yüzlerimizde beliren tebessüme sebep ol-
dukları için önce onlara bir teşekkür edelim...

Sonra da gelelim başlıkta sorusunu sorduğumuz
mevzuya. Sahi bizim gençlerimiz neden Türkiye'de ya-
şamak istemiyor? Ah bir dakika! Gençlerimiz mi
dedim! Bana sorarsanız otuzlu yaşlarını devirmiş yetiş-
kinlerimiz dahi Türkiye'de yaşamak istemiyor! Ama on-
ların büyük bir kısmı artık bu topraklarda kök salmak
üzere olduğu için biz gençleri konuşalım istedim!

Evet hepimizin bildiği cevapları vermeye başlayalım
o halde...

Gençler Türkiye'de yaşamak istemiyor çünkü;
Türkiye inanılmaz pahalı bir ülke. Dünyanın en pa-

halı internetini ama bir taraftan da dünyanın en yavaş
internetini gençlerine bahşeden bir ülke! Dünyanın en
pahalı benzin fiyatlarından birisi yine Türkiye'de. İstan-
bul, Ankara, İzmir gibi şehirlerde toplu ulaşım bile ina-
nılmaz derecede pahalı. Gençler bir yerden bir yere
giderken; “spor olur bari” tesellisi eşliğinde kilometre-
lerce yürümek zorunda kalıyor.

Sonra devam edeyim; Türkiye gençlerine bir gelecek
bahşetmiyor. 81 şehrine üniversite açılan ülkemizde ara
elaman yetiştirecek kurum da kalmadı, ara eleman ola-
cak genç de kalmadı. Ama fen ama sosyal bilimler me-
zunu gençler nihayetinde kendi alanlarında iş
bulabilirse asgari ücretle bulamazsa garsonluk vs gibi
işlerde yine asgari ücretle çalışmaya mahkum. Şayet
iktidara yakın bir amcası, dayısı, torpili varsa ise me-
murluk bir ihtimal...

Hani dedim ya Türkiye gençlere bir şey bahşetmiyor
diye. Devam edeyim;

Bu ülkede gençlerin ev, araba vs alabilme imkanı
yok. Şayet dedesinden, babasından miras kalmadıysa,
şans oyunlarından para çıkmadıysa hiçbir genç çalışa-
rak ve birikim yaparak ev, araba alamaz. İstanbul'da
ortalamanın altı bir ev bile 1 milyon liradan başlıyor, en
kötü araba deseniz 800 bini gözden çıkarmanız lazım.
E asgari ücret verdiğiniz gençler ev kirası mı ödesin, fa-
tura mı ödesin, birikim yapıp ev araba mı alsın! Ev,
araba almayı bırakın bu ülkede gençler sevdiğiceğini
bulsa bile evlenemiyor! Kolay mı ev kurmak! Beyaz eş-
yası, mobilyası şunu bunu...

Daha da iç karartalım hadi. Gerçekleri arada bir ha-
tırlamak lazım.

Gençler gitmek istiyor çünkü bu ülkede demokrasi
diye bir şey yok! Bakmayın öyle seçim, meçim oldu-
ğuna. Haşmetlilerini çok kızdırırsanız seçtiğinizi de bir
kayyum le görevden alabilir! Aaaa gider adalete hesap
mı sorarım dediniz? Adalet mi var bu ülkede! O da
yok! Bak o yüzden de gidiyor gençler...

Nasıl bir memleketse;
Genci mutsuz,
Yaşlısı mutsuz,
Özel sektör çalışanı mutsuz,
Memuru mutsuz,
Emeklisi mutsuz...
Mutsuzluklar cumhuriyeti!
E gençler gitmek istemesinde ne yapsın değil mi!

Gençler neden Türkiye'de
yaşamak istemiyor?

Beşiktaş Akatlar Kültür 
Merkezi'nde CHP İstanbul Sosyal
Politikalar ve Kent Yoksulluğu
Komisyonu tarafından sempozyum
düzenlendi. Sempozyumda
konuşan CHP Genel Başkan
Yardımcısı Deniz Yavuzyılmaz, 
“Yolsuzluklar yoksulluğu
doğuruyor, yoksulluk yozlaşmayı
getiriyor” dedi. Beşiktaş Belediye
Başkanı Akpolat ise “Beşiktaş 
yoksullukla mücadele ediyor” 
diye konuştu

BESIKTAS YOKSULLUKLA
MUCADELE EDIYOR

CHP Genel Başkan Yardımcısı Deniz Yavuzyıl-
maz, yoksulluğa yolsuzluğun sebep olduğunu
ifade ederek, "Ben de size bizlerin yoksullaşma-
sına nelerin neden olduğunu açıklamaya çalışa-
cağım. Özellikle bizi yoksullaştıran şey, yapılan
tercihler. Aslında yolsuzlukların so-
nucu olarak ortaya çıkıyor. Yolsuz-
luklar yoksulluğu doğuruyor,
yoksulluk yozlaşmayı getiriyor, yoz-
laşmanın içine daha da fazla sapla-
nan insan ve insanın menfi
düşünceleri de tekrar dönüyor dola-
nıyor yeni yolsuzluklar yaratıyor. Ve
bu yolsuzluklar bir süre sonra artık
profesyonel yolsuzluk yapan bir

azınlık yaratıyor. Artık şiir gibi, yeri geliyor bir
sanat eseri gibi yolsuzluk üretmeye başlayan bir
mekanizma ortaya çıkıyor. Şimdi ağırlıklı olarak
benim çalışma alanım yolsuzluklar, usulsüzlük-
ler ve kamu zararı. Şu ana kadar sadece benim

yaptığım suç duyuruları, yaklaşık
50 adet suç duyurusunda bulun-
dum, bunların hepsi belgeleri ile
yapılan suç duyuruları. Ve toplam
tutarı da, belki bu seviyede bir bi-
rime çok alışık değilsiniz o yüzden
oraya doğru gelerek söyleyeceğim;
milyon değil, milyar değil, 1 trilyon
TL'nin üzerinde yolsuzluklarla ilgili
yaptığım suç duyuruları var" dedi.

Bizi yoksullaştıran şey tercihlerimiz!

Diyanet tasarruf

yapmıyor!
Diyanet’in 2025 yılı takvimlerinin basımı için İhlas Gazetecilik ile 61 milyon
677 bin TL’lik anlaşma yaptığı ortaya çıktı. Başkanlığın 2018-2025 dönemi
için bastırdığı takvimlerin maliyeti 198,6 milyon TL’ye ulaştı

aralarında yatırımcı bakanlıkların
da yer aldığı çok sayıda kamu kuru-
munu geride bırakan 91 milyar 824 mil-

yon 805 bin TL’lik bütçesi ve bütçesinden yaptığı
hoyrat harcamalara karşın yurttaşa, “Az ile yeti-
nin” öğüdünde bulunan Diyanet İşleri Başkan-
lığı’nın yıllık takvimler için ödediği para dudak
uçuklattı. Başkanlığın, 61,6 milyon TL basım ma-
liyetli 2025 yılı takvimleri ile birlikte 2018-2025
dönemi takvimleri için harcadığı toplam para 200
milyon TL’ye dayandı. BirGün Gazetesi'nin habe-
rine göre; Diyanet, 2018 yılında 3 milyon 250 bin
adet takvim bastırdı. 2018 yılı takvimleri için 2
Mayıs 2017 tarihinde yapılan anlaşma ile yükle-
nici şirkete 7 milyon 231 bin TL ödeme yapıldı.
İdare, 2019 yılında da 3 milyon 250 bin adet tak-
vim bastırırken 2019 yılı takvimlerinin maliyetinin
8 milyon 560 bin TL olduğu bildirildi. Başkanlık,
2020 yılında da takvimler için kesenin ağzını açtı.
İdarenin 3 milyon 225 bin adet bastırdığı 2020 yılı
takvimlerinin basım maliyeti kayıtlara, 9 milyon
881 bin TL olarak geçti.

Maliyet katlandı

2021 yılında takvim sayısını 3 milyon 420 bin

adede çıkaran başkanlık, takvimlerin basımı için
10 milyon 690 bin TL’ye imza attı. Diyanet, 2022
yılı için de 3 milyon 420 bin adet takvim bastırır-
ken takvimlerin maliyetindeki artış dikkati çekti.
Buna göre, 2022 yılı takvim basım maliyeti 18
milyon 91 bin TL ile ifade edildi. Diyanet’in 2023
yılı takvimleri için ise 38 milyon 361 bin TL’lik
ödeme gerçekleştirildi.

İhaleler aynı adrese gitti

Diyanet İşleri Başkanlığı’nın 2024 yılı takvim iha-
lesi de 44 milyon 155 bin 125 TL bedelle İhlas
Gazetecilik’e verildi. İhale kapsamında kuşe ka-
ğıda 3 milyon 115 bin adet bastırılacak takvimle-
rin, aynalı olacağı kaydedildi. İktidar, Türkiye’deki
ekonomik krizi, etkisi tartışılan Tasarruf Tedbirleri
Genelgesi ile örtmeye çalışırken Diyanet’in, 2025
yılı takvimleri için de rekor harcamaya imza attığı
belirlendi. Başkanlığın 7 Mayıs’ta düzenlediği,
“2025 Yılı Diyanet Takvimi Blok ve Arkalık” ihale-
sinin sözleşmesinin 29 Mayıs’ta imzalandığı öğre-
nildi. İhlas Gazetecilik ile imzalanan 61 milyon
677 bin TL’lik sözleşme kapsamında toplam 3
milyon 115 bin adet takvim bastırılacağı kayde-
dildi. HABER MERKEZİ

Projesi yok ihalesi çok!
Şehir hastanesi inşaatlarının, projeleri hazırlanmadan
ihalesi yapıldığı için bitirilemediği ortaya çıktı. İkmal
ihaleleriyle milyarlık kamu zararı gerçekleşti. Evrakı 
imzalamayan, bakanlığın 23 mühendis ve mimarı sürüldü

Fahrettin Koca’nın
istifasıyla gözlerin çev-
rildiği Sağlık Bakanlı-

ğı’nda milyarca liralık kamu
zararı ile ranta imza atıldığı or-
taya çıktı. Kamu-Özel İşbirliği
(KÖİ) modeli ile 18 şehir hasta-
nesi yapıldı, hastanelerin işlet-
mesi yandaş şirketlere bırakıldı.
Bu modelle inşa edilen hastane-
ler için kapatılan kamu hastane-
leriyle de milyarlarca lira çöpe
atıldı. Hatta Sayıştay, kapatılan
hastanelerdeki cihazların “kilo”
hesabıyla hurdacıya satıldığını
dahi ortaya çıkardı. BirGün Ga-
zetesi'nden İsmail Arı'nın habe-
rine göre; Eski Sağlık Bakanı
Fahrettin Koca, görevi devreder-
ken uzun yıllar tepki çeken Kamu
Özel Ortaklığı (KÖİ) yöntemin-
den “bütçeye yük oluşturduğu”
için vazgeçtiklerini açıkladı. Ar-
dından şehir hastaneleri kamu
bütçesinden yapılmaya başlandı.
Pazarlık usulüyle düzenlenen
ihaleler de yine kamuoyunun ya-
kından tanıdığı ve iktidarla sıkı
ilişkiler içinde olan şirketlere 
verildi.

İlginç bir hamle

Ancak kamu eliyle düzenlenen
şehir hastanesi ihalelerinde de
çok sayıda usulsüzlüğe imza atıl-
dığı ortaya çıktı. İnşa edilecek
hastanelerin projeleri tamamlan-
madan ihaleye çıkıldı. Bu ne-
denle de hastane projesi için
belirlenen yaklaşık maliyetlerinin
gerçeği yansıtmadığı ifade edildi.
İhalelerin ardından Sağlık Ba-
kanlığı’nda görevli mühendis ve

mimarlar evrakı imzalamaya zor-
landı. Evraka imza atmayan, be-
lirlenen yaklaşık maliyetlerin
gerçeği yansıtmadığını belirten
23 mühendis ve mimar, Sağlık
Bakanlığı’nın merkez kadrosun-
dan Ankara’daki hastanelere
sürüldü.

İnşaat bitirilemiyor

Mühendis ve mimarlar, Antalya,
Aydın, Denizli, Trabzon ve Sam-
sun Şehir Hastaneleri projeleri-
nin usulsüz bir şekilde ihale
edildiğini belirterek Sağlık Ba-
kanlığı Teftiş Kurulu Başkanlı-
ğı’na da durumu bildirdi.
İddialara göre Sağlık Bakanlığı
Etüt, Proje ve Emlak Daire Baş-
kanı hakkında rapor da hazır-
landı. Yine iddialara göre Teftiş
Kurulu’nun raporuyla doğrula-
nan bu işlem nedeniyle Sağlık
Bakanlığı Daire Başkanı hak-
kında işlem yapılmadığı gibi yüz-
lerce hastane inşaatının
proje-yapım sürecinde görev alan
mühendis ve memurlar pasif gö-
revlere alındı. Tüm bu süreçlerde
onayı yer alan Bakanlığın Etüt,
Proje ve Emlak Daire Başkanı ise
BirGün’ün sorularını yanıtsız bı-
raktı. Ayrıca ihalesi düzenlenen,
Kalyon, Kolin ve Gürbağ gibi şir-
ketlere milyarlarca lira ödenen
hastane projelerinin zamanında
tamamlanamadığı biliniyor. Pro-
jesi tamamlanmadan inşaat süre-
cine başlandığı için yapılan
düzenleme ve değişiklikler nede-
niyle “ikmal inşaatı ihaleleri” ile
milyarlarca lira daha harcanıyor.
HABER MERKEZİ

Başakşehir
için engel yok
Başakşehir Belediyesi’ne bağlı Engelsiz Yaşam
Merkezi’nde yıl boyunca çeşitli eğitim ve atö-
lyelere katılan özel bireylere katılım sertifikası
takdim edildi. Sertifika törenine katılan
Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu,
“Başakşehir Belediyesi her zaman yanınızda.
Bunu hiçbir zaman unutmayın” dedi

Başakşehir’de, çeşitli engellere sahip
özel bireyler için hizmet veren Engelsiz
Yaşam Merkezi’nin öğrencilerine katılım

sertifikası verildi. Yıl boyunca süren eğitimlere katı-
lan 500’e yakın öğrenci düzenlenen törenle sertifika-
larına kavuştu. Etkinlikte Başakşehir’in maskotları
Başakgiller ve Engelsiz Yaşam Merkezi’nin müzik
korosu olan Engelsiz Koro sahne aldı. Sertifika tö-
renine Başakşehir Belediye Başkanı Yasin Kartoğlu
da katıldı. Başkan Kartoğlu, eğitimleri başarıyla ta-
mamlayan öğrencilere sertifikalarını takdim etti.

Yıl boyunca eğitimler düzenlendi

Başakşehir Belediyesi’ne bağlı Engelsiz Yaşam
Merkezi’nde yıl boyunca çok sayıda faaliyet gerçek-
leştirildi. Öğrenciler okuma yazma, resim, müzik,
takı tasarım gibi derslerin yanı sıra iyileştirme atöl-
yeleri ve birlikte yaşam atölyeleri gibi farklı atölye-
lere katılarak hem kendilerini geliştirdi hem de
sosyal hayata adapte oldular. Ayrıca ders ve atölye-
ler dışında doğum günü ve özel gün gibi etkinlik-
lerle de daha fazla kaynaşma imkânı sağlandı.
YAKUP TEZCAN



B ir yandan paranın maliyeti artarken,
diğer yandan zamların ve vergilerin
bunalttığı vatandaş kredi kullanı-

mında frene bastı. Haziran sonu itibarıyla ih-
tiyaç kredisinde bileşik ortalama faiz oranı
yüzde 74.6, ticari kredide ise yüzde 61.1’e
yükselirken, TL krediler ikinci çeyrekte hız
kesti. Fakat ortalama faiz oranları yüzde 8.5 -
yüzde 9 dolayında seyreden döviz kredileri
çok hızlı arttı. Ekonomi yönetiminin hazi-

randa aldığı zorunlu karşılık önlemiyle döviz
kredilerindeki artışın da hız kestiği görülüyor.
2024 yılının ilk yarısında bankaların  toplam
kredi hacmi 2 trilyon 173 milyar lira artış ve
yüzde 18.6 büyüme ile 13 trilyon 803 milyar
liraya ulaştı. Düşük faiz politikasının izlendiği
2023’ün ilk altı ayında toplam kredilerde
yüzde 32 oranında büyüme görülmüştü. 

Haziranda durdu 

Atı aylık kredi büyümesinin 525 milyar 895
milyon liralık tutarı tüketici kredileri ve kredi
kartlarında gözenirken, ticari kredi hacmi de
1 trilyon 647 miyar lira arttı. Böylece banka-
cılık sektörünün tüketici kredileri ve bireysel
kredi kartları hacmi yılın ilk altı ayında yüzde

19.70 büyüme ile 3 trilyon 195 milyar liraya,
toplam ticari kredi hacmi ise yüzde 18.4 ar-
tışla 10 trilyon 609 milyar liraya ulaştı. TL
krediler ilk çeyrekte yüzde 8.8 olurken, ikinci
çeyrekte hız keserek yüzde 3.9’a geriledi. Aylık
artış nisanda yüzde 0.2, mayısta yüzde 1.9,
haziranda yüzde 1.7 oldu. Yabancı para kre-
dileru ise dolar cinsinden ilk çeyrekte yüzde
4.6, ikinci çeyrekte hızlanarak yüzde 12.4
arttı. Döviz kredilerinde aylık artış nisanda
yüzde 4.5, mayısta yüzde 6.8 olurken, hazi-
randa aınan ek tedbirler neticesinde yüzde
0.7 ile durma noktasına geldi.

Kredi kartı harcamaları hız kesmedi

Yılın ilk yarısında vatandaşın bankalara

olan borçları büyük ölçüde kredi 
kartları kaynaklı gerçekleşti. Sene başında
1 trilyon 155 milyar lira olan bireysel
kredi kartları hacmi  haziran sonu itiba-
rıyla 313 milyar 260 milyon liralık artış
gösterdi. Böylece vatandaşın kart borcu
yüzde 27.1 artışla 1 trilyon 468 milyar li-
raya çıktı. Taşıt, konut ve ihtiyaçtan olu-
şan tüketici kredileri ise altı ayda 212
milyar 634 milyon lira artışla yüzde 14.4
büyüyerek ve 1 trilyon 726 milyar liraya
yükseldi. İlk çeyrekte kart harcamaları
toplamı yıllık yüzde 122.2 artışla 3 trilyon
lira, ikinci çeyrekte yıllık yüzde 99.1 artışla
3.6 trilyon lira tutarında gerçekleşti.
HABER MERKEZİ
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B iliyorsunuz ki dostlar Türkiye'de pa-
halılık almış başını gidiyor. Hangi bi-
rini saysak, hangi birini söylesek

yetmez. Bu güne değin bu konuda çokça yaz-
dık, çokça söyledik. Şimdi daha ne desek
değil mi? Ama işte diyecek bir şey de hep 
çıkıyor.

Mesela Türkiye'de artık ev almanın dahi
bir yatırım aracı olmaktan çıktığını biliyor
musunuz? Bilmiyorsunuz değil mi? Gelin an-
latalım... Öhü öhü... Daha da doğrusu anlatı-
lanı aktaralım;

KPMG tarafından hazırlanan rapora göre,
2024 yılı ilk çeyreğinde konut satışları 279
bin adette kaldı ve 2023 yılının aynı döne-
mine göre yüzde 1,3 geriledi. Bu düşüş, konut
fiyatlarındaki ani artış, konut kredisi faiz

oranlarındaki yükselme, krediye erişim zor-
luğu ve ipotekli konut satışlarındaki azalış
gibi faktörlere bağlanıyor.

İstanbul, 48 bin konut satışı ile Türkiye ge-
nelinde en çok konut satışı yapılan şehir oldu.
Türkiye'de Mart 2024 itibarıyla konut fiyat
endeksi (KFE) 1.230,5 seviyesinde seyreder-
ken, bu değer 2023 yılının aynı ayına göre
yüzde 52 artış gösterdi. Ancak, reel bazda
yüzde 9,8'lik bir azalma kaydedildi. İstanbul,
Ankara ve İzmir'deki endeks değerleri nomi-
nal olarak bir önceki yılın aynı ayına göre sı-
rasıyla yüzde 40,4, yüzde 63,9 ve yüzde 49,5
oranlarında arttı.

Ev almak out mevduat faizi in

Konutun yatırım aracı olmaktan çıktığını

söyleyen Gayrimenkul Uzmanı Gamze Özlü,
“2020 yılından sonra fiyatlar şişti. Örneğin
10 milyon TL’lik ev 15 milyon TL’den satışa
sunuluyordu, bunun nedeni de öncelikle
Pandemi, sonradeprem, akabinde yabancı-
ların Türkiye’yi tercih etmesiydi. O zaman-
lar alıcı çoktu. Bir dönem bundan dolayı da
satıcılar istedikleri müşteriyi bulabiliyor-
lardı ve bundan dolayı da inanılmaz fiyatlar
yukarıya balon şeklinde çıktı. Bu süreç bitti
ve sonra piyasa aslında gerçekte olması ge-
reken fiyatlara düştü. Yani o 15 milyon TL
istenilen evler 10 milyon TL’lere düştü.

Tabii ki mevduat faizinin yüksek olması da
çok büyük bir etken ev alacağıma paramı
mevduat faizine yatırırım dedi yatırımcı ve
bunu tercih etti. Bundan dolayı da inanıl-
maz şekilde satışlar durdu” diye konuştu.

Sahte ilanlara dikkat edin

Yabancıya konut satışlarında %70'e
varan bir düşüş yaşandığını da belirten
Özlü, tüketicilerin sahte ilanlar konusunda
dikkatli olmaları gerektiğini önemle vurgu-
ladı.Gamze Özlü şunları söyledi; “Emlak fi-
yatları şişti bunun nedeni de sahte ilanlar
diyebiliriz. Sahte ilanlar ile tüketicilere
tuzak kuruluyor, kapora ve sahte dolandırı-
cılar revaçta, evi görmeden hatta müm-
künse mal sahibi ile tanışın. Kiralık
rakamını aracı firma kurumsal veya cebi-
nizden para transferi ve fotoğraftan diyor-
lar ki telefonla siz bana kapora

gönderirseniz evi sizin için tutarız, aslında
öyle bir ev yok fiziki olarak yok sadece bu
dolandırıcılık maalesef ki şu anda inanıl-
maz revaçta.”

Ev satmayın sonra almanız çok zor olur

KPMG’nin raporuna göre, inşaat sektö-
ründe faaliyet gösteren şirketlerin yüzde
59,4'ü herhangi bir kısıtlayıcı faktör olma-
dığını belirtirken, finansman sorunları
yüzde 30,2 ile girişimleri sınırlayan en
büyük faktör olarak öne çıktı. Talep yeter-
sizliği ise yüzde 15,8 ile ikinci sırada yer
aldı. Konuyla ilgili değerlendirme yapan
Gamze Özlü, “Bu banka faizleri şu anda
%55 civarında, %25-%30’lara bir şekilde
düşecek. O zamanlar ev fiyatları çıkacak.
Yani benim söyleyebileceğim evi satıp faize
koymayın, Sonra almak çok zor olacak,
gerçek bu” dedi. 

Ev almak artık bir yatırım değil!

Buğday fiyatları
revize edilmeli
Türkiye Ziraat Odaları Birliği (TZOB)
Genel Başkanı Şemsi Bayraktar,
arpa ve buğdayda müdahale alım
fiyatlarının revize edilmesini istedi

TürkiYe Ziraat Odaları Birliği (TZOB) Genel
Başkanı Şemsi Bayraktar, arpa ve buğdayda re-
koltenin düşeceği göz önünde bulundurularak

açıklanan müdahale alım fiyatlarının revize edilmesini
talep etti. Bayraktar, buğday ile arpada rekolte tahmini ve
çiftçilerin destek beklentisine ilişkin yaptığı yazılı açıkla-
mada, 2023-2024 üretim sezonunda bahar aylarında ya-
ğışların düzensiz ve geç gelmesi ve sıcaklıkların aniden
yükselmesinin bazı bölgelerde bitkide dane oluşumunu
olumsuz etkilediğini belirtti. Ani sıcaklık değişimlerinin
bitkiyi strese soktuğunu vurgulayan Bayraktar, "Sıcaklık
değişikliklerine uyumlu bitki çeşitlerinin geliştirilmesiyle
sıcaklık stresinin etkisi ve verimdeki düşmeler önlenebilir.
Sıcaklıklardaki aşırı yükselişler bitkinin su ihtiyacını artır-
dığı için sulamaya talep de dolaylı artıyor. Bu da üretim
maliyetini önemli ölçüde artırıyor" değerlendirmesini
yaptı. Ülke geneli ve bölgelere göre nisan ve mayıs yağış-
ları miktarlarını paylaşan Bayraktar, hububatın suya en
çok ihtiyaç duyduğu mart, nisan ve mayıs aylarında dü-
zensiz yağışların tarımsal üretim üzerinde tehdit oluştur-
duğuna işaret etti.

Çiftçi umduğunu bulamadı

İklimsel nedenlerle hasadın bu yıl erken başladığını ve
ülke genelinde neredeyse yarısının tamamlandığını belir-
ten Bayraktar, şöyle devam etti: "Başta Adana olmak
üzere Çukurova'da hasat tamamlandı. Çukurova'da ve-
rimde geçen yıla göre artış görülüyor ancak hasadın bazı
illerde devam edip bazı illerde sona yaklaştığı ve buğday
ekilişinin yüzde 11'ini oluşturan Marmara Bölgesi ile ha-
sadın hızla devam ettiği buğday ekilişinin yüzde 37'sini
oluşturan İç Anadolu Bölgesi'nde çiftçilerimiz verimde de
umduğunu bulamadı. İlkbaharda oluşan olumsuz iklim
şartları nedeniyle özellikle arpa rekoltesinde geçtiğimiz
yıla göre önemli oranda düşüş bekliyoruz. Ziraat odaları-
mızdan aldığımız bilgiler doğrultusunda hasadı devam
eden arpada rekoltenin geçen yıla oranla yüzde 15 azala-
rak 9,2 milyon tondan 7,8 milyon tona, buğday rekoltesi-
nin ise yüzde 8-10 azalarak 22 milyon tondan yaklaşık 20
milyon tona düşeceğini tahmin ediyoruz."

Çiftçiye destek artmalı 

Serbest piyasada fiyatların, müdahale alım fiyatının al-
tında gerçekleştiğini ifade eden Bayraktar, serbest piya-
sada arpa fiyatlarının müdahale alım fiyatı açıklanmadan
önceki fiyatlara göre yüzde 7,7, buğday fiyatlarının ise
yüzde 6 gerilediğini aktardı. Arpa fiyatlarının geçen hafta
ortalama ton başına 7 bin 70 lira, ekmeklik buğday fiyat-
larının ton başına 9 bin 8 lira, makarnalık buğday fiyatla-
rının ise ton başına 9 bin 607 lira seviyelerine kadar
düştüğünü kaydeden Bayraktar, "Ekmeklik buğday fiyat-
larında müdahale alım fiyatı açıklandıktan sonraki dö-
nemlerde borsalarda yüzde 5 ile yüzde 13,4, arpada ise
yüzde 10,7 ile yüzde 14,8 oranlarında düşüş oldu. AA 

Hukuk Danışmanı:  Av. D. Cemal KARAL

genel Yayın Yönetmeni ve Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
Ekrem HACIHASANOĞLu
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Türkan ERVAN

Taylan DAŞDöĞEN

Yazı İşleri Müdürü
Anıl BODuÇ

İmtiyaz Sahibi: Damga Reklamcılık ve Yayıncılık A.Ş. Adına
Mehmet MERT
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2024 yılının ilk yarısında kredi hacmi yüzde 18.6 büyürken, 
kredilerde beklenen yavaşlama ikinci çeyrekte gerçekleşti. Yılın ilk
çeyreğinde yüksek faize rağmen borçlanan vatandaş, gelirlerin
vergi ve zamlar altında ezilmesiyle, ikinci çeyrekte frene bastı

Barış Önal
BUMERANG

barisonal88@hotmail.com

Karanlıkta kalabiliriz!
Yerel seçimlerde belediyelerin
büyük bölümünü muhalefet par-
tilerine kaptıran iktidar, seçmene

belediyeler üzerinden adeta elektrik cezası
kesti. AK Partili milletvekilleri tarafından
TBMM’ye sunulan yeni yasa teklifine göre
cadde, sokak, park ve bahçe gibi halkın kul-
landığı yerlerde yapılan gece aydınlatmaları
için belediye gelirlerinden kesilecek pay 3 kat
arttırılacak. Genel bütçeden akan gelirleri
azalan belediyelerin büyük bölümü mali
yönden sıkıntılar yaşayacak. İktidar ayrıca,
vergi paketi taslağına da borçlarına karşılık
belediye gelirlerinin tamamından kesinti ya-
pılması yönünde madde ekledi. Cumhurbaş-
kanlığı Sarayı’nın elektrik giderleri,
Cumhurbaşkanlığı bütçesinin mal ve hizmet
alım giderlerine tahsis edilen ödenek kale-
minden karşılanıyor. Saray’ın elektrikleri sa-
baha kadar yanıyor ve her ay 14 bin konut
kadar elektrik harcıyor.

Gelirlere tırpan 

Halen büyükşehir belediyeleri cadde, sokak,
park ve bahçe gibi genel kullanıma açık yerle-
rin aydınlatma giderinin yüzde 10’unu, diğer
il belediyeleri ise yüzde 5’ini karşılıyor. Torba
yasaya eklenen maddeye göre ise büyükşe-
hirler artık genel aydınlatma faturasının
yüzde 30’unu, diğer belediyeler de yüzde
15’ini ödeyecek. Dolayısıyla belediyelerin fa-
tura yükü 3 kat artacak. Uygulamada, elek-
trik dağıtım şirketleri genel aydınlatma
tüketimini hesaplayıp faturaları bakanlık ve
belediyelere gönderiyor. Belediyelerin öde-
mesi gereken fatura, o belediyenin genel
bütçe vergi gelirlerinden alacağı paydan dü-
şülüyor.

Belediyeler kontrol edilsin

Dolayısıyla teklif yasalaştığında beledilerin
gelirlerinin önemli bir bölümü elektrik para-
sına gidecek. Bütçe gelirleri tırpanlanan bele-
diyeler halka hizmet götürmekte daha fazla
zorlanacaklar. Elektrik Mühendisi Olgun Sa-

karya, yeni düzenlemeyle birlikte sokak ay-
dınlatma giderlerinin belediyelere daha fazla
yüklenmiş olacağını belirtirken, belediyelerin
de buna karşılık elektrikten alınan Belediye
Tüketim Vergisi gelirlerini kontrol etmesi ge-
rektiğini söyledi. Elektrik faturalarındaki

enerji bedeli üzerinden belediyelere yüzde 1-
5 arasında pay ödendiğine işaret eden Olgun
Sakarya, dağıtım şirketlerinin hesaplarında
yanlışlıklar olabileceğini, belediyelerin bu he-
sabı iyi kontrol edip olası hataları önlemele-
rini önerdi. HABER MERKEZİ

Belediyelerin mali yönden elini kolunu bağlayacak adımlar atan iktidar, şimdi
de cadde ve sokak aydınlatmalarının yükünü belediyelerin üzerine yıkacak

Kripto paralara
ağır darbe
Bitcoin, iflas eden Mt Gox borsasının
alacaklılara ödeme yapmak üzere
yaklaşık 2.7 milyar dolar değerinde
Bitcoin hareket ettirmesinin
ardından ağır satış baskısı yaşadı

Haftanın son iş gününde kripto
para piyasaları sert satışlara
maruz kaldı.Kripto piyasası Mt

Gox borsasının 47 bin 229 (2.71 milyar dolar)
Bitcoin’i başka bir cüzdana taşımasıyla Bitcoin
55.000 doların altına düştü ve günlük 665 mil-
yon dolarlık likidasyon gerçekleşti. Bitcoin,
iflas eden Mt. Gox borsasının 2014’te çalınan
varlıkları sahiplerine dağıtmasıyla başlayan
belirsizliklerin ardından sert değer kaybetti.
Lider kripto varlık 54 bin dolar seviyesinin al-
tına inerek 53. 219 dolar seviyesini test etti ve
böylece şubattan bu yana en düşük seviyesini
gördü. Bitcoin haftayı yüzde 9 değer kaybıyla
tamamladı. Böylece Bitcoin, mart ayı ortasında
gördüğü 73. 798 dolarlık zirveye ulaştığından
bu yana yüzde 26’nın üzerinde değer kaybetti.

Siyasi belirsizlik etkisi

Analistler, Bitcoin ve diğer kripto para birimle-
rinin fiyatlarındaki düşüşün, Mt. Gox borsasının
2014’te çalınan varlıkları sahiplerine dağıtma-
sına yönelik sürecin başlaması nede-
niyle yaşandığını belirtiyor.
Artık faaliyet göstermeyen
Mt. Gox borsasının yakla-
şık 10 milyar dolar değe-
rindeki kripto varlıkları
bu ay kademeli bir şe-
kilde sahiplerine dağıt-
ması beklenirken, bu
varlıkların bir kısmının satıla-
cağı öngörülüyor. Analistler,
ABD’deki başkanlık seçimlerine yönelik belir-
sizliklerin de kripto varlıklarda satış baskısı ya-
rattığını belirtiyor. ABD Başkanlık seçimlerinde
Joe Biden’ın rakip aday Donald Trump’la ger-
çekleştirdiği tartışma performansının ardın-
dan, Demokratların başkan adayı olarak daha
az kripto yanlısı bir adayın seçilmesi olasılığına
dair endişelerin de etkili olduğunu belirtiyorlar. 

Ethereum’da kayıp büyük

Ethereum ise son beş iş gününde yüzde 15’lik
kayıpla en düşük 2.822 dolardan alıcı buldu.
Böylece Ethereum’da ise 2 ayın en düşük sevi-
yesi görüldü. Coinglass verilerine göre son 24
saatte toplam 230.541 trader likide oldu. Ay-
rıca, Mt Gox, temmuz başından itibaren ala-
caklılarına 142.000 Bitcoin, 143.000 Bitcoin
Cash ve 69 milyar Japon Yeni dağıtmaya baş-
layacak. HABER MERKEZİ

Opel yola çıkmaya hazır
Alman otomotiv üreticisi Opel,
ürün gamında sunduğu gelişmiş
sürüş destek sistemleri ile Av-

rupa Birliği standartlarını hali hazırda karşı-
lıyor. Temmuz ayından itibaren Avrupa’da
ruhsat alacak yeni araçlarda ek destek sis-
temleri bulunması zorunlu hale geldi. Zo-
runlu sürüş destek sistemleri arasında
Gelişmiş Acil Fren Sistemi, Akıllı Hız Asis-
tanı, Şerit Takip Asistanı, Arka Park Sen-
sörü ve Sürücü Dikkat Uyarısı gibi sistemler
yer alıyor. Bu zorunluluk yollardaki kaza sa-
yısını azaltmayı ve dolayısıyla hayat kurtar-
mayı amaçlıyor. Bu kapsamda Opel, binek

otomobiller sınıfında Corsa’dan Mokka’ya
ve Astra’dan Grandland’e, hafif ticari araç-
lar sınıfında ise yeni Opel Combo’dan Vi-
varo ve Movano’ya kadar sürücülerin ve
yolcuların yanı sıra yoldaki diğer kullanıcı-
lar için de trafiğin daha güvenli olmasına
yönelik çeşitli elektronik destek fonksiyon-
ları sunuyor. Sözü edilen sistemlerin bir-
çoğu yıllardır Opel modellerinde yer
alıyordu. Ayrıca Opel tarafından sunulan en
yeni aydınlatma inovasyonu olan sektörün
öncüsü Intelli-Lux Pixel Matrix HD Light
yeni Opel Grandland modeli ile yollara çık-
maya hazırlanıyor.
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NEYI BASARDINIZ?

G eçtğimiz günlerde Hazine ve Maliye Ba-
kanı Mehmet Şimşek'in sosyal medya he-
sabından yaptığı "Başardık" paylaşımı

haklı olarak eleştiriliyor. Çünkü Mehmet Şimşek
“Başardık” sözcüğünün altını dolduramıyor.
Ekonomik krizin hızla ekonomik buhrana dönüş-
tüğü Türkiye’de, Hazine ve Maliye Bakanı’nın
neyi başardığı elbette ki merak konusu. AKP’nin
akıl dışı ekonomi politikaları nedeniyle, Türki-
ye'de enflasyon sürekli artıyor. Temel gıda mad-
deleri adeta lüks tüketim maddesi oldu. Konut
fiyatları fırladı, kira fiyatları uçtu… Faturalar
kabardı… İşte tam da bu noktada Mehmet Şim-
şek'in, "Başardık" paylaşımı, halktan kopuk, onla-
rın yaşadıkları sıkıntıları göz ardı eden, hatta
yok sayan bir anlayışın en açık biçimi olarak kar-
şımızda duruyor. Yahu bu gri liste denilen listede
“Burkina Faso, Kamerun, Kolombiya, Suriye ve
Yemen gibi ülkeler” var. Siz Türkiye’yi bu listeye
sokarken utanmıyorsunuz da, çıktığımızda “Ba-
şardık” diye gururlanıyorsunuz! Yav ayıptır
yahu, insanın biraz olsun yüzü kızarır.

22 yıldır yöneten AKP'dir

İşsizlik oranları, özelliklede genç nüfus ara-
sında kaygı verici seviyelere ulaştı… Genç işsiz-
liği yüzde 25'lere dayanmış durumda ve bu
durum, gençlerin geleceğe dair umutlarını ciddi
şekilde sarsıyor. Rekor seviyedeki dış borç ile
ekonomik istikrarın kenarından bile geçemeyen
iktidar, boş umutlarla halkı oyalamaya çalışıyor.
Arka planda, gerçekliği olmayan “Başardık”
paylaşımı ise sadece boş bir sözcük olmaktan
öteye geçemiyor. "Başardık" naraları, hükümetin
başarısız ekonomi politikalarının üzerini örtmeye
çalışan, kötü ve gerçeklikten uzak bir propagan-
dadan başka bir şey değildir. Neden biliyor musu-
nuz? Çünkü sokaktaki vatandaş için durum çok
ama çok farklı. Paranın her geçen gün alım gü-
cünün düşmesi, market alışverişlerinde harcama-
ların artması, elektrik ve doğalgaz faturalarının
kabarması, ekonomik başarıdan çok, ekonomik
krizin derinleştiğini gösteriyor. Sarayın gerçekle-
riyle, halkın gerçekleri arasındaki bu uçurum,
Mehmet Şimşek’in paylaşımını ironik ve gerçek
dışı kılıyor. 

Yüksek enflasyon ve işsizlik

Yüksek enflasyon, artan işsizlik ve dış borç
yükü gibi temel ekonomik göstergeler, Mehmet
Şimşek’in bu başarı iddiasını elbette desteklemi-
yor. Başardığını iddia eden Mehmet Şimşek, hiç
utanıp sıkılmadan EYT düzenlemesinin hazineye
getirdiği maliyeti hesaplıyor ve bir de bütçe açı-
ğını buna bağlıyor. Üstüne üstlük, son derece ya-
kışıksız bir üslupla "Muhalefetin popülist
iteklemesiyle EYT geçti" diyebiliyor. Yahu bu ka-
darı da ayıptır! Mehmet Şimşek’e hatırlatalım,
22 yıldır bu ülkeyi yöneten, Bakanı olduğunuz
AKP’dir. “İyi olan bizden kötü olan muhalefet-
ten” anlayışı ile bu işten sıyrılamazsınız. Yıllarca
bu ülkeye hizmet etmiş, alın terinin karşılığını
alamamış vatandaşlarımızın yıllık maliyetini he-
saplayıp, bunu hazineye bir külfet gibi görmek,
EYT'li vatandaşlarımıza devletin sırtında bir yük-
müş gibi muamele yapmak aslında tam da sizin
yönetim anlayışınız… Siz EYT'nin hazineye ma-
liyetini hesaplayacağınıza, yandaş şirketlere tanı-
dığınız vergi aflarınızın yıllık maliyetini
hesaplayın, Sarayın yıllık değil günlük maliyetini
hesaplayın, devlet bankaları eliyle mafyalara ver-
diğiniz kredileri hesaplayın ve bugün şanlı Türk

bayrağımızı parçalayanlara yıllardır döktüğünüz
servetin maliyetini hesaplayın! Tüm bunlardan
sonra neyi başarıp, neyi başarmadığınızın muha-
sebesini bir kez daha yapın.

Enflasyonla halkı inletmek başarı değildir!

Ayrıca gri listeden çıkmayı “başardık” der-
ken, bu ülkeyi o gri listeye iki kez kimin soktu-
ğunu da hatırlamayı unutmayın… Türkiye artık
gri listede değil fakat vatandaşın ekonomisi dü-
zelmedi, mutfaklara yansımadı, işçimiz, emekli-
miz, memurumuz rahatlamadı… Gri listeden
çıktık çıkmasına ama hala enflasyonla mücadele
edemiyoruz. Gri listeden çıktık ama 19 bin lira-
lık açlık sınırının altında kalan asgari ücrete zam
yapılmaması kararından vazgeçilmedi. Gri liste-
den çıktık ama hala emeklilere refah payının ve-
rilmesine ilişkin bir düzenleme yapılmadı. Gri
listeden çıktık ama 3 gündür elektriği yüzde 38
zamlı kullanıyoruz. Tüm bunlara rağmen Bakan
Şimşek "Başardık" paylaşımı yapabiliyor ama biz
ortada yokluktan, yoksulluktan başka bir şey gö-
remiyoruz. Enflasyonla, adaletsiz vergi siste-
miyle, başarısız istihdam politikalarıyla halkı
inim inim inletmek midir başarı?Bakın enflasyon

açıklandı. TÜİK’e göre yıllık enflasyon yüzde
71.60. ENAG verilerine göre ise yüzde 113…
Kırpa kırpa ancak yüzde 71’lere düşürebildiğiniz
enflasyona göre vereceğiniz zamlar emeklinin,
memurun derdine derman olmayacak. Emekli-
lere ve memurlara bu oran üzerinden verilecek
zam, onları yine enflasyona ezdirecek. Enflasyon
karşısında sadece emekliler ve memurlar değil
asgari ücretliler de mağdur… 

Asgari ücret düşük değilmiş!

Ne demiş Mehmet Şimşek? “Türkiye’de as-
gari ücret düşük değil” demiş. Ya sen kendinde
misin arkadaş? Utanmasa “ekmek bulamıyor-
larsa pasta yesinler” diyecek! Sen 17 bin lira ile
1 ay geçinsene Mehmet Şimşek! Aldığımız nefe-
sin bile vergisini almanın yollarını arayan Sayın
Bakana naçizane bir tavsiyemiz var… Alacağın
vergiler konusunda işverenleri ikna etmeyi bırak
da, bir kez olsun markete git… O market poşeti
kaç liraya doluyor en azından onu öğrenmiş olur-
sun… Sen önce işçinin, emekçinin 30 Hazi-
ran’da Gebze’den yükselen sesine kulak kabart…
Bir kez daha tekrarlıyoruz… Asgari ücret derhal
arttırılmalı ve en az 25 bin lira yapılmalıdır. En
düşük emekli maaşı asgari ücret seviyesine çekil-
meli, bu ülkedeki tüm emekçiler hakları olan
refah payını almalıdır.

Bakanların  "Af" istemesi gelenek oldu!

2018’den bu yana Türkiye tek adam rejimiyle
yönetiliyor. Bakanlar göreve geliyor, bakanlar
görevden alınıyor. Maden faciası oluyor, yüzlerce
vatandaşımız yaşamını yitiriyor, kimse görevden
alınmıyor. Deprem oluyor, binlerce canımız ih-
maller ve basiretsiz yöneticiler nedeniyle yitip gi-
diyor kimse istifa etmiyor. Sel oluyor onlarca can
ve mal kaybımız oluyor hiçbir bakan çıkıp da so-
rumluluğu üstlenmiyor. En son gelen güvenlikten
sorumlu bakan, kendisinden bir önceki bakanın,
elleriyle büyüttüğü, solar iken dirilttiği çeteleri,
çökerte çökerte bitiremiyor, ama eski bakan hak-
kında bir soruşturma dahi açılmıyor. 

Görevden affını istemek

Ülkede bütün bunlar olurken, AKP hükümeti-
nin bir kısım etkisiz bakanları sıraya girmişler
aflarını istiyorlar. Pazartesi günü iki Bakan daha
"görevden affını" istedi. Haliyle akıllara şu soru
geliyor: Başımıza gelen onca felaketin sallaya-
madığı bu koltuklar, ne oldu da sarsıldı? Hangi
işinizi görmediler? Hangi sözünüzü dinlemedi-
ler? Perde arkasındaki sebepleri neden halkı-
mızla ve kamuoyuyla paylaşmıyorsunuz?
Cumhurbaşkanlığı hükümet sistemi denilen gara-
betle, parlamento denetiminden kaçırılan, yetki
ve sorumlulukları ellerinden alınan, daha da va-
himi istifa bile edemeyen nice bakanlar gördük.
AKP hükümetleri döneminde bakanların affını
istemesi bir gelenek haline geldi. 

Milli Eğitim Bakanı'nı bekliyoruz

Açıkça ifade etmek isterim ki; bu geleneğin sı-
radaki temsilcisinin Yusuf Tekin olması çocukla-

rımızın, gençlerimizin, ülkemizin ve milletimizin
bekası için hayırlı olacaktır. Gelecek nesilleri mo-
dern dünyadan kopuk, çağdışı bir şekilde ye-
tiştirmeyi amaçlayan "Türkiye Yüzyılı
Maarif Modeli" isimli garabeti
öğretmenlere sormak bu
zat’ın yeni aklına gelmiş.
Hani bu program yıllardır
hazırlanıyordu? Eğiti-
min en önemli paydaş-
ları olan öğretmenleri
dışında bırakarak, o
“Atatürkçü düşünce
ve laiklik karşıtı, aklı,
bilimi, fenni reddeden,
eğitimi çağdaş bilim ve
eğitim esaslarına göre
değil tarikatlara göre şe-
killendiren çağdışı müfre-
datı hazırlıyorsun;
kamuoyuyla paylaşıyorsun, Talim
Terbiye Kurulundan onaylatıyorsun
sonra da “Sözde” fikirlerini almak için öğret-
menlere form dağıtıyorsun. Yav sen bizim aklı-
mızla alay mı ediyorsun Yusuf Tekin? İş bitmiş,

yemek hazırlanmış, pişmiş, servis edilmiş, sen
içine şunu da koysa mıydık? Bunu da koysa mıy-

dık diye soruyorsun… Bir de dağıttığın
formlarda öğretmenin adını so-

yadını kimlik bilgilerini
yazmasını istiyorsun.

Yarattığınız baskı dü-
zeninde, hangi öğ-
retmen, sürgün ya
da mobbinge uğ-
rama pahasına
bu formu öz-
gürce doldur-
maya cesaret
edebilir? Aklın
sıra, bu çağ dışı

müfredata meşru
bir dayanak yarata-

caksın! "Öğretmen-
lere de sorduk, onlar da

beğendi, onlar da olumlu
buldu" diyeceksin! Sen kendini

çok mu akıllı sanıyorsun Yusuf Tekin?
Bir kez daha suçüstü yakalandın! Cumhuriyet
Halk Partisi’nin gözü bu tarikat sevdalısı kişinin
üzerindedir. Türk Milli Eğitim sistemimizin kod-
larıyla oynamanıza, Cumhuriyetimizin ve gelece-
ğimizin teminatı olan evlatlarımızın aydınlığını,
karanlığa çevirmenize izin vermeyeceğiz. Prog-
ramın değerlendirmesini bir de eğitim sendikala-
rına, velilere sorsanıza! Bakalım nasıl cevaplar
alacaksın. Affını isteme furyasına en kısa za-
manda senin de katılmanı temenni ediyoruz, da-
rısı başına diyoruz.

Sığınmacı sorununun baş sorumlusu

Kayseri’de yabancı uyruklu bir kişinin 5 yaşın-
daki çocuğu taciz ettiği görüntülerin ardından
kentte yaşananlar, bir kez daha sığınmacı soru-
nunun ülkemizin ivedi bir şekilde çözülmesi gere-
ken temel meselelerinden biri olduğunu
göstermiştir. Hükümetin bu soruna el atması için
daha kaç musibet yaşamamız gerekiyor? Sığın-
macı sorunu artık bu ülkenin beka sorunudur!
Kayseri’de başlayan ve diğer illerimize de sıçra-
yan vahim olayların sorumlusu iktidardır. Hatta
ve hatta ülkemizde yaşanan sığınmacı sorununun
baş sorumlusu bizzat Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’dır. Ülkede taş yerinden oynasa mu-
halefetten bilen bir anlayışla ülke yönetilemez.
Yönetemedikleri de ortada… Kayseri’de yaşanan
olaylarda ne yazık ki 5 polisimiz yaralandı. Kay-
seri Valisi Gökmen Çiçek, bir apartmanın balko-
nuna çıkarak vatandaşlara sadece “sakin
olmaları” uyarısında bulunmakla yetiniyor ve
halka sükûnet çağrısı yapıyor. Bu acizlik karşı-
sında hükümet yine çareyi muhalefeti suçla-
makta buluyor! Neymiş "Dün Kayseri'de küçük
bir grubun yol açtığı durumun nedeni muhalefe-
tin zehirli söylemleriymiş.” Ama akıllarına asla
ve asla yanlış bir dış politika izledikleri gelmiyor!
Önüne geleni ülkeye sokmalarının sonucu bugün-
lere geldiğimiz akıllarının ucundan bile geçmiyor.
Kevgire dönen sınırlarımızda güvenlik zafiyeti
yaşandığını hatırlamak bile istemiyorlar. Hatta
ve hatta insan kaçakçılığı o kadar önü alınamaz
hale geldi ki orduya bile sirayet ettiğini unuttu-
lar! Suriye'de görevli bir Tugay Komutanı'nın
makam aracıyla insan kaçakçılığı yapılmadı mı?
Bugüne kadar katil Esed diye diye kibir dağların-
dan göremedikleri diplomatik diyalog yollarına
şimdi muhtaçlar. Kayseri’de yaşananların tek bir
sorumlusu var o da; bu ülkenin kurucusu Mus-
tafa Kemal Atatürk’ün “Yurtta barış, dünyada
barış” anlayışını yok sayan AKP iktidarıdır.
Komşunda iç savaş kışkırtıcılığı yaparken bu
kadar sığınmacıyı ülkeye doldurmanın bir beka
sorununa dönüşeceğini hiç mi öngöremediniz?

Türkiye, acilen toplumsal huzuru önceleyen
bir göç politikası geliştirmelidir. Diplomatik yol-
larla, Suriye ve Türkiye arasında sığınmacıların
ülkelerine geri gönderilmesine ilişkin bir an-
laşma yapılması artık elzemdir. Bu konuya yö-
nelik çoktan acil eylem planı hazırlanmalıydı.
Bu konuya yönelik çoktan diyalog yollarına baş-
vurulmalıydı. Ancak bunların hiçbiri yapılmadı.
“meliydi, malıydı” lar bir kenara bırakılmalı ve
artık bir an önce harekete geçilmeli. Halkımızın

sığınmacılardan kaynaklanan ve toplumsal hu-
zuru bozan en ufak bir kıvılcıma dahi taham-
mülü kalmadığı ortadayken halka rağmen,
halka inat politika gütmenin başta iktidar olmak
üzere kimseye bir faydası yok. Artık herkes
kendi evine, kendi toprağına dönmeli, bu misa-
firlik daha fazla uzamamalı. Bu mesele ensar-
lık-muhacirlik meselesi değildir, hiçbir zamanda
olmamıştır. Ortada kutsal bir göç yok, aksine is-
tila var, kimse kendini kandırmasın. Toplumsal

huzurun bozulmaması, sokağın sesi olmak ve
halkın isteklerine kör sağır dilsiz olmamak
adına, AKP’nin yanlış dış politika anlayışına
karşı çıkmaktan bıkmayacağız, mücadeleyi bı-
rakmayacağız. Duymak istemeyen kulaklara
daha gür bir şekilde, görmek istemeyen gözlere
daha büyük puntolarla diyoruz ki; artık bu me-
seleden kaçışınız yok! Sığınmacı sorunu bir
beka sorunudur, bu sorunu nasıl yarattıysanız
öyle çözmek ve bitirmek zorundasınız, nokta!

Her geçen gün daha da büyüyen bir sığın-
macı krizi ile karşı karşıyayız. Bu sorun artık
öyle bir noktaya geldi ki ittifak ortaklarından
dahi “Suriyelilerin mümkün olan en kısa sü-
rede onurlu bir şekilde ülkelerine dönmeleri-
nin sağlanması” sesleri yükseliyor. Kayseri’de
yaşanan olayların bir sonucu olmayacağını
düşünmeleri en hafif tabiriyle ahmaklıktır.
Bakın; Suriye’de Türk tırlarının ve Türk plakalı
araçların önü kesildi, tırlar ateşe verildi, Suri-
yeli göstericiler tarafından paramparça edildi.
Suriye’de güvenlik güçlerimize ait bir araç
saldırıya uğradı. Bu kadarıyla da kalmadı. El
Bab sokaklarındaki Türk bayraklarının hepsi

indirildi. Suriye’de açılan Türk hastanesinin
bayrağını indirecek kadar da nankörler. Sabrı-
mızı taşıran nokta ise anlı şanlı Türk bayrağı-
mızı parçalamalarıdır. Dünya üzerinde Türk
bayrağına saygısızlık edecek, hele de parçala-
yacak, yakacak kadar haddini aşmış bir mil-
lete müsamaha göstermemizi kimse
beklemesin… Onca genç işsizimiz varken,
gelecek nesillerimizin rızkını bu hadsizlerle
paylaşmayı reddediyoruz. devletimizin, mille-
timizin ve bağımsızlığımızın sembolü bayrağı-
mızın onurunun korunması noktasında
kimseye ama kimseye en küçük bir müsama-
hamız ve tahammülümüz yoktur.
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Yeni bir göç politikası şarttır



İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, İstanbul’un iklim ve toprak şartlarına uyumlu yerli buğdayların deneme hasadını, Siliv-
rili çiftçi Ercan Tarladaçalışır ile birlikte yaptı. İmamoğlu, “Toprağı korumak, ‘toprak ana’ diye tariflediğimiz o kutsal 
emaneti korumak, onun bereketini korumak, tarım yapanın, emekçinin hakkını korumak nedir biliyor musunuz? 
Söyleyeyim. İşte gerçek milliyetçiliktir, vatanını sevmektir, milletini sevmektir” ifadelerini kullandı

İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB), 
2020 yılından bu yana, İstanbullu 
çiftçilere destek oluyor. 2020 yılında 

destek verilen çiftçi sayısı 693 iken, bu 
sayı, bugün itibari ile bitkisel üretimde 
4.660, hayvansal üretimde 2.003, arıcılık-
ta 417 ve balıkçılıkta 1.300 olmak üzere 
toplam 8.401 üreticiye ulaştı. İBB, destek 
kapsamında; İstanbul’un iklim ve toprak 
şartlarına uyum sağlayacak, verimi yüksek 
fide ve tohum denemelerini de İstanbullu 
çiftçilerin oluruyla, bazı tarlalarda gerçek-
leştirdi. 

Deneme hasadı Silivri’de yapıldı 
2023 yılı hububat ekim döneminde, 
gönüllü çiftçilerin desteğiyle, toplam 
130 dekar alana 7 çeşit buğday; 82 de-
kar alana da 4 çeşit arpa ekimi yapıldı. 
Bugün Silivri’de hasadı gerçekleştirilen 
5 çeşit yerli buğday tohumu, Tarım ve 
Orman Bakanlığı Araştırma Enstitüleri 
tarafından geliştirildi. Toplam 50 de-
karlık alana ekilen bu tohumlar, kalite 
ve verim açısından değerlendirildikten 
sonra, destek kapsamına alınacak. İBB 
Başkanı Ekrem İmamoğlu, Silivri Gazi-
tepe Köyü’nde gerçekleştirilen deneme 
hasadına, CHP Parti Meclisi üyeleri 
Cem Aydın, Berker Esen, CHP Tekir-
dağ milletvekili İlhami Özcan Aygun, 
Silivri Belediye Başkanı Bora Balcıoğlu, 
Çatalca Belediye Başkanı Erhan Güzel 
ve Silivrili çiftçilerle birlikte tanıklık 
etti. Hasat etkinliğinde, İmamoğlu ve 
Balcıoğlu birer konuşma yaptı. 

Biz bu toprakları koruyacağız 
Yaşamının yaklaşık 35 yılının Trak-
ya’da geçtiğini belirten İmamoğlu, “Bu 
topraklar; Trakya’sıyla, Anadolu’suyla, 
tarımın, her konunun aslında beşiği. 
Dünyada insanlık adına atılan kayıtlı 
ilk adımların neredeyse tamamı, bu 
topraklarda başladı, yeşerdi. O bakım-
dan biz, aslında çok özel bir milletiz, 
toplumuz. Ama bunun bir kıymetini 
bilmek, sorumluluğunu taşımak da 
lazım. Yani ‘bu topraklarda yaşamanın 
en büyük sorumluluğu nedir’ derseniz; 
doğayı korumaktır, doğayı yaşatmak-
tır, canlıları yaşatmaktır. Dolayısıyla 
insanı yaşatmaktır. O bakımdan doğayı 
koruyan, doğayı güzelleştiren, toprağın 
bereketini arttıran her adımın yanında 
olmalıyız. Kaldı ki, Cumhuriyetimizin 
de temelinde, tarımsal üretim vardır. 
Tarımı, toplumumuzun büyük bir kesi-
mi, Cumhuriyet’le beraber öğrenmiştir 
kırsalda. Onun eğitimi, onun altyapısı 
ta Köy Enstitüleri’ne kadar uzanan 
bilinçli bir köylü toplumun varlığı, belki 
de bizim en temel gücümüzün kaynağı. 
Biz, o temel felsefeden asla şaşmadık, 
şaşmayacağız. Bu toprakları koruyaca-
ğız” dedi. 

Üretmekten vazgeçmeyeceğiz
İmamoğlu, “Toprağı korumak, ‘toprak 
ana’ diye tariflediğimiz o kutsal emane-
ti korumak, onun bereketini korumak, 
tarım yapanın, emekçinin hakkını koru-
mak nedir biliyor musunuz” sorusunun 
altını ise, “İşte gerçek milliyetçiliktir, 
vatanını sevmektir, milletini sevmektir. 
Bu bağlamda biz, bu cennet vatanın her 
karış toprağını korurken… Sadece gü-

venlik açısından korumak değildir. Gü-
venliğini de koruyacağız. Canımızı feda 
edeceğiz. Ama aynı şekilde bu toprağın 
bereketini korumak, bu toprağın üreti-
mini arttırmaktır milliyetçilik. Bundan 
asla şaşmadık, şaşmayacağız. Onun 
bizi var ettiğinin farkındayız” sözleriyle 
doldurdu. “Ülkemizin içinden geçtiği 
ekonomik koşulları hepimiz biliyoruz” 
diyen İmamoğlu, “Çiftçilerimiz, hay-
vancılarımız, sanayicilerimiz, esnafımız, 
yurttaşımız, ücretli çalışanımız, emekli-
lerimiz, hemen her kesimden yurttaşı-
mızın ne kadar zor durumda olduğunu 
hepimiz biliyoruz. Ve bu bir buhran. 
Ama buna rağmen, bu koşullarda ayak-
ta durmaya çalışıyoruz. Enflasyon aldı 
başını gidiyor” ifadelerini kullandı. 

Bırakın o boş lafları 
Türkiye’ye komşu bazı ülkelerin para 
birimlerinin Türk Lirası karşısında 
büyük oranda değer kazandığına dikkat 
çeken İmamoğlu, şunları söyledi: “Bah-
settiğim zaman dilimi 20-25 sene öncesi 
sevgili dostlar. Bize bu yakışmıyor. Ger-
çekten yakışmıyor. Bu milletin aklı, bu 
milletin bilgisi, görgüsü bizleri; inanın, 
bırakın o boş lafları, çağ atlama lafları-
nı, bırakın çağları; daha ötesine götüre-
cek bir birikime sahiptir bu millet. Tek 
şart var, tek şart. Ne biliyor musunuz? 
Tek bir beyne değil, bu milletin toplu 
bir biçimde her birinin beynine emanet 
edersek kendimizi, kazanırız. Ama ‘tek 
bir akla güvenin ve her şeyinizi bana 
bırakın’ diyen akla emanet ettiniz mi; 
olacak budur. Bugün çektiğimizin ye-
gane sebebi budur. Öyle değil mi? Ben, 
bazı insanların bilgisi karşısında göste-
receğim hürmeti başaramıyorum. Daha 
fazla göstermek istiyorum. Öyle iyi 
yetişmiş bilim insanlarımız, ilim insan-
larımız, eğitimcilerimiz, tarım uzmanı, 
sanayi uzmanı, her konuda muazzam.  
Ama hiçbir şey bilmeden ‘ben bilirim’ 
diyenden korkun. Öyle durduk yere 
ben kendime ‘bilim insanı diyebilir mi? 
Diyemem. Yani durduk yere kendime 
‘ekonomist’ diyebilir miyim? Diyemem. 
Ama uzmanına emanet et… Onun 
partilisi yok. Yeter ki uzmanını emanet 
et. Bakın; uzmanına emanet ettin mi 
bu milletin sırtı yere gel-mez. Gelmez. 
Bugün ‘enflasyon aldı başını gidiyor’ 
diyorsak; müsebbibi, sebebi bu du-
rumdur, bu pozisyondur. Maliyetler ne 
yazık ki artıyor. Ekonomi yönetiminde, 
akıl ve bilimden uzaklaşmanın cezasını 
çekiyoruz. O bakımdan biz, iki dudağın 
arasından çıkacak söze değil, milletin 
sözüne güveneceğiz ve yolumuz o yol 
olacak.”

Zorluklar üretimle aşılır
Çiftçilerin de ekonomik kriz ortamın-
dan payına düşen olumsuzlarla müca-
dele ettiğini vurgulayan İmamoğlu, İBB 
olarak yaptıkları tarımsal desteklerden 
örnekler verdi. Tarım, hayvancılık ve 
balıkçılık alanlarında verdikleri destek-
lerle üreticilerin yanında olmaya devam 
edeceklerinin altını çizen İmamoğlu, 
“Ekonomik zorlukların altından kalka-
bilmek, bu problemleri aşabilmenin en 
birinci çözümü nedir biliyor musunuz? 
Kendi kaynağınızdan üretim yapabil-

mektir. Kendi kaynağımızdan üretim 
yapabilmenin de en önemli kaynağı, 
bizim ülkemizde topraktır, tarımdır. O 
bakımdan, tarımsal alanların boşalması-
na asla izin vermemeliyiz. Üretimi hep 
birlikte teşvik etmeliyiz. İBB olarak, 
her konuda güçlü adımlar atmaya gay-
ret ettiğimiz gibi, bu konuda da tarımda 
da aynı şekilde güçlü adımlar atmaya 
ve üreticilerimize destek vermeye ilk 
geldiğimiz gün itibarıyla başladık ve 
bundan sonra da arttırarak devam ede-
ceğiz. Hepinize söz veriyoruz” dedi. 
� SELVİ�SARITAÇ

TOPRAGI TOPRAGI 
KORUMAKTIR!KORUMAKTIR!

TEKİRDAĞ’IN�Çorlu 
ilçesine bağlı Kemalet-
tin Mahallesi’nde TOKİ 

projesi kapsamında yapılan 
760 konut tamamlandığı iddia 
edilerek hak sahiplerine teslim 
edildi. Proje TOKİ’nin internet 
sitesinde ise inşaat aşamasında 
olarak görünüyor ve henüz 
yüzde 93’ü tamamlanmış 
durumda. Projenin yüklenici 
firması ise Ottotek İnşaat ve 
Binbay Yapı ortaklığı. Hak sa-
hiplerine teslim edilen konut-
ların ne Çorlu’ya ne de birkaç 
kilometre mesafedeki D-100 
Karayolu’na yol bağlantısı 
yapılmadı. 49 blok 760 konutun 
olduğu siteye yüze yakın aile 
yerleşti. Arabası olanlar evle-
rinden şehir merkezine ancak 
toprak yoldan ulaşırken, aracı 
olmayanlar ise D-100 Karayo-
lu’na 20 dakika, en yakın toplu 
taşıma durağına ise 15 dakika 
yürüyerek erişebiliyor. 

1 kilometre yürüyorum
Yol olmadığı için mağdur 
olduklarını anlatan yurttaşlar-
dan biri “Sabah işe gitmek için 
beş buçuk altıda evden çıkı-
yorum. Bir kilometre uzaklık-
taki mühendislik fakültesinin 
yurtlarına kadar yürüyorum. 
Oradan belediye otobüsüne 

binerek Çorlu’ya durağa gelip 
fabrika servisine biniyorum” 
diyerek her sabah yaşadığı 
çileyi anlattı.

Kimse sorumluluk almıyor
Çözüm için başvurdukları ku-
rumların sorumluluğu birbirine 
attığını söyleyen mağdurlar 
dava açmaya hazırlanıyor. Sert-
taş kurumlarla yapılan görüş-
meleri ise şöyle anlattı: “TOKİ 
Uygulama Daire Başkanlığını 
aradığımızda bize ‘Çevre ve Şe-
hircilik Bakanlığı projelendirdi. 
Yerler ve ulaşım arterleri belli. 
Bu yol, Karayolları 1. Bölge 
Müdürlüğü ve Tekirdağ Bü-
yükşehir Belediyesinin sorum-
luluğunda’ diyor. Karayolları 
1. Bölge Müdürlüğünü aradığı-
mızda ‘TOKİ bizimle protokol 
yapmadığı için 2024 bütçesinde 
yeri yok, 2025 yılında ise plan 
dahilinde değil’ diyor. Tekirdağ 
Belediyesi ise ‘Karayollarının 
sorumluluğunda olan D-100 
Karayolu’na bağlantı, köprü 
ve kavşaklar karayollarına ait. 
Gerisi benim sorumluluğumda 
ve yaparım’ diyor. Çevre ve 
Şehircilik Bakanlığı ise ‘Biz 
ulaşım da dahil bütün her şeyi 
projelendirdik. Yapılmadı ise 
kusurlu mal denilir’ diyor.” 
Çorlu Belediyesinin ise toprak 
yolu geçici olarak asfaltlayarak 
toplu ulaşımın girmesini sağ-
layacaklarını söylediğini ancak 
bir gelişmenin olmadığını 
söyleyen Serttaş “Karayolları 
‘Bütün proje için 150 milyon 
liralık bütçe gerekir’ diyor ve 
ayrıca böyle bir bütçenin olma-
dığını söylüyor. Yine tasarruf 
bizlerin sırtına yıkıldı” dedi.

Ev var ama yol yok!

Çiftçiye 
tam destek 

Tekirdağ Çorlu’ya bağlı Kemalettin Mahallesi’ne yapılan TOKİ 
evleri tamamlanmadan hak sahiplerine teslim edildi. Konutla-
rın ne Çorlu’ya ne de ulaşım arterine bağlantıları ise yapılmadı

Akademisyenler 
iŞSiZ KALDI

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

GÜNDEM

2023-2024 eğitim 
öğretim döneminin 
sona ermesiyle birlikte 

akademide öğretim görevlile-
rine dönük işten çıkarmalar 
devam ediyor. Bunun son 
örneği ise Maltepe Üniversi-
tesi’nde yaşandı. İddiaya göre 
üniversitenin öğrenci alımı 
durdurulan bölümlerin yanı 
sıra öğretime devam edecek 
bölümlerde görev alan en az 
23 öğretim görevlisi işten çıka-
rıldı. BirGün’den Deniz Gün-
gör’ün haberine göre, üniver-
sitenin akademisyen kıyımını 
temmuz ayında artacak olan 
kıdem tazminat tavanından 
etkilenmemek için olduğu da 
öne sürüldü. Üniversitelerin 
akademik kadrolarını doldur-
duğuna dikkat çeken öğretim 
görevlileri sosyal medya he-
saplarından yaşananlara tepki 
gösterdi. Öğretim görevlileri, 
üniversite yönetiminin gelecek 
dönemin ders programlarının 
planlanmasına karşın işten 
çıkarma kararı aldığını ifade 
etti.

Küçülme bahanesiyle 
işten çıkma
İsmini vermek istemeyen işten 
çıkarılan bir öğretim görevlisi, 
birçok öğretim görevlisinin 
24 Haziran tarihinde işbaşı 
yaptıklarında “son iş günleri” 
olduğunu öğrendiklerini söy-
ledi. İşten çıkarılma gerek-
çesinin “küçülme” olduğunu 
ifade eden öğretim görevlisi, 
“Pandemi sonrasında her 
dönem işten çıkarılma tehdi-
diyle çalışıyorduk. Maltepe 
Üniversitesi son birkaç sene-
dir ‘küçülmeye’ gittiklerini 
söyleyerek bazı bölümlere 
ilişkin kapatma kararı aldı. 
Burada ‘Bölümü kapatıyoruz’ 
denilerek öğrenci alımını 

durduruyorlar. Öne sürdükleri 
gerekçe anlamsız çünkü iş 
yükümüz ağır” dedi.

Akademisyenler 
zorda kalıyor
Kapatılan bölümlerde görev 
alan öğretim görevlilerinin 
alan dışı derslere girmek zo-
runda bırakıldığını ifade eden 
öğretim görevlisi, “Bölümler-
den işten çıkarılan öğretim 
görevlilerinin boşta kalan 
derslerine başka akademis-
yenler giriyor. İşten çıkarılma-
larla birlikte iş yükü artmaya 
başlıyor, alan dışı ders vermek 
istemeyenler ise işten çıka-
rılma tehdidiyle karşı karşıya 
bırakılıyor” ifadelerini kullan-
dı. Gelecek dönem derslerinin 
kararlaştırılmasına karşın iş-
ten çıkarıldığına dikkat çeken 
öğretim görevlisi son olarak 
şunları söyledi; “Bu süreçte 
öğrenciler de mağdur ediliyor. 
Uzmanlık alanı olmayan bir 
öğretim görevlisinden ders 
almak eğitimin kalitesini de 
düşürüyor. Üniversitelerin ço-
ğunluğu akademik kadrolarını 
doldurdu ve akademik per-
sonelin iş bulma süreci diğer 
sektörlerdeki gibi hızlı değil. 
Bir sene veya daha uzun bir 
süre açıkta kalabiliriz. 30 yıllık 
öğretim görevlileri de işten çı-
karıldı. Yaşananlar haksızlık, 
insanlar hayatını planlayama-
dan ortada bırakıldı.”
� HABER�MERKEZİ

Maltepe Üniversitesi’nde 23 öğretim görevlisi bölüm 
kapatma ve küçülme iddiasıyla işten çıkarıldı

MILLIYETCILIKMILLIYETCILIK

TARIMSAL�desteğe, 2020 yılın-
da, yazlık sebze fidesi dağıtımıyla 
başladıklarını hatırlatan İmamoğ-
lu, “Bugüne kadar çiftçilerimize 
üretsin diye; topraklarını, köyle-
rini terk etmesin diye, gençlerin, 
yeni neslin de üretici olmasını 
sağlamak adına, yazlık-kışlık 
sebze fidesi, silajlık mısır tohumu, 
yağlık ayçiçeği tohumu, ekmek-
lik buğday tohumu, arpa, yulaf 
tohumu, gübre, malç naylonu, 
damla sulama hortumu... Bakın 
daha neler? Mazot dağıttık, sığır, 
süt yemi verdik. Kuzu besi yemi 
verdik. Arı yemi verdik. Yetinme-
dik; küçük ölçekli balıkçılarımıza 
destek olduk. Bakım malzeme-
lerine, koruyucu donanımlarına 
katkı sağladık. Ayrıca mezbaha ve 
arıcılık merkezi gibi yeni tesisleri 
de tarıma kazandırdık. Bu konu-
da yeni projelerimizle yine yanı-
nızda olmaya devam edeceğiz. 
Tabii üretici örgütlerine makine, 
ekipman desteği sağladık. Bu an-
lamda desteklerimizi çeşitlendir-
memiz gerektiğinin farkındayız. 
Yeni ihtiyaçlar olduğunu görü-
yoruz. Sıkıntılarınızın büyüdüğü 
yerde, size yeni, yaratıcı fikirler-
le gelmemizin ve çiftçilerimizi 
daha çok yüreklendirmemizin 
gerektiğinin farkındayız. Bunu da 
yapacağız” diye konuştu. 
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A nkara Büyükşehir Belediyesi'nin
(ABB) sosyal yardım verileri, AK
Parti iktidarında sefalet ücretine

mahkûm edilen emeklilerin içinde bulun-
duğu tabloyu bir kez daha gözler önüne
serdi. ABB’nin 10 bin TL altında emekli
maaşı alan yurttaşları dahil ettiği yardım
programından yararlandırılan emekli sayı-
sında çarpıcı artış kaydedildi. Veriler, ekono-
mik krizin altında ezilen emekli sayısının
giderek arttığını ortaya koydu. Ankara Bü-
yükşehir Belediyesi’nce, “Ekonomik sorun
yaşayan emeklilerin yanında olmak” ama-
cıyla Eylül 2023’te başlatılan, “Emeklilere
Destek Kampanyası” kapsamına alınan kişi

sayısı rekor seviyeye ulaştı.

Çarpıcı bir artış var

2023’ün eylül ayında Ankara’da ikamet
eden ve 10 bin TL'nin altında emekli aylığı
alan toplam 6 bin 100 emekli ABB’nin des-
tek kampanyasından yararlandırıldı. Kam-
panyadan yararlanan emekli sayısı aylar
itibarıyla katlanarak arttı. Ekim 2023’te
emekli desteğinden toplam 10 bin 597 kişi-
nin faydalandığı bildirildi. Kasım ayında
emekli desteğinden yararlanan kişi sayısı 15
bin 329’a aralık ayında ise 18 bin 854’e yük-
seldi. Artış 2024 yılında da sürdü. Buna
göre, 2024’ün ilk ayında toplam 22 bin 567
emekli ABB’nin desteğinden faydalanırken
nisan itibarıyla sayı 35 bini aştı. ABB, hazi-
ran ayında bin 500’er TL destek ödemesin-
den yararlanan emekli sayısını da açıkladı.
Buna göre, haziran ayında toplam 39 bin
954 emekli destek kampanyasından fayda-
landı.Sefalet ücretine mahkûm edilen ve
ABB’nin yardımlarından yararlanan emekli
sayısı aylara göre şöyle sıralandı:
Eylül 2023: 6 bin 100
Kasım 2023: 15 bin 329
Ocak 2024: 22 bin 567
Nisan 2024: 36 bin 592
Haziran: 39 bin 954
Ankara Büyükşehir Belediyesi’nden kam-
panyaya yönelik yapılan açıklamada, “Yal-
nızca 10 bin TL maaş alıp ekonomik
zorluklar yaşayan 39 bin 954 ihtiyaç sahibi
emekli için 11’inci destek ayında bin 500 TL

genel, 500 TL et desteği ödemesi gerçekleş-
tirdi” ifadesi kullanıldı.

Tepkisiz kalınamaz

Türkiye Emekliler Derneği (TÜED) Genel
Başkanı Kazım Ergün de emeklilerin nefes
alamaz duruma geldiğine dikkat çekti. “Ne-
redeyse dünyanın en düşük alım gücüne
doğru yürüyen emeklilerimiz; sosyal yar-
dımlara, aile içi desteklere, hatta komşu des-
teklerine muhtaç hâle gelmişken ortada
hiçbir sorun yokmuş gibi tepkisiz kalama-
yız” diyen Ergün, şunları kaydetti: “TÜİK
tarafından yüzde 24,73 oranında 6 aylık bir
TÜFE rakamı açıklanıyor. Bu rakama rağ-
men yaklaşık 4 milyon emekli ‘0’ zam alıyor
ve aylığı yine 10 bin TL olarak kalıyorsa or-
tada çok büyük bir yanlış, hata, ayıp var de-
mektir. Emeklinin çığlığını duyun diyoruz.
Çünkü gerçekten nefesimiz kesildi. Sağlıkta
katkı payının emeklilerimizden alınmama-
sını istiyoruz.” Sınır tanımaksızın artan kira-
lara karşı emeklilere kira desteği
sağlanmasını, hatta emeklilere hayatlarının
sonuna kadar barınabilecekleri sosyal konut
projelerinin hayata geçirilmesini istiyoruz.

İktidar suç işliyor 

AK Parti iktidarının asgari ücrete ara zam
yapmama kararı, milyonlarca emekçiyi
düşük ücretlere mahkûm ettiği gibi insanlık
dışı yaşam koşullarına mecbur bırakıyor.
Kök maaşı 7-8 bin TL olan 4 milyon emekli
TÜİK’in açıkladığı enflasyon oranları nede-

niyle hiçbir zam alamayacak.

Emekli aylıkları iyileştirilmeli

Tüm Emeklilerin Sendikası İstanbul Şube-
ler Dönem Sözcüsü Mustafa Durna, iktida-
rın emekli aylıklarına yönelik herhangi bir
zam ya da iyileştirme kararı almamasını de-
ğerlendirdi. Durna, iktidarın bu tutumunun
emeklilere yönelik bir cezalandırma politi-
kası olduğunu söyledi. “Sadece emekliler
açısından değil, genel olarak toplumsal bir
mağduriyet söz konusu” diyen Durna, tem-
muz itibarıyla ülkenin içinde bulunduğu
mevcut durumu şöyle değerlendirdi: “Elek-
triğe ve diğer temel tüketim maddelerine
gelen zamlar ortada. Oysa ocak ayından iti-
baren 10 bin lira alan 4 milyona yakın arka-
daşımızın aylıklarına 2025 Şubat ayına
kadar hiçbir zam yapılmayacak. Şimdi kira
zammının TÜFE’ye göre hesaplanması
gündemde. Metropollerde yaşayan 2,5 mil-
yon arkadaşımızın yaklaşık 500 bini yal-
nızca emekli maaşıyla geçiniyor. Bu maaş
şu an sadece kirayı karşılamaya bile yetme-
yecek düzeyde. Üstelik bu arkadaşlarımızın
çoğu kronik hasta, ilaca bağımlı. Aldıkları
zam yapmama kararıyla yaklaşık 200 bin
emekliye tek kuruş zam yapmamış oldular.
Biz şubat ayına kadar belki dayanabiliriz
ama bu iktidar dayanabilir mi, ondan şüp-
heliyim. O sandık mutlaka önümüze gele-
cek. Biz de emeklilerin ölüm fermanını
verenlerin ipini sandıkta çekeceğiz.” 
HABER MERKEZİ

İktidarın emeklilere karşı insanlık suçu işlediğini kayde-
den Durna, “Biz öncelikle iktidarın emeklilerin yaşam
hakkına saygı duymasını istiyoruz. İnsan onuruna yakışır
bir şekilde yaşayabilmemizi sağlayacak koşullar talep
ediyoruz” dedi. “Ne vicdana ne de insanlığa yakışır” şek-
linde değerlendirdiği zam yapmama kararına karşı hakla-
rını kazanana kadar daima alanlarda ve meydanlarda
olmaya devam edeceklerinin altını çizdi.
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Emekliye yaşam
hakkı tanınmıyor

Esenyurt yardım eli uzattı
Esenyurt'ta evlerinde çıkan yangın sonrası zor durumda kalan aileye yardım eli Belediye Başkanı
Prof. Dr. Ahmet Özer tarafından uzatıldı. Yapılan hasar tespit çalışmalarının ardından temizlik ve
bakım çalışmaları yapılacak olan daire tamamen yenilenmiş olarak aileye teslim edilecek

esenyurt'ta geçtiğimiz gün-
lerde bir sitenin 22'nci katındaki
bir dairenin elektrik kontağında

yaşanan sorun nedeniyle yangın çıktı. Bir
anne ile çocuğunun yaşadığı dairenin mut-

fak bölümü tamamen yandı. Yakınlarının
yanına yerleşmek zorunda kalan ailenin ya-
kınları, Esenyurt Belediye Başkanı Prof. Dr.
Ahmet Özer'e ulaşarak yardım talebinde
bulundu. Başkan Özer, durumu öğrenir öğ-

renmez yardım talebine karşılık verdi ve
Esenyurt Belediye Başkan Yardımcısı
Orhan Ayyıldız’ı görevlendirdi. Aileyi ziya-
ret eden Ayyıldız, olay yerini inceledi, ihtiyaç
ve talepleri dinledi. Sosyal İşler Müdürlüğü
tarafından hasar tespit çalışmaları yapılan
dairenin temizlenmesi için personel görev-
lendirildi. Temizlik ve bakım çalışmalarının
ardından yapılacak olan beyaz eşya ve mo-
bilya desteği ile daire tamamen yenilenmiş
olarak aileye teslim edilecek.

Arayıp geçmiş olsun diledi

Yangın sonrası evi küle dönen aile ya-
kını Turan İbiş Esenyurt Belediye Baş-
kanı Ahmet Özer’e kendilerine verdiği
desteklerden dolayı teşekkür ederek;
“Saat 10.00 sıralarında yangın başla-
mış. Site yönetiminden arayarak
evimde bir yangın çıktığını söyledi-
ler. Biz gelene kadar zaten yangına
müdehale etmiş ve söndürmüş-
lerdi. Yardım talebimiz sonra-
sında ise Ahmet Başkanımız
arayarak geçmiş olsun dilekle-
rini iletti. Allah herkesten razı
olsun. Esenyurt belediyesi yö-
neticilerine ve çalışanlarına
yardım ve destekleri için çok
teşekkür ederim." dedi.
BARIŞ KIŞ

Sorun varsa
çözüm de var
Bayrampaşa Belediye Başkanı 
Hasan Mutlu, yaşanılabilir bir
Bayrampaşa için başlattığı “Yerinde
Hizmet” projesi kapsamında dördüncü
mahallesi Kartaltepe’yi Başkan
Yardımcıları ve ekibiyle ziyaret etti

Belediye Başkanı Hasan Mutlu, Baş-
kan Yardımcısı Atilla Özen, Başkan
Yardımcısı Gündüz Kalkan, Başkan

Yardımcısı Lütfi Kadıoğulları, Başkan Yardımcısı
Bilgehan Yağcı, Başkan Yardımcısı Hakan Baş,
Başkan Yardımcısı Mehmet Demirok ve Kartal-
tepe Mahalle Muhtarı Mustafa Onur ve ilgili mü-
dürlükler eşlik etti. Kartaltepe Mahallesi’nde
sahaya ekibiyle birlikte inen, Başkan Hasan
Mutlu vatandaşları dinleyerek şikayet ve talepleri
not aldı. İlgili müdürlüklere gerekli bilgilendirme-
lerin yapılmasının ardından çalışma başlatıldı. Al-
tıntepsi, İsmetpaşa ve Cevatpaşa Mahallerinin
çalışmalarının tamamladığı bildirildi.

Hep birlikte çalışacağız 

Bayrampaşa Belediye Başkanı Hasan Mutlu,
yaptığı açıklamada “Bu hafta Kartaltepe Mahal-
lesi’ndeyiz. Muhtarımızın bilgisi dahilinde sıkın-
tılı, sorunlu olan sokak, park ve bahçe bu
noktaları geziyoruz. Bunlarla ilgili tespitlerimizi
yapıyoruz. Bu hafta içerisinde müdürlerimiz ve
arkadaşlarımız bu bölgede muhtarımızın bilgisi
dahilinde gerekli çalışmaları yapacaklar. Yaşana-
bilir bir Bayrampaşa için hep birlikte el ele çalışa-
cağız” dedi.  Daha yeşil ve daha temiz
Bayrampaşa için çalışmalarını sürdüren Başkan
Hasan Mutlu’nun tüm mahalleleri gezeceği belir-
tildi. HABER MERKEZİ 

Beyoğlu'nda
caz zamanı
31. İstanbul Caz Festivali kapsamında
Beyoğlu Hasköy sahilinde 
düzenlenecek olan ‘Parklarda 
Caz Beyoğlu’ konserleri Beyoğlululara
unutulmaz bir hafta sonu yaşatacak

Belediye İstanbul Kültür Sanat Vakfı
(İKSV) tarafından düzenlenen 31. İs-
tanbul Caz Festivali, Avusturyalı grup

Saint Privat’ın Avusturya Konsolosluğu Kültür
Ofisi Bahçesi’nde gerçekleştirdiği konserle baş-
ladı. 18 Temmuz’a kadar devam edecek olan fes-
tival, güncel müziğin yıldızlarını ve cazın önde
gelen isimlerini müzikseverlerle bir araya getire-
cek. Festivalin keyifli etkinliklerinden olan Park-
larda Caz konserleri de yeşil ile cazı yeniden bir
araya getirecek.

Önemli isimler sahne alacak 

Beyoğlu Belediyesi’nin desteğiyle Beyoğlu Has-
köy Parkı’nda gerçekleştirilecek olan ‘Parklarda
Caz Beyoğlu’ etkinliği saat 17.30 başlayacak.
Gösteri Eş Sponsorları Tchibo ve Eduscho’nun
destekleriyle gerçekleştirilecek ücretsiz konser-
lerde, Balkanlar ve Güney Amerika’nın seslerini
ska, punk ve hip-hop ile bir araya getirerek “suns-
hine-punk” ismini verdikleri özgün müzikleriyle
Macar grup Duckshell ve 2024’ün Genç Caz+
grupları Zekeriya Şahiner Quartet, Blue KissCol-
lective ve Begüm Çelebi sahnede olacak. 
HABER MERKEZİ

Hem eğlence
hem eğitim
Öğrencilerin eğlenirken
öğrendiği, öğrenirken de
eğlendiği Bilim Çekmeköy 
Yaz Okulu’nda eğitimler
başladı. Geçmiş ve günümüz
teknolojilerinin buluştuğu 
atölyelerde eğitim alan
çocukların faydalı ve
eğlenceli bir yaz dönemi
geçirmesi hedefleniyor

Öğrencilerin; bilimsel
meraklarını keşfetmelerine,
yenilikçi düşünceler geliştir-

melerine ve eğlenceli bir öğrenme dene-
yimi yaşamalarına olanak sağlayan
Bilim Çekmeköy Yaz Okulu’nda eğitim-
ler başladı. Çekmeköy Belediyesi’nin,
güncel müfredatı, zengin içeriği ve yeni
nesil eğitim sistemini destekleyen meto-
dolojisi ile yaz okulu eğitimlerine başla-
dığı Murat Çobanoğlu Bilim Çekmeköy
Merkezi’nde öğrenciler alanında uzman
eğitmenler tarafından atölye eğitimlerini
alıyor.

3 boyutlu tasarımlar var

Bilimin kapılarını aralayarak öğrenme-
nin eğlenceli bir deneyime dönüştüğü
Bilim Çekmeköy Yaz Okulu’nda; Doğa
Bilimleri Atölyesinde; paleontoloji/dino-
zorlar ve mikroskop gözlemleri, Astro-
nomi Havacılık ve Uzay Atölyesinde;
havacılık simülasyonları ve güneş göz-
lemleri, Teknoloji Atölyesinde; algorit-
mik düşünme ve robotik proje, Tasarım
Atölyesinde ise 3 boyutlu tasarım ve ka-
rakter modelleme çalışma uygulamaları
yapılacak. HABER MERKEZİ
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

8 TEMMUZ 2024 PAZARTESİ

Orban, Azerbaycan’ın Şuşa şeh-
rinde düzenlenen Türk Dev-
letleri Teşkilatı (TDT) Devlet 

Başkanları Gayriresmi Zirvesi’nde 
konuştu.  Orban, 6-9 Haziran tarihle-
rinde yapılan Avrupa Parlamentosu 
(AP) seçimi ve ülkesinin AB dönem 
başkanlığı sürecine ilişkin konulara 
değindi. Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev’in son 2,5 yılda binlerce 
insanın bölgede barış içinde yaşama-
sını sağlamak için ortaya koyduğu 
çabayı takdir eden Orban, Ukrayna’da 
başlayan savaşın bir sonucu olarak 
dünyanın yeniden iki bloka bölünme 
riskiyle karşı karşıya olduğunu ileri 
sürdü. Orban, bu nedenle tarihi kü-
resel bağların yeniden onarılmasının 

önemine işaret ederek bu minvalde 
Türk Devletleri Teşkilatını Doğu ve 
Batı arasında işbirliğini öne çıkar-
tan önemli bir organizasyon olarak 
gördüklerini dile getirdi. Ülkesinin 
AB dönem başkanlığını hafta başında 
üstlendiğini hatırlatan Orban, “Bu 
6 aylık bütün periyodu, bürokratik 
ev ödevi değil barış misyonu olarak 
değerlendiriyoruz. Bu nedenle Kiev’e 
yaptığım ziyaretin hemen bir gün 
sonrasında dün Moskova’da görüşme-
lerde bulundum ve bu misyon devam 
edecek.” ifadelerini kullandı. Orban, 
AP seçimlerinin sonucunu “siyasi 
deprem” olarak nitelendirerek 27 üye 
ülkenin 20’sinde halkların değişime 
oy verdiğini savundu. Halihazırda AB 

içinde “egemenlik ve federasyon” yan-
lıları arasında tartışmaların sürdüğünü 
kaydeden Orban ancak bu seçimden 
çıkan en önemli sonucun “vatansever-
lerin başarısı” olduğunu ifade etti.

İttifak çok değerli olacak
Orban, Avusturya’nın başkenti 
Viyana’da 30 Haziran’da Avus-
turya Özgürlük Partisi (FPÖ), 
Macar Yurttaş Birliği (Fidesz) ve 
Çekya’daki Gayrimemnun Vatan-
daşlar Hareketi (ANO) tarafından 
kurulan ve “Avrupa için Vatanse-
verler” (Patriots for Europe) isimli 
yeni ittifaka ilişkin bilgilendirmede 
bulundu. Bu üç partinin kurduğu 
ittifakın, yakın gelecekte AP’nin 

3’üncü büyük grubu olacağını savu-
nan Orban, AP içinde “federasyon” 
yanlısı oluşumların zayıflamakla 
beraber hala çoğunluğu oluşturdu-
ğunu ve AB’nin yeni yöneticilerini 
belirlemek istediklerini, bunun için 
17 Temmuz’da oylama yapılacağını 
kaydetti. AA

Avrupa Birliği (AB) dönem başkanı Macaristan’ın Başbakanı Viktor Orban, dö-
nem başkanlığı sürecini bir barış misyonu olarak gördüklerini, bundan dolayı 
hem Ukrayna hem de Rusya’ya ziyaretler gerçekleştirdiğini belirttİ

MACARLAR BARISA 
KATKI VERECEK

AZERBAYCAN’IN Şuşa 
şehrinde düzenlenen “TDT 
Devlet Başkanları Gayri-

resmi Zirvesi”ne katılan Tatar, 
“Ulaştırma Bağlantısı ve İklim 
Hareketi ile Sürdürülebilir Bir Ge-
lecek İnşa Etmek” temalı zirvede 
konuştu. “TDT Devlet Başkanları 
Gayriresmi Zirvesi” Azerbaycan’ın 
Şuşa şehrinde başladı

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Yıl-
maz, KKTC Cumhurbaşkanı Tatar 
ile Şuşa’da bir araya geldi

Türk dünyasının manevi başken-
ti Şuşa’da bulunmaktan memnu-
niyet duyduğunu belirten Tatar, 
kendisini davet eden Azerbaycan 
Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’e 
teşekkürlerini iletti. Tatar, uzun 
yıllar Ermenistan işgali altında bu-
lunan topraklarının Aliyev’in lider-
liğindeki kahraman Azerbaycan 
ordusunca kurtarılmasından büyük 
gurur ve sevinç duyduklarını ifade 
etti. 2. Karabağ Savaşı ve devamın-
da yaşanan gelişmeler bağlamında 
genelde Karabağ’ın, özelde de 
Şuşa’nın, Türk Dünyası’ndaki bir-
lik ve beraberliğin sembolü haline 
geldiğini dile getiren Tatar, “En 
büyük gücümüz, Türk Dünyası’nın 
birlik, beraberlik ve dayanışma-
sıdır. Bir araya geldiğimizde, 
dayanışmamızı gösterdiğimizde, 
neleri başarabileceğimizi ortaya 
koyduğumuz simge bir yerde bulu-
nuyoruz.” diye konuştu.

KKTC için çok önemli 
Tatar, KKTC’nin, Türk Dün-
yası’nın ayrılmaz parçası olarak 
kadim Şuşa’da düzenlenen zirvede 
temsil edilmesinin son derece 
önemli ve tarihi bir olay olduğu-
nu vurgulayarak, “KKTC, tüm 
kurum ve kuruluşları ile TDT’nin 
faaliyet gösterdiği her alanda yer 
almak ve ilişkileri geliştirmek 
arzusundadır.” dedi. “Gazimağusa 
Limanı’nın, ‘Kardeş Limanlar’ 
programına dahil edilmesi çok 
önemli destek olacaktır” KKT-
C’nin Ercan Havalimanı, Gemiko-
nağı Limanı ile uluslararası alanda 
tanınan Gazimağusa Limanı’nın, 
TDT açısından çeşitli fırsatlar 
yarattığına inandığını belirten Ta-
tar, şöyle devam etti: “Bu alanda 
nihai hedefimiz, KKTC’yi sivil 
havacılıkta bölgesel bir merkez, 
deniz taşımacılığında da güvenilir 
transit bir ülke haline getirmektir. 
Gazimağusa Limanı’nın, TDT’nin 
‘Kardeş Limanlar’ programına 
dahil edilmesi için TDT Sekretar-
yasına ilgili Bakanlığımızca başvu-
ruda bulunulmuştur. Kıbrıs Türk 
halkının beklentisi, KKTC’nin 
Kardeş Limanlar Mutabakat Zap-
tı’na dahil olma talebinin olumlu 
karşılanmasıdır. Gazimağusa Li-
manı’nın, TDT ‘Kardeş Limanlar’ 
programına dahil edilmesi, Kıbrıs 
Türk halkına uygulanan haksız ve 
hukuksuz izolasyona zulmüne kar-
şı çok önemli bir destek ve mesaj 
olacaktır.”

KKTC kardeşlerinin yanında
Tatar, iklim değişikliği ve küresel 
ısınma sonucu dünya genelinde 
meydana gelen doğal afetlerin ço-
ğalma eğiliminde olduğuna dikkati 
çekerek, “Yaşanmasına engel ola-
mayacağımız doğal afetler sebe-
biyle oluşabilecek yıkıcı sonuçların 
üstesinden ancak Türk Dünyası 
olarak işbirliğimiz ve dayanışma-
mız sayesinde gelebiliriz. KKTC, 
tüm ilgili kurum ve kuruluşlarıy-
la, imkan, kabiliyet ve edindiği 
tecrübeyle ihtiyaç duyulduğu anda 
kardeş devletlerimizin yanında ol-
maya her daim hazırdır.” şeklinde 
konuştu. AA

iLiŞKiLER 
GELiŞECEK

TOKAYEV, Azerbaycan’ın 
Şuşa şehrinde düzenlenen 
“TDT Devlet Başkanları Gay-

riresmi Zirvesi”nde konuştu. “TDT 
Devlet Başkanları Gayriresmi Zir-
vesi” Azerbaycan’ın Şuşa şehrinde 
başladı

Zirvenin, Türk devletleri ara-
sındaki kardeşliği pekiştirmedeki 
önemli rolüne işaret eden Tokayev, 
zirvenin “ulaştırma bağlantısı ve 
iklim hareketi ile sürdürülebilir 
bir gelecek inşa etmek” temasıyla 
gerçekleştirilmesinin de tüm TDT 
üyesi ülkelerin çıkarlarını karşıladı-
ğını söyledi. Tokayev, TDT dönem 
başkanlığının Kazakistan’da oldu-
ğunu dile getirerek, “Türk Devlet-
leri Teşkilatının uluslararası otori-
tesini artırmak için çabalayacağız. 
Bu kapsamda ‘Türk Devri’ sloganı 
adı altında teşkilatın etkileşimini 
genişletmeyi sürdüreceğiz.” ifade-
lerini kullandı. Astana’da eylülde 
5. Dünya Göçebe Oyunları’na ev 
sahipliği yapacaklarını hatırlatan 
Tokayev, “Dünya Göçebe Oyunları, 
Türk kültürünü daha geniş kitleye 
yayacak önemli bir etkinliktir. Bu 
vesileyle kardeş ülkelerin sporcu-
larını bu etkinliğe katılmaya davet 
ediyorum.” diye konuştu.

Bizim gücümüz birliğimizdir 
Tokayev, Kazakistan’ın dış politika-
sında küresel güvenliği ve istikrarı 
sağlama konusunun hep ön planda 
olacağını ve Türk halklarının her 
zaman birlik içinde olması gerekti-
ğini vurgulayarak, “Bizim gücümüz 
birliğimizdir.” dedi.  Kazakistan’ın 
barışa yönelik adımları destekleye-
ceğini, şu anda dünyanın siyasi ve 
ekonomi alanda büyük değişimler 
geçirdiğini anlatan Tokayev, “Böy-
lesine dengesiz bir dönemde TDT’yi 
daha da geliştirmek önemli.” değer-
lendirmesinde bulundu. Tokayev, 
bu bağlamda teşkilata üye ülkeler 
arasında karşılıklı ticareti artırma-
nın önemine dikkati çekerek, şöyle 
devam etti: “(Hazar Denizi geçişli) 
Trans Hazar Uluslararası Taşımacı-
lık Koridoru’nun potansiyelini tam 
anlamıyla kullanmak gerek. Bugün 
de bu koridor üzerinden taşınan 
yük hacmi hızla artıyor. Biz bu alan-
da yüklerin geçiş süresini azaltmak 
için ‘Dijital Ticaret Koridoru’ adıyla 
bir platform oluşturduk. Bu alanda 
Azerbaycan ile sıkı çalışma yürütü-
yoruz. Halihazırda iki tarafın demir-
yolu idareleri arasında entegrasyon 
süreci tamamlandı. Bu sayede geçen 
yıl Orta Koridor üzerinden taşı-

nan yük hacmi yüzde 65 artarak 3 
milyon tona yaklaştı.” Tokayev, Ka-
zakistan’ın Hazar Denizi kıyısındaki 
limanları üzerinden yük taşıyan kar-
deş ülkelerin nakliyecileri için özel 
indirim uygulamayı planladıklarını 
bildirdi. TDT ülkeleri arasında 
özellikle finans sektöründe işbirliği-
ni geliştirmeyi önemsediklerini dile 
getiren Tokayev, “TDT ülkelerinin 
toplam gayri safi yurt içi hasılası 1,5 
trilyon dolara ulaştı. Bu bağlamda 
Türk Merkez Bankaları Konseyinin 
oluşturulması gerekli. Ayrıca Ortak 
Türk Patent Kurumunu kurmayı 
öneriyorum.” şeklinde konuştu.

Büyük Türk Dili Modeli önerisi
Telekomünikasyon sektöründeki 
işbirliğinde de önemli projelerin 
hayata geçirildiğini anlatan Toka-
yev, “Hazar Denizi’nin dibinde fiber 
optik ağı oluşturulmasına yönelik 
çalışmalar sürüyor. Bu proje, ülke-
lerimiz arasındaki iletişim kalitesini 
artıracak. Aynı zamanda bölgenin 
sosyo-ekonomik kalkınmasına 
önemli fırsatlar sunacak.” ifadeleri-
ne yer verdi. Ülkeleri için öz kül-
türlerini ve ana dillerini korumanın 
önemini vurgulayan Tokayev, yapay 
zekayı kullanarak “Büyük Türk Dili 
Modeli” geliştirmeyi önerdi. Toka-
yev, iklim değişikliği konusunun da 
TDT ülkeleri için önemini dile geti-
rerek, “Türk Dünyası ile birleşerek 
iklim değişikliği alanında işbirliğini 
güçlendirmeye hazırız.” dedi. Hazar 
Denizi’ndeki çevre sorununun göz 
ardı edilmemesi gerektiğini kay-
deden Tokayev, “En büyük soru-
numuz, Hazar Denizi’nin suyunun 
çekilmesidir. Hazar’ı kurtarmak için 
somut kararlara ihtiyaç var. Bu alan-
da Türk devletlerinden uzmanların 
etkileşimini canlandırmanın zamanı 
geldi. Aral Gölü’nün kuruması ve 
çöle dönüşmesi de diğer bir önemli 
konu.” ifadelerini kullandı. AA

OTORITESI 
ARTACAK

TÜRK DEVLETLERININ

Kazakistan Cumhurbaşkanı Kasım Cömert Tokayev, Türk Devlet-
leri Teşkilatı (TDT) dönem başkanı olarak “Türk Devletleri Teşki-
latının uluslararası otoritesini artırmak için çabalayacağız.” dedi

MIRZIYOYEV, Azerbay-
can’ın Şuşa kentinde dü-
zenlenen Türk Devletler 

Teşkilatı (TDT) Devlet Başkan-
ları Gayriresmi Zirvesi’nde ko-
nuştu.  Zirvenin, Türk Dünya-
sı’nın kültür başkentlerinin biri 
Şuşa’da gerçekleştirilmesinin 
sembolik olduğunu vurgulayan 
Mirziyoyev, Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev’in liderliğinde Ka-
rabağ bölgesinde büyük yaratıcı 
çalışmaların yürütüldüğünü 
vurguladı.

TDT ülkeleri için tarihi 
öneme sahip
Mirziyoyev, zirvenin artan 
küresel tehdit ve zorluklarla 
karşılıklı güven krizi koşulların-
da gerçekleştirildiğini belirterek 
“Böyle zor bir ortamda zamanın 
kendisi, ortak yaklaşımların 
geliştirilmesini ve ülkeleri-
miz arasındaki ilişkilerin yeni 
niteliksel seviyeye çıkarılmasını 
gerektiriyor.” dedi. TDT ülke-
leri arasındaki ticaret hacminin 
geçen yıl yüzde 27 arttığını akta-
ran Mirziyoyev, bu sene de aynı 
büyüme oranının gözlemlendi-
ğini bildirdi. Mirziyoyev, “Ülke-
lerimiz, kararlılıkla büyük dünya 
pazarlarına açılmayı ve yeni 
tarihi koşullarda Büyük İpek 
Yolu’nu yeniden canlandırmayı 
hedefliyor.” ifadesini kullandı. 
İşbirliğinde yasal çerçevenin 
güçlendirilmesi ve modern 
dijital sistemlerin uygulanması 
sonucu Trans Hazar Uluslara-
rası Koridoru’ndan geçen yük 
taşımacılığının arttığına işaret 
eden Mirziyoyev, iş dünyası için 
cazip tarifelerin uygulanmasının 
bu koridorun rekabet gücünü 
artıracağını dile getirdi. Mirzi-
yoyev, Özbekistan’ın başkenti 
Taşkent’te olmak üzere TDT 

Demiryolu İdareleri Konse-
yi’nin kurulmasını önerdi.

İklim değişikliğiyle mücade-
leye de değinen Mirziyoyev, bu 
alanda mevcut sorunların siste-
matik şekilde çözülmesi amacıy-
la merkezi Aral Gölü bölgesinin 
önemli şehri olan Nukus’ta 
olmak üzere Türk Ekoloji Kon-
seyinin kurulmasını önerdi. Mir-
ziyoyev, uluslararası iklim işbir-
liği alanında Türk Dünyası’nın 
sesinin giderek yükseldiğini 
belirterek, bu bağlamda kasım-
da Bakü’de yapılacak Birleşmiş 
Milletler İklim Zirvesi’nin TDT 
ülkeleri için tarihi öneme sahip 
bir etkinlik olacağını kaydetti. 
Alternatif enerji kaynaklarının 
geliştirilmesinin önemine işaret 
eden Mirziyoyev, 2030’a kadar 
ülkesinin enerji dengesindeki 
yenilenebilir enerji payını yüzde 
40’a çıkarmayı amaçladıklarını 
dile getirdi. Mirziyoyev, yabancı 
ortakların katılımıyla her yıl 
yaklaşık 2 gigavat kapasiteli 
yeni güneş ve rüzgar enerjisi 
santrallerinin devreye alındığını 
anlatarak “Ayrıca komşu Kırgı-
zistan’da hidroelektrik santrali 
inşası için Kazakistan ile çalış-
maya başlıyoruz.” dedi. Cum-
hurbaşkanı Mirziyoyev, gelecek 
yıl ülkesinde TDT himayesinde 
müspet bilimlerde Genç Türk 
Olimpiyatı ve Dünya Türkolog-
lar Kongresi’nin düzenlenmesini 
teklif etti. İsrail-Filistin mese-
lesine de değinen Mirziyoyev, 
Orta Doğu’da stratejik istikrar 
ve barışın sağlanmasının ana 
koşulunun, bağımsız bir Filistin 
devletinin kurulması olduğunu 
vurguladı. Mirziyoyev, Afganis-
tan’daki duruma da işaret ede-
rek Özbekistan’ın Afganistan 
halkına gerekli yardımı sağlama-
ya devam edeceğini kaydetti. AA

IPEK YOLU 
CANLANACAK
Özbekistan Cumhurbaşkanı Şevket Mirziyoyev, Türk 
Dünyası ülkelerinin kararlılıkla büyük dünya pazarlarına 
açılmayı ve yeni tarihi koşullarda Büyük İpek Yolu’nu 
yeniden canlandırmayı hedeflediğini bildirdi

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti 
(KKTC) Cumhurbaşkanı Ersin 
Tatar, KKTC’nin tüm kurum ve 
kuruluşları ile Türk Devletleri 
Teşkilatının (TDT) faaliyet gös-
terdiği her alanda yer almak ve 
ilişkileri geliştirmek arzusunda 
olduğunu söyledi
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Usta oyuncu Demet Akbağ, Re Touch 
Mag dergisinin yeni sayısına kapak oldu 

ve dergiye verdiği röportajda hakkında 
merak edilen pek çok soruyu yanıtladı

04:30 Çatı Katı Aşk
07:00 Öyle Bir 
Geçer Zaman Ki
09:00 Neler Oluyor Hayatta
11:00 Magazin D Yaz
12:00 Kanal D Haber Gün 
Arası
13:00 İnci Taneleri
16:00 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Yalan

02:15Alparslan: 
Büyük Selçuklu
04:30 Kod Adı 
Kırlangıç
05:50 Uğurlugiller
06:20 Kalk Gidelim
09:20 Kasaba Doktoru
12:50 Lingo
14:30 Gönül Dağı
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine

08:00 Güne Başlarken
10:00 Haber Merkezi
10:45 Paranın Nabzı
10:50 Uzman Bakışı
13:00 Öğle Bülteni
16:45 Sıra Dışı Gerçekler
17:00 Günün İçinden
18:20 Piyasalar
19:00 Akşam Haberleri
19:15 Ceyda Düvenci İle...
20:00 Ana Haber
21:00 Pasaport

06:00 Gün Başlıyor
09:00 Para Gündem
11:30 Ht Spor Gündem
12:00 Gün Ortası
13:45 Spor Bülteni
14:00 Haber Hattı
15:30 Ht Spor Aktüel
16:00 Ht 360
18:00 Ana Haber Bülteni
20:00 Enine Boyuna
23:00 Mesut Yar İle Gece 
Hattı

08:00 A’dan Z’ye
09:00 Gündem
10:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:45 Akıl Çemberi

06:00 Gün 
Uyanıyor
09:00 Günün Rotası
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:00 Haberin İçinden
18:00 Osman Kenan 
Çapoğlu İle...
19:30 Alfapetek
20:45 Kübra Par İle Farklı...
23:45 Alfapetek

06:00 Halk Tv’de 
Bugün
07:00 Günaydın Türkiye
08:00 Yeni Bir Sabah
11:00 Kırmızı Çizgi
13:00 Haber Masası
15:00 Ankara Gündemi
16:00 Her Açıdan
17:00 Gündem Özel
18:00 Halk Ana Haber
20:00 Sen Ne Dersin?
21:00 Sözüm Var

07:00 Günaydın 
Türkiye
10:00 Yeni Gün
13:00 Gün Ortası
15:00 Günün İçinden
18:40 Haber Bülteni
19:00 Gündem
19:45 Ana Haber
21:00 Çözen Kazanır
21:30 Medya Kritik
23:30 Yakup Sağlam İle 
Her Gece

04:45 Kadifeden 
Kesesi
06:00 Aşk Laftan 
Anlamaz
09:30 Bir Şansım Olsa
12:00 Sandık Kokusu
15:00 Kızılcık Şerbeti
18:30 Show Ana Haber
20:00 Güldür Güldür Show
23:45 Dinozor Avı

05:20 Bir Küçük 
Gün Işığı
08:00 Kahvaltı 
Haberleri
10:00 Sen Anlat Karadeniz
13:00 Gün Ortası
14:00 Maide’nin Altın Günü
16:00 Kardeşlerim
19:00 Atv Ana Haber
20:00 Panama
21:50 Alan

06:00 Gazete 
Magazin Yaz
07:15 8’de Sağlık
08:30 Doğduğun Ev 
Kaderindir
09:45 Masterchef Türkiye
13:45 Gazete Magazin Yaz
15:45 Çarkıfelek
20:00 Masterchef Türkiye
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04:30 Son Yaz
05:30 Fatih Ürek 
İle Gelin...
08:30 Çalar Saat
10:00 Şevkat Yerimdar
13:00 Kirli Sepeti
16:30 Fatih Ürek İle Gelin...
19:00 Now Ana Haber
20:00 Recep İvedik 3
22:45 Kızıl Goncalar

BILINMEYENI 
ANLATTI!
Röportajda “Bir ka-

dın oyuncu olarak 
sektörde değişme-

sini istediğiniz şeyler var 
mı?” sorusuna samimi ya-
nıtlar veren Akbağ, “Tüm 
dünyadaki meslektaşlarım 
gibi daha çok kadın hikâ-
yesi, daha çok kadının ana 
karakter olduğu hikâye 
üretilmesini istiyorum. Ve 
bir oyuncuya rol teslim 
edilirken, en önemli 
kriterin fiziksel özellikleri 
olmamasını tercih ederim” 
dedi. Kendisinin gençliğine 
yönelik bir soruya da içten 
bir cevap veren sanatçı, “20 

yaşındaki Demet Akbağ’a 
bugün ne söylemek ister-
diniz?” sorusuna “Aferin 
kızım, aynen böyle devam” 
yanıtını verdi. Röportajın 
devamında Demet Akbağ, 
kendisini en çok nelerin 
sinirlendirdiğini de pay-
laştı: “Türkçe’nin yanlış 
kullanılması, bekletilmek 
ve ‘modern salata’ adı 
altında bütün bir marulun 
kâseye konulup masaya ge-
tirilmesi.” Demet Akbağ’ın 
bu samimi açıklamaları, 
hayranları ve okuyucu-
lar tarafından büyük ilgi 
gördü.

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

ÜNLÜ şarkıcı 
İrem Derici, tatil 
sezonunu açtı ve 

kırmızı bikinisiyle ver-
diği pozları Instagram 
hesabından paylaştı. 
Güzel şarkıcının pay-
laşımları, kısa sürede 
takipçileri tarafından 
büyük ilgi gördü. İrem 
Derici’nin tatil fotoğraf-
larına takipçileri “Bu-
ralar alev aldı” şeklinde 

yorumlarda bulunarak 
beğenilerini dile getirdi. 
Derici’nin fit vücudu ve 
enerjik tavırları, sosyal 
medyada gündem oldu. 
Tatilde keyifli anlar ya-
şayan İrem Derici, tatil 
pozlarıyla hayranlarına 
pozitif enerji yaymaya 
devam ediyor. Şarkıcı-
nın paylaşımları, kısa 
sürede binlerce beğeni 
ve yorum aldı.

İrem Derici de tatil sezonunu açtı. Güzel 
şarkıcı kırmızı bikinisiyle verdiği pozları 
Instagram hesabından paylaştı. Fotoğrafları 
gören takipçileri, “Buralar alev aldı” şeklin-
de yorumlarda bulundu

BURALAR 
ALEV ALDI

ÜNLÜ oyuncu 
Hande Ataizi, sev-
gilisi Dinç Aydoğ-

du ve oğlu Leo ile birlikte 
Bodrum’da tatil yapıyor. 
Üçlü, Türkbükü’ndeki bir 
plajda görüntülendi. 
Hande Ataizi, sevgi-
lisi Dinç Aydoğdu 
ile birlikte plajda 
güneşlenirken, 
bir ara denize 
girip serinlemek 
istedi. Ancak 
suyun soğuk 
olduğunu 

fark edince hemen gerisin 
geriye şezlonguna döndü. 
İskeledeki merdivenlerde 
sevgilisiyle sohbet eden 
Hande Ataizi, suyun 
soğukluğundan şikâyet 

ederek Dinç Ay-
doğdu’ya durumu 
anlattı. Tatillerin-

de huzurlu anlar 
yaşayan çift, 

Bodrum’un 
tadını 
çıkarmaya 
devam 
ediyor.

Tatil için Bodrum’u seçtiHAZAR Ergüçlü’nün 
bikinili fotoğrafları, kısa 
sürede hayranlarından bü-

yük ilgi gördü. Takipçileri tarafın-
dan beğeni ve yorum yağmuruna 
tutulan fotoğraflar, ünlü oyun-
cunun tatil keyfini gözler önüne 
serdi. Ergüçlü’nün doğal güzelliği 
ve fit hali, sosyal medyada gün-
dem olurken, hayranları da ünlü 
oyuncunun paylaşımlarına övgü 
dolu yorumlar yaptı. Tatil pozla-
rıyla dikkat çeken Hazar Ergüçlü, 
enerjisi ve neşesiyle takipçilerine 
keyifli anlar yaşattı.

Beğenen beğenene!
Ünlü isimler denizin ve güneşin tadını çıkarırken, tatil anılarını 
sosyal medya hesaplarında paylaşmaya devam ediyor. Başarılı 
oyuncu Hazar Ergüçlü de bu kervana katıldı ve tatilde çekilen 
renkli karelerini Instagram hesabında yayımladı

Ceren’in keyfi yerinde
Ceren Moray, sevgilisi Doğu Orcan’la birlikte Bodrum’da 
tatil yapıyor. Ünlü çift önceki gün objektiflere yakalandı

ÜNLÜ oyuncu Ceren 
Moray, DJ sevgilisi Doğu 
Orcan ile birlikte tatil 

sezonunu Bodrum’da açtı. 
Çift, önceki gün Gümüş-
lük’te bulunan bir otelin 
iskelesinden denize girerek 
keyifli anlar yaşadı. Âşık-
lar, gün boyu denizin ve 
güneşin tadını çıkardı. Ceren 

Moray ve Doğu Orcan, denizin 
ardından iskelede güneşlenerek 
romantik anlarını sürdürdü. 

Çiftin neşeli halleri ve samimi 
görüntüleri, tatilin tadını 
doyasıya çıkardıklarını gös-
terdi. Ceren Moray ve Doğu 
Orcan, Bodrum tatillerinde 
huzur dolu anlar yaşamaya 

devam ediyor.



TFF Riva Hasan 
Doğan Milli 
Takımlar Kamp 

ve Eğitim Tesisleri’n-
de AA muhabirine 
açıklamalarda bulunan 
genç oyuncu, 2024 
UEFA Avrupa 19 Yaş 
Altı Şampiyonası’nı 
değerlendirdi. Kuzey 
İrlanda’da 15-28 Tem-
muz’da düzenlenecek 
organizasyonda Fransa, 
İspanya ve Danimar-
ka’yla gruptan çıkma 
mücadelesi verecekle-
rini söyleyen Emre, iyi bir hazırlık dönemi 
geçirdiklerini vurguladı. Kuzey İrlanda’ya 
gruptan çıkmak için değil kupayı kazan-
mak için gideceklerini dile getiren Emre 
Uzun, “Bir önceki turda rakiplerimiz zor-
du ama biz zor gruptan çıkmayı seviyoruz. 
Rakiplerimize başarılar diliyoruz ama biz 
gruptan çıkacağız. İnşallah kupayı alaca-
ğız.” ifadelerini kullandı.

Hepsi büyük gurur sebebi 
Milli takımda birlikte forma giydiği takım 
arkadaşlarından Arda Güler’in Real 
Madrid’de, Kenan Yıldız’ın Juventus’ta 
oynamasının gurur verici olduğunu söyle-
yen Emre Uzun, şöyle devam etti: “Arda’yı 
ve Kenan’ı oralarda görünce gururlanıyo-
ruz. Biz de oralara gitmek istiyoruz. Çok 
çalışıyoruz bunun için. Hepimiz Avrupa’ya 
gidecek kalitedeyiz ve yavaş yavaş gide-
ceğiz. Hedeflerimiz var. Kendi hedefim 
öncelikle A Milli Takım formasını giymek, 
sonrasında Avrupa’nın en iyi takımlarında 
oynamak, orada başarılı olmak.”

Arda Güler örnek oldu
Örnek aldığı futbolcunun milli takımdan 
arkadaşı Arda Güler olduğunu da aktaran 
Emre Uzun, şunları söyledi: “Benim örnek 
aldığım isim Türkiye’den Arda Güler. Tüm 
takım olarak arkadaşımızı örnek alıyoruz, 
Hakan Çalhanoğlu’nu örnek alıyoruz. 
Hepimiz hepsinden bir şey öğrenme-
ye çalışıyoruz. Arda Güler bizim yakın 
arkadaşımız. Burada birlikte oynuyorduk 
ve onun gibi olmak istiyoruz. Yavaş yavaş 
biz de Avrupa’ya adım atacağız.” Emre 
Uzun, son olarak çeyrek finalde Hollanda 
ile karşılaşacak A Milli Takım’a başarılar 
dileyerek “İnşallah kupayı bize getirirler” 
dedi. AA

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 

UEFA DEVAMLI 
TEPEMIZDE!

Yaşı küçük ama 
HEDEFI BÜYÜK
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2023-2024 sezonun 102 
puanla şampiyon olarak 
kapatan Galatasaray’da, 

bazı isimler beklenen perfor-
mansın çok çok altında kaldı. O 
isimlerde başı Fildişi Sahilli yıldız 
Wilfried Zaha çekiyor. Sarı-kır-
mızılılar transferi için ezeli rakibi 
Fenerbahçe ile büyük bir trans-
fer savaşına girdiği Zaha’dan, 
ilk sezonunda beklediği verimi 

alamadı. Zaman zaman teknik 
direktör Okan Buruk’la da sürtüş-
me yaşayan Zaha isyanını sık sık 
sosyal medyada dile getirdi. 

Sessizliğini bozdu
We Are Palace adlı, Crystal 
Palace için özel yayınlar yapan 
bir haber sitesine açıklamalarda 
bulunan Zaha, Galatasaray’a 
transfer süreci hakkında itiraflar-

da bulundu. Zaha’nın 458 maçta 
90 gol ve 62 asistle kulüp efsanesi 
haline geldiği belirtilen haberde 
Fildişi Sahilli yıldız dikkat çeken 
ifadeler kullandı. “Yeni bir şeye 
ihtiyacım vardı” diyerek sözlerine 
başlayan golcü kariyerinin sadece 
Crystal Palace’tan ibaret olması-
nı istemediği için Galatasaray’a 
geldiğini söyledi.  
 HABER MERKEZİ

Zaha’nın geleceği belirsiz!

Galatasaray Spor Kulübü 
Yönetim Kurulu’nun gay-
rimenkul projelerine ilişkin 

yetki talep edeceği Olağanüstü 
Genel Kurul Toplantısı, Lütfi 
Kırdar Uluslararası Kongre ve Sergi 
Sarayı’nda düzenleniyor. Toplantı-
da konuşan sarı-kırmızılı kulübün 
başkanı Dursun Özbek, “Erkek 
Futbol Takımımız, Cumhuriyeti-
mizin 100’üncü yılında kazandığı 
şampiyonluğun ardından 100’üncü 
yıl Süper Kupası’nı da kazanarak 
bizi gururlandırdı. Bu başarılarda 
emeği olan herkese teşekkürlerimi 
gönderiyorum. Cumhuriyetin yeni 
yüzyılına başlarken de şampiyon 
olduk. Seneye 25’inci şampiyon-
luğumuzu kazanacağız, 5’inci 
yıldızımızı göğsümüze takacağız. 
Bizim hayallerimiz var. Ulaşmak 
istediğimiz Avrupa şampiyonlukları 
var. Galatasaray’ın olduğu yerde 
her zaman başarı var, bu geleneği 
sürdürmek için çalışacağız. En iyi 
oyuncuları kulübümüz için en doğru 
koşulda transfer edeceğiz. Kimsenin 
endişesi olmasın. Amacımız Gala-
tasaray’ın çıkarlarını korumak ve 1 
lirasını bile boşa harcanmamasını 
sağlamak. Kadın Futbol Takımımız, 
kısa süre önce kurulan profesyonel 
ligde ilk kupasını aldı. Bu başarının 
yıllar boyu devam edecek büyük 
başarıların ilk adımı olacağına 
inanıyorum. Şampiyonlar Ligi’nde 
oynayacağı maçlarda da kendilerine 
başarılar diliyorum. Bu akşam çok 
önemli bir maç var. Milli takımımız 
yarı final için Hollanda ile oynaya-
cak. Galatasaray’ın verdiği katkının 
ne kadar büyük olduğunu orada 
görüyoruz. İnşallah maçı alacağız” 
diye konuştu.

Finansman oluşturmak istiyoruz 
Seçim sürecinde önümüzdeki 
dönemde yapmak istediklerini 
anlatmaya çalıştığının altını çizen 
Özbek, “Bugün, bu hedefe ulaşmak 
için, önemli aşamalardan birisi için 
sizden yetki istemekteyiz. Amacı-
mız, bugün her üyemizin konuyla 
ilgili soru işaretlerinin kalmayacağı 
şekilde buradan çıkmasını sağla-
maktır. Galatasaray hepimizin, 
iyiye, doğruya hep birlikte ulaşmak 
istiyoruz. Almak istediğimiz yetki-
lerle temel amacımız Galatasaray’ı 
güçlü bir mali yapıyla rekabet ettiği 
her branşta sürdürülebilir bir sportif 
başarıya ulaştırmak. Bunun için 
Bankalar Birliği anlaşmasından 
çıkıp kulübümüz için güçlü finans-
man yapısını oluşturmak istiyoruz” 
ifadelerini kullandı.

Ada Galatasaray’ın malıdır 
Başkan Özbek, konuşmasını şöyle 
sürdürdü: “Galatasaray Adası, 
1957’den beri toplam 6 bin 500 
metrekare. Bunun yaklaşık 2 bin 
500 metrekaresi Galatasaray Spor 
Kulübü’ne ait, geri kalanı Milli 
Emlak’ın malı. 1957’den beri imar 
planı yapılmamış, yasal hale gelmesi 
ihmal edilmişti. 2022 yılındaki se-
çimleri müteakip, göreve geldiğimiz 

adanın sizlere hizmet vermesi için 
önemli bir kısmının tadilatını yaptık 
ve sizlere hizmete açtık. Yapılan 
çalışmanın finansmanını da yönetim 
kurulu kendisi üstlendi. Adanın ta-
pularını Galatasaray’a kazandırdık. 
Artık göğsümüzü gere gere söyleye-
biliriz; ada, Galatasaray’ın malıdır. 
İmar planımızı da yaptık. Projele-
rimiz hazır. Kısa bir sürede inşaat 
ruhsatını alıp orada kalan 2’nci fazın 
inşaatına da başlayacağız. Yaklaşık 
bin metrekarelik bir etkinlik alanı 
ve buna hizmet edecek alanların da 
projesini yaptık ve Boğaziçi İmar’da 
duruyor. Adayı artık sadece Gala-
tasaray’ın genel kurul üyelerine ve 
onların misafirlerine hizmet veren, 
yüzde yüz Galatasaray’ın malı olan 
bir hale getirmek istiyoruz. Bunun 
için sizlerin desteği çok önemli. 
Burada yaklaşık 95 milyon TL 
üstyapının maliyeti tutuyor. Altya-
pıyı da katınca toplamda 125-126 
milyon TL gibi bir harcama yapmak 
zorundayız.”

Kefalet imzası istendi 
Florya projesiyle ilgili de konuşan 
Özbek, şunları kaydetti: “Florya 
projesinin mazisi çok eskiye gidiyor. 
Bugüne kadar gelen bütün başkan-
lar bu arsanın satın alınmasının 
Galatasaray için faydalı olacağını 
düşünmüş. Onun için ben ve arka-
daşlarımı çalışmaları sonucunda biz 
bu 41 dönümlük arsanın tapusunu 
mülkiyetimiz olarak Galatasaray’a 
kazandırdık. Arsanın yaklaşık 1 
milyar 85 milyon TL ödenmesi ge-
reken bedeli var. Ziraat Bankası’n-
dan kredi aldık. Galatasaray Spor 
Kulübü’nün yapılandırma anlaşması 
çerçevesinde borçlanma yasağı var. 
Hiçbir şekilde borçlanamaz. Kefalet 
imzası istendi ve 1 saniye düşün-
medim, şahsi kefaletimi vermek 
suretiyle Galatasaray’a 41 dönüm-
lük Florya arsasını kazandırdık. 
Yeni bir arsa satın almış olmanıza 
rağmen yapılandırma anlaşmasının 
Galatasaray’ın elde ettiği her gayri-
menkule Bankalar Birliği konsorsi-
yumu ipotek koyuyor. Bu manada 
arsanın üzerine konulan 14 milyar 
TL’lik ipotek hala devam etmek-
tedir. Arazinin 63 dönümlük hale 
gelmesi buranın değerini çok artır-
mıştır. Florya’dan Kemerburgaz’a 
taşınarak bu arazide de yaklaşık 
97 bin metrekarelik konut projesi 
geliştirilmesi ana hedefimizdir.”

Galatasaray’ı riske etmeyiz
Florya projesinin nasıl geliştirilece-
ğiyle ilgili ilk yetki genel kurulunda 
tartışıldığını belirten Dursun Özbek, 
“İki tane alternatif çıkmıştı ortaya. 
Birinci modelde projenin kulüp 
imkanlarıyla yapılmasını düşünü-
yorduk. İkinci modelde ise bir proje 
ortağının tüm maliyeti üstlendiği 
hasılat paylaşımı şeklinde bu projeyi 
yapmak da vardı. Birinci modelde 
Mayıs 2022’de Türkiye Sınai Kal-
kınma Bankası’na (TSKB) hazır-
lattığımız fizibilite çalışmasında 
metrekaresi 5 bin dolardan satılmak 

suretiyle yaklaşık 370 milyon dolar 
kar öngörüyordu. O zaman da ifade 
ettik, dedik ki bunun en karlısı bu 
projeyi kendi imkanlarımızla yap-
mak. Fakat Mayıs 2022’den bugüne 
kadar olan gelişmeler bizi ikinci 
modele yaklaştırmıştır. Bankalar 
Birliği’ne ödediğimiz faizde yüksel-
me, bayağı büyük bir değişim oldu. 
Yüzde 15’ten yüzde 51 oranına ka-
dar çıktı. Şu an için yılda 35 milyon 
dolar faiz öder hale geldik. Yapılan-
dırma anlaşmasının içinde olduğu-
muzu, borçlanma yasağımız oldu-
ğunu, Galatasaray’ın bugünkü mali 
yapısını, Türkiye’deki ekonomik 
koşulların nereden nereye geldiği-
ni düşünürsek bunun Galatasaray 
tarafından yapılmasının mümkün 
olmadığını görürsünüz. Bizim siz-
den istediğimiz yetki, Galatasaray’ı 
riske sokma yetkisi değildir. Bugüne 
baktığımızda, Florya’nın yeni rapo-
runda edilecek kar 434 milyon dolar 
olacak” şeklinde konuştu.

Hasılatlar ortada
Dursun Özbek, şu ifadelerle konuş-
masına devam etti: “Hasılat paylaşı-
mı modelinde bizim hazırladığımız 
ihale şartnamesinde Galatasaray’a 
bir ön ödeme yapılmasını öner-
dik. Bizim öncelikle 2.3 milyar TL 
mertebesindeki Bankalar Birliği 
borcumuzun kapatılması lazım. 
Arsa üzerindeki ipoteğin kaldırılma-
sı lazım ki burada yapılacak imala-
tın satışı mümkün olsun. Bu parayı 
ödediğimizde sadece Florya değil 
bütün gayrimenkullerin üzerinde-
ki ipoteklerden çıkıyoruz. UEFA 
devamlı tepemizde. Negatif öz ser-
maye durumundayız şu anda. Bunu 
düzeltin diyorlar bize. Yapamazsak 
büyük ihtimalle cezaya muhatap 
olacağız. Bunu düzeltmenin yolu da 
alacağımız hasılat paylaşımı mode-
linde alacağımız avanstan geçiyor. 
Biz öyle bir kültürden geliyoruz ki 
esareti, pranga altında olmayı hiçbir 
zaman kabul etmemiş bir neslin in-
sanıyız. Ben bir Galatasaraylı olarak 
bu prangadan çıkmak istiyorum” 
sözlerini kullandı.

Galatasaray sınıf atlayacak
Aslantepe Vadisi projesine de deği-
nen Özbek, “Aslantepe Vadisi Pro-
jesi, Florya’dan sonra en büyük ve 
en önemli proje. Burası İstanbul’un 
kalbi. Buranın intifa hakkı bize 
verildi. Bizim yapmamız gereken bir 
şey var. İmar planımız hazır. 10 bin 
kişilik basketbol sahamız, voleybol 
ve diğer branşlara hizmet edecek 
salonlar olacak. Buranın maliyeti 
yaklaşık 5 milyar TL. Spor salon-
larının isim haklarını pazarlamak 
mümkün. Florya, Galatasaray’ın 
motor projesi. Florya’nın getirisiyle 
Galatasaray’ın tesisleşmesi tamam-
lanacak. İstediğimiz yetkinin içinde 
bu var. Galatasaray, tesisleşmesini 
bu dönemde tamamlamak zorun-
dadır. Tüm projelerden gelecek 
konsolide net nakit akışı 18.6 milyar 
TL olup 2.3 milyar TL’lik Bankalar 
Birliği’nin ödenmesinden sonra 

oluşturulacak fonun da 16.3 milyar 
TL olması beklenmektedir” değer-
lendirmesinde bulundu.

Birbirimizi yıpratmayalım
Sarı-kırmızılı camiaya seslenen 
Özbek, “Galatasaray’ın başarılarını, 
gelişmelerini çekemeyen, kıskanan 
rakiplerimiz var, düşmanlarımız var. 
Onların hepsiyle savaşıyoruz. Bu 
savaşların hiçbirinden de çekinmi-
yoruz. Bileğimizi bükemediklerini 
de zaten gördünüz. Bizi yıkacak tek 
savaş, içerideki savaş olur. İçeride 
birbirimizi yıpratmadan, destek 
olarak bu süreci geçelim. 5. yıldıza 
giden 25. şampiyonluk yolunda bize 
olan desteğinizi esirgememenizi 
rica ediyorum. Bugün bu yetkileri 
alırsak Galatasaray için bambaş-
ka bir geleceğe imza atacağımızı 
düşünüyorum” diyerek konuşmasını 
tamamladı.

Yıllar sonra bir ilk 
Galatasaray’ın Olağanüstü Genel 
Kurul Toplantısı’nda konuşma 
yapan sarı-kırmızılı kulübün eski 
Sportif AŞ Başkanvekili Erden 
Timur, “Başkanımızla iki üç gün 
önce mevcut yetki ile ilgili görüştük. 
Galatasaray’ın geleceği olan bir pro-
je. Burak Elmas döneminden beri 
içerisinde olmaya gayret ettiğim 
proje ve projeler. Her şeyin düşü-
nülmüş olması için çeşitli öneriler 
vardı. Dünyada da ilk olacak fona 
dönüşmesi. Borcumuzu kapatsak 
bile sürdürülebilirliği sağlamak için 
her sene rakamı karşılayacak bir 
fona ihtiyaç var. Çıkacak rakam 
borcu ödemeli ve fon sağlayacak 
kadar olmalıydı. Kendimiz yapma-
lıyız fikrindeyim. Bunun artısı eksisi 
vardır. Bu işin Galatasaray için en 
maksimum getiri olması için bir ko-
misyon oluşturulur. Belki yönetim 
üst komisyon oluşturur. Geçmişte 
Riva için başkanımız yapmıştı. Ne-
ticede büyük uğraşlar verildi. Yıllar 
sonra

 Galatasaray kendi parasıyla bir 
yer satın aldı. Paranın bloke olması, 
getirisinin futbol dışı branşlara har-
canması çok koruyucu bir şey sağ-
lıyor. Florya’dan en büyük kazancı 
elde ederek inşallah devam ederiz. 
Emeği geçenlere teşekkür ediyorum. 
Galatasaray’da üç sene görev aldım, 
herkesten de hakkını helal etmesini 
diliyorum” ifadelerini kullandı.

Dursun Özbek istediğini aldı
Dursun Özbek ve yönetimine, 
Florya arazisinin değerlendirilme-
si ve Galatasaray Adası’nın yeni 
imar planına göre restore edilmesi 
konularında yetki verildi. Galatasa-
ray Spor Kulübü Olağanüstü Genel 
Kurulu, Lütfi Kırdar Uluslararası 
Kongre ve Sergi Sarayı’nda düzen-
lendi. Genel kurul toplantısında 
yapılan oylamada Başkan Dursun 
Özbek ile yönetimine Florya arazi-
sinin değerlendirilmesi ve Galata-
saray Adası’nın yeni imar planına 
göre restore edilmesi konularında 
yetki verildi. HAKAN SONGUR

Galatasaray Kulübü Başkanı Dursun Özbek, UEFA devamlı tepemizde. Negatif 
öz sermaye durumundayız şu anda. Bunu düzeltin diyorlar bize. Yapamazsak 
büyük ihtimalle cezaya muhatap olacağız. Bunu düzeltmenin yolu da alacağımız 
hasılat paylaşımı modelinde alacağımız avanstan geçiyor. Biz öyle bir kültürden geliyoruz ki esareti, pranga altında olmayı 
hiçbir zaman kabul etmemiş bir neslin insanıyız. Ben bir Galatasaraylı olarak bu prangadan çıkmak istiyorum” dedi

Geride bıraktığımız sezon başında Galatasaray’ın kadrosuna kattığı Fildişi Sahilli golcü Wilfried Zaha, 
beklentileri karşılayamadı. Sık sık süre alamamaktan şikayetçi olan Zaha, geçtiğimiz günlerde Galatasa-
ray’da kalacağını açıklasa da geleceği belirsiz. Zaha bu kez İngiliz basınına yaptığı itiraflarla gündemde

Macaristan’ın Szeged şehrinde yeni sezon 
hazırlıklarını sürdüren Trabzonspor, yaptığı 
çift antrenmanla çalışmalarına hız kazandırdı

Fırtına hız 
kesmiyor

TRABZONSPOR, Macaristan’ın Sze-
ged şehrinde yeni sezon hazırlıklarını 
çift idmanla sürdürüyor. TSİ 11.30’da 

yaptığı sabah antrenmanıyla çalışmalarına 
devam eden bordo-mavililerde tempo her 
geçen gün artıyor. Teknik direktör Abdul-
lah Avcı yönetiminde yapılan antrenmanda 
oyuncular, dengeye bağlı teknik ısınmanın 
ardından 5’e 2 pas ve şut çalışması gerçek-
leştirdi. Antrenman turnuva ile son buldu. 
Hava sıcaklığının 30 derecenin üzerine çıktığı 
Szeged’de oyuncuların antrenmanda verilen 
aralarda suya hücum ederek hararetlerini 
giderdikleri gözlendi. Milli takımlarda görev 
alan oyuncuların antrenmanda yer almadığı 
Karadeniz ekibinde, hazırlıklar bugün TSİ 
19.00’da yapacağı antrenmanla devam ede-
cek. DHA

19 Yaş Altı Milli Takımı forması giyen An-
talyaspor futbolcusu Emre Uzun, hedefinin 
Avrupa’da oynamak olduğunu söyledi



HOLLANDA karşısında 
maça iyi başlayan, ilk 
yarıyı 1-0 önde kapa-
tan A Milli Takım 70’e 
kadar oyunu iyi tutsa 

da devamı gelme-
di. Portakallar, 

70’teki kornerin 
devamında 
Depay’ın or-
tası De Vrij’ın 
golüyle 1-1’lik 
eşitliği sağladı. 
Sadece 6 dakika 
sonra Mert 
Müldür’ün ters 
vuruşu sonra-
sında Hollanda 

2-1 öne geçti.

A Milli Takım’ın EURO 2024 
macerası çeyrek finalde sona 
erdi… Berlin Olimpiyat Sta-

dı’nda Hollanda ile karşılaşan Ay-Yıl-
dızlılar, ilk yarısını 1-0 önde kapadığı 
maçı 2-1 kaybederek turnuvaya veda 
etti. Hollanda ise yarı finalde İngil-
tere ile eşleşti. 90 dakika sonunda 
gözyaşlarını tutamayan Bizim Çocuk-
lar, EURO 2008’deki tarihi yarı final 
başarısını tekrarlamanın kıyısından 
dönse de ortaya koydukları mücadele 
ile göğsümüzü kabarttılar. 

DE VRİJ GOLÜ ÇIKARDI
35. dakikada Arda ortaladı, Samet 
kafa vuruşuyla millileri öne geçirdi: 
0-1. 56’da Arda frikikten çok sert 
vurdu, top yan direğe çarpıp auta çık-
tı. 70’te Depay’ın ortasında De Vrij 
kafayla golü attı: 1-1. 76’da Dumfries 
sağdan ortaladı, arka direkte Mert 
Müldür’ün ters dokunuşuyla top 

ağlarımıza gitti: 2-1. 85’te Zeki’nin 
vuruşlunda De Vrij ağlara giden 
topu çıkardı. 90+2’deki karambolde 
kaleci Verbruggen gole izin vermedi. 
Hollanda maçı 2-1 kazandı.

Arda’dan adrese teslim
GENÇ yıldızımız Arda Güler, 
Hollanda maçında da sahne aldı. 
Montella’nın santrforsuz taktiğinde 
oyuna ‘Sahte 9’ olarak başlayan 19 
yaşındaki yetenek sihrini 35. dakika-
da sergiledi. Ters ayağıyla Samet’in 
kafasına adrese teslim bir orta yapan 
Arda, turnuvadaki 2. asistini (1 gol) 
yaptı. Arda 56. dakikada 26 met-
reden kullandığı harika frikikte ise 
direğe takıldı.

Berlin’i Atatürk Olimpiyat’a çevirdik
TARAFTAR desteğiyle ‘turnuva-
nın ikinci ev sahibi’ olarak anılan 
Türkiye, Berlin Olimpiyat Stadı’nda 

da tam hakimiyet kurdu. 71 bin kişi 
kapasiteli statta yaklaşık 40-45 bine 
yakın Türk tribünleri kırmızı-beyaza 
boyarken Atatürk Olimpiyat Stadı 
ortamı oluştu. “Burası Türkiye bu-
radan çıkış yok” tezahüratları maç 
boyunca yankılandı.

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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TESEKKURLER 
COCUKLAR
Ay-Yıldızlılar, 35. dakikada Samet’in golüyle ilk yarıyı 1-0 önde kapa-
sa da devamı gelmedi. 70’te De Vrij ve 76’da Mert Müldür (k.k.) Porta-
kalları yarı finale taşıdı. Bizim Çocuklar mücadeleleriyle alkışlandı MAÇ sonrası gözyaşlarını tutama-

yan kaptan Hakan Çalhanoğlu, 
duygu dolu bir konuşma yaptı. 
Hakan, “Maalesef buraya kadar-
mış. Buraya kadar getirdik. Gönül 
isterdi ki devam edelim ama 
futbolda kaybetmek de var. Maç 

sonrası taraftarlar bizi ayakta al-
kışladı, yolumuza devam edeceğiz. 
İkinci yarıya iyi başlamadık, çok 
geriye çekildik. Keşke geri çekil-
meseydik. Buraya kadar gelmek 
de gurur. Ülkemizi en iyi şekilde 
temsil ettik” dedi.

‘Keşke geriye çekilmeseydik!’

A Milli Takım Teknik Direktörü Vincenzo 
Montella, 2-1’lik yenilgi sonrasında çok üz-
gün olduklarını söyledi. İtalyan çalıştırıcı mü-
cadeleleri için öğrencilerini kutlarken, “Tüm 
futbolcularımızın alnından öpmek lazım. 
Bizim bir hayalimiz vardı, çok yaklaşmıştık. 
10 dakikalığına topa sahip olmamaya başladı-
ğımız bir bölüm vardı. Gençliğin de etkisiyle 
o anları yönetemedik. Gurur duymamız 
gereken bir tablo var. Bence turnuvadaki en 
iyi 5 takımdan biriyiz” yorumunu yaptı.

‘Hayalimiz vardı çok yaklaşmıştık’

SON 16 turundaki Avus-

turya maçında sarı kart cezası 

nedeniyle oynayamayan Samet 

Akaydin, Merih Demiral’ın yokluğunda 

ilk 11’e geri dönerken attığı golle millileri 

1-0 öne geçirdi. 35. dakikada soldan kulla-

nılan kornerin devamında sağ kanada açılan 

topu alan Arda, sağ ayağıyla arka direğe 

ortaladı. Harika yükselen Samet kafa 

vuruşuyla golü attı. Tecrübeli stoper 

80. dakikada rakibiyle girdiği ikili 

mücadelede sakatlanıp oyuna 

devam edemedi.

Samet Samet 
golle döndügolle döndü

6 dakikada 
yıkıldık

MAÇIN tartışmalı pozisyonla-
rından biri 30. dakikada yaşandı. 
Hollandalı Xavi Simmon, Mert 
Müldür’e yaptığı sert hareket 
sonrasında hakem Clement 
Turpin’den sarı kart gördü. 
Simmon’un Mert’in bileğinin üs-
tüne bastığı net şekilde görüldü. 
Milliler kırmızı kart beklerken 
VAR’daki Jerome Brisard’dan 
izleme uyarısı gelmedi.

VAR uyuduVAR uyudu
kırmızı gelmedikırmızı gelmedi

İNGİLTERE GÜÇ
BELA TURLADI

50 bin Türk Berlin’i esir aldı
EURO 2024’ün 
favorilerinden İngil-
tere yoluna devam 

ediyor… Turnuvanın en 
pahalı kadrosuna sa-
hip Ada ülkesi çeyrek 
finalde İsviçre’yi 1-1 
biten normal süre ve 
uzatmaların ardından 
penaltılarla 5-3 mağ-
lup etti. Teknik 
Direktör Murat 
Yakın’ın İsviçre’si 

75’te Embolo’nun golüyle 
1-0 öne geçti. 80’de Saka 
şık plase ile cevap verdi: 

1-1. 118’deki kornerde 
Shaqiri’nin vuruşu 
üst direkten döndü. 
Penaltılarda İsviçreli 
Akanji ilk atışı kaçırdı, 

hata yapmayan İngilte-
re 5-3’lük seri atışlarla 

yarı finalist oldu.
HABER 
MERKEZİ

ÇEYREK final için Avrupa’nın 
dört bir yanından vatandaşla-
rımız Berlin’e akın etti. Maç 

bileti olmayanlarla birlikte yaklaşık 
50 bin Türk, Breitscheidplatz Mey-
danı’nda toplandı. Mehter Takımı 
eşliğinde Berlin Olimpiyat Stadı’na 
doğru yürüyüşe geçen kalabalık, Merih 
Demiral’a verilen cezaya tepki olarak 

tezahüratlarda bulundu, ‘Bozkurt’ 
işaretleri yaptı. Bunun üzerinde Berlin 
polisi yürüyüşü durdurdu. Yapılan 
açıklamada, “Türk taraftar yürüyüşü, 
devam eden siyasi mesajlar nedeniyle 
durduruldu. Taraftar otobüsü dışarı 
çıkarıldı ve yürüyüş sonlandırıldı” de-
nildi. Biletli olanlardan küçük gruplar 
halinde stada gitmeleri istendi.
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Beyoğlu Belediyesi 
Kefken Gençlik Kampı
bu hafta 150 kişilik 
kız öğrenci grubunu
ağırladı. Sanatsal ve
sportif etkinliklerle
eğlenceli bir hafta
geçiren örenciler, hafta
kapanışı programında 
hünerlerini sergilediler.
Başkan İnan Güney de
kampı ziyaret ederek
öğrencilerin 
gösterilerini izledi

BEYOGLU
KAMPTA!

B eyoğlu Belediyesi Kefken
Gençlik Kampı’nda 2024 yaz
sezonu başladı. Geçtiğimiz

hafta Beyoğlu’ndaki engelli birey-
leri ağırlayan kampın bu haftaki
konukları kız öğrenci grubu oldu.
150 kişilik gruptan oluşan kız öğ-
renciler bir hafta boyunca hem
tatil yaptılar hem de sanatsal ve sportif
branşlarda düzenlenen etkinliklerle ken-
dilerini geliştirme imkanı buldular.
Kampta dolu dolu bir hafta geçiren öğ-

renciler düzenlenen hafta kapanışı et-
kinliğinde hünerlerini sergilediler. Be-
yoğlu Belediye Başkanı İnan Güney

de meclis üyeleriyle birlikte kampta
öğrencileri ziyaret ederek kapanış
etkinliğine katıldı.

Öğrencilerle fide ekti 

Kampta öğrencilerle fide ekimi yapan
Başkan Güney, etkinliklere de katılarak
gençlerle birlikte eğlenceli bir gün geçirdi.
Gençlerle yemek yiyip sohbet eden Baş-

kan Güney hafta kapanışı etkinliğine de
katılarak öğrencilerin hazırladığı koro
dinletisi, tiyatro gösterisi ve yöresel dans
gösterisi gibi bir birinden renkli sahne et-
kinliklerini izledi. Başkan Güney daha
sonra kampta hafta boyunca düzenlenen
Voleybol. Basketbol. 
Masa Tenisi. Survivor,
Okçuluk ve Yüzme turnu-
valarının kazananlarına
madalyalarını takdim 
ederek tebrik etti. 
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Yoğun konser maratonuna ara veren
Derya Uluğ da tatil sezonuna çıktı.
Tekneyle Ege koylarını dolaşan güzel
şarkıcı verdiği pozları Instagram
hesabından paylaştı. Uluğ'un 
beyaz bikinisi ile verdiği pozlara 
beğeni ve yorum yağdı
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yoğun konser mara-
tonuna ara veren ünlü

şarkıcı Derya Uluğ, tatil sezo-
nunu açtı. Tekneyle Ege koylarını

dolaşan güzel şarkıcı, tatil anılarını
Instagram hesabından paylaştı.
Uluğ'un beyaz bikinisiyle verdiği
pozlar, kısa sürede büyük ilgi

gördü. Takipçileri tarafından beğeni
ve yorum yağmuruna tutulan fotoğ-

raflar, şarkıcının tatil keyfini gözler önüne
serdi. Derya Uluğ’nun doğal güzelliği ve fit hali,

sosyal medyada gündem olurken, hayranları da ünlü şarkıcının payla-
şımlarına övgü dolu yorumlar yaptı. Tatil pozlarıyla dikkat çeken Derya

Uluğ, enerjisi ve neşesiyle takipçilerine keyifli anlar yaşattı. Derya Uluğ paylaş-
tığı fotoğrafların altına "Benim havalar geldi" notunu düştü.
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Sarıyer engel

tanımıyor
Prof. Dr. Türksel Dürgelgil ve İstanbul’un çeşitli üniversitelerinden
diş hekimliği bölümü öğrencilerinin geliştirdiği Diş Sağlığı Taraması
projesi bu yıl da Sarıyer Belediyesi EÇADEM bahçesinde hayata
geçti. Ücretsiz olarak yapılan ve 200’e yakın engelli çocuk ve 
gençlerin katılım sağladığı taramada, hem diş kontrolü yapıldı
hem de uygulamalı olarak evde diş bakımı eğitimi verildi
Sarıyer Belediyesi’nde bu yıl da
bir sosyal sorumluluk projesi kap-
samında Engelli Çocuk ve Ailele-
rine Destek Merkezi
EÇADEM’de eğitim alan engelli
çocuklar için ücretsiz diş sağlığı
taraması yapıldı. Diş Hekimi,
Prof. Dr. Türksel Dürgelgil ve öğ-
rencilerinin geliştirdiği engelli ço-
cuklara ağız ve diş sağlığı bilinci
aşılamak amacıyla başlatılan sos-
yal sorumluluk projesi kapsa-
mında çocuklara yapılan diş
sağlığı taramasında ön tanıların
konulması ve plakların temizlen-

mesinin yanı sıra kişiye özel ge-
rekli uygulamalar da yapıldı.

Çok anlamlı bir proje 

Proje ile ilgili konuşan Diş Hekimi
Prof. Dr. Türksel Dürgelgil, özel-
likle engelli çocukların diş çürük-
leri ve diş eti problemleri
açısından riskli olduklarını ifade
ederek, “Engelli çocuklarımızın
kullandıkları ilaçları, dişlerini fi-
ziksel engeller nedeniyle istedikleri
gibi fırçalayamamaları gibi ne-
denlerle riskli grupta değerlendire-
rek için bazı materyallerle
dişlerinin güçlenmesini ve çürü-
memesini sağlıyoruz. Fırçalama
alışkanlığı ile ilgili gerekli hatırlat-
maları yapıyoruz. Diş hekimi ola-
cak genç arkadaşlarımızın minicik
bir zaman ayırarak destek sun-
dukları bu proje bizim için çok
anlamlı. Biz ilk başladığımız gün-
den beri bu projenin sürekliliğine
önem verdik. Sarıyer Belediyemi-
zin katkılarıyla projemiz sürekli
devam edecek. Sarıyer Beledi-
yesi’nin bu konuda yarattığı far-
kındalık ve liderliği için de Sarıyer
Belediye Başkanı Sayın Mustafa
Oktay Aksu ve tüm belediye çalı-
şanlarına yürekten teşekkür ediyo-
rum” dedi. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

Nevmekan yeniden açılacak!
Yapı fiziği açısından yaşanan sorunlar nedeniyle 25 Haziran’da tadilata alınmak zorunda
kalınan Nevmekan Kuzguncuk, kısa sürede tüm işlemleri yapılarak yeniden açılacak
ÜskÜDAr Belediyesi tarafından res-
tore edilerek halkımızın kullanımına
sunulan Nevmekan kuzguncuk, ekip-
lerimizin gerçekleştirdiği tadilatın ar-
dından bugün yeniden kapılarını
açıyor. İcadiye Mahallesi İcadiye Ha-

mamı sokak’ta bulunan, toplam 1200
metre karelik alanda, içerisinde kafe,
restoran, sergi alanı, mutfak ve kü-
tüphane bulunan Nevmekan kuzgun-
cuk, komşularımıza daha iyi hizmet
vermek ve eksiklikleri gidermek ama-

cıyla 25 Haziran Per-
şembe günü tadilata
alınmıştı. 2 Eylül 2023 ta-
rihindeki açılışından
henüz bir yıl gibi kısa bir
süre geçmesine rağmen
oluşan yapı fiziği sorun-
ları nedeniyle tadilata
alınmak zorunda kalınan
Nevmekan kuzguncuk,
ekiplerimizin kısa sürede
yoğun çalışmaları netice-

sinde, tüm yapısal eksiklikleri gideri-
lerek yeniden vatandaşların hizme-
tine girecek.

Yenileniyor

kapsamlı bir tadilat gerçekleştirilen
mekanda, oluşan su sızıntıları nede-
niyle gerekli yalıtımlar yapılırken, küf-
lenen yerler zımparalanarak yeniden
boyandı. Mescit bölümü giriş kıs-
mında duvarda zeminden su çekmesi
sonucu oluşan kabarmalar raspa ya-
pılarak tekrar boyandı. Mutfak kısmı-
nın tavanında oluşan rutubet ile
alçıpanların su aldığı tespit edilirken,
tavandan gelen suyun tespiti yapıla-
rak alçıpan asma tavanların alçı ve
boyaları yapıldı.

6 ayda 195
milyon kitap!
Türkiye'de yılın ilk 6 ayında 195 milyon
529 bin 407 adet kitap üretimi yapıldı.
Yayımcı Meslek Birlikleri Federasyo-
nundan (YAYFED) yapılan açıklamaya
göre, 2023'te 182 milyon 895 bin 180
kitap yayınlandı. Geçen yılın üretim ra-
kamlarına kıyasla bu yılın ilk 6 ayında
kitap üretimi yüzde 6,9 oranında bü-
yüdü. Bu yıl haziranda 34 milyon 146
bin 859 adet kitap basılırken, geçen yıl
aynı dönemde 35 milyon 93 bin 479
kitap yayınlandı. Bu yılın haziran
ayında, geçen yıla kıyasla yüzde 2,7
oranında küçülme gerçekleşti. Geçen
ay yayıncıların aldığı bandrollerin
yüzde 8.9'unu yetişkin kültür yayımları,
yüzde 8,5'ini yetişkin kurgu edebiyat
yayımları, yüzde 8,6'sını çocuk kitap-
ları, yüzde 0,6'sını gençlik kitapları,
yüzde 3,7'sini inanç yayımları, yüzde
1,7'sini akademik yayımlar, yüzde 1'ini
ithal kitaplar, yüzde 67'sini ise eğitim
yayımları oluşturdu.  AA
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